


Viini vanad operetimeistrid vale õieti poolvalminult. V ili polnud 
lihtsalt veel m itte külla lt küps.“ 

„Küps või m itte“, ütles sõber, „ent 
maha kukkus ta  ometi.“

K arl Millöcker,

paljude vanade tuntud operettide 
looja.

Suvel, ku i ringhääling pakub pea
miselt kergemat ajaviitemuusikat, 
kuuleme tih ti kolme vana opereti- 
meistri Karl M i l l ö c k e r  i, Richard 
H e u b e r g e r i j a  Karl Z e 11 e r i he
lindeid. Omal ajal võlusid nende ope- 
retimeloodiad meie vanaisadö-emade 
kõrvu ja  ka tänapäeva noorus üm i
seb neid meeleldi, sest vanades ope- 
retimeloodiates oleks nagu enam sü
damesoojust, kuna moodsas operetis 
triumfeerib lääge magusus. Heidame 
korraks pilgu nende operetimeistrite 
unustatud ellu ja  loomingusse. H uv i
taval kombel leidub kõigi kolme elus 
palju  ühiseid jooni.

K arl Millöcker sündis 1842. aastal 
Viinis; just samal aastal, m il nägi 
ilmavalgust ka  K arl Zeller. Mõlemad 
surid —  ainult aastase vaheajaga —  
Badenis V iin i lähedal, Millöcker 1899, 
Zeller 1898.

Richard Heuberger ja  Karl Zeller 
ei kavatsenudki alul õppida muusika
meesteks. Nad avastasid oma ande 
alles hiljem. Zeller õppis alul õigus
teadust ja  temast sai haridusminis
teeriumi nõunik, Heuberger tahtis 
saada inseneriks. Millöckeri muusi
kaline arengutee vüs teda Gräzist 
Viini. Sama teed käis ka  Heuberger. 
Kõik kolm  olid muidugi kapellmeist
rid.

Unustatud on ka see, et lõbusad 
operetimeloodiaid, milliseid tänapäe
val igas kohas vilistatakse, meelestu- 
sid nende loojatel alles pärast seda, 
kui nad tükk  aega olid mässanud tõ
sise muusikaga. Heuberger kirjutas 
V iin i konservatooriumi õpetajana ter
ve rea raskepäraseid süite, koorilaule 
ja  avamänge. Tema kõige viinlikum  
ja  tänapäeval veel avamängu tõttu 
tuntud operett „Ooperiball“ on nelja 
ooperi järele tema esimene lõbusam 
teos.

Operettide arvu poolest on esirin
nas Millöcker, kuid teda trumpab üle 
siiski Suppe. Millöcker oli erakord
selt vüjakas. Ta kirjutas näiteks 
muusika 70 komöödiale. Tema poo
lest tosinast operetist on küll kõige 
enam tuntud „Gasparone“ ja  „Ker
jusüliõpilane“, aga pärast tema sur
m a m äng iti veel sageli ka ,,Vaest Jo- 
nathani“, ,,Madame Dubarry’t “ j. t.

M illöcker on mainitud kolme ope- 
retikomponisti seast teeninud ka kõi
ge enam. Ta rikastus. J a  see pole 
sugugi kadedate inimeste poolt leiu
tatud nali, et Millöcker kord noorena 
vallandati V iini teatri kapellmeistri 
kohalt, kuna tal puudunud „muusika
lised võimed“ . . .

„Linnukaupleja“ looja elutee polnud 
sugugi operetlikult kerge. Kaks aas
ta t enne surma ta  tõm m ati pärandus- 
tülli, n ing helilooja sattus koguni 
vastollu seadusega. A inu lt raske när- 
vihaigus, m ida põdedes ta  suri, hoidis 
teda vangim ajja sattumast.

Suppe ei lõiganud oma operett 
„Be llm anniga“, mis käsitas rootsi 
rahvalauliku elu, just m itte loorbe
reid: teos kukkus läbi. Päev pärast 
ebaõnnestunud esietendust siirdub 
komponist teose peaosalise juurde, 
kellega ta  hästi läbi sai, et leida vähe 
lohutust.

Supp6 kaebas: „Publik pole m itte 
igakord õiglane, selles veendusin m a 
eile. Muidugi oli see osaliselt ka m inu 
süü, kuna m a lasin endale sõpradelt 
augu pähe rääkida ja  teose tõin la-

Indiaani pealik Os-Ko-Mon,

kes on tuttav ka meie ringhäälingu- 
kuulajatele, esineb Leipzigi lähedal 
peetavatel indiaani vabaõhuetendus
tel, mis peetakse indiaani seiklusjut
tude k irjutaja Karl May auks.

Leipzigi ringhääling annab mängu
delt reportaaži- pühapäeval kell 16.30.

Nädala saatekavast
Käesoleval nädalal pühitseb Eesti

maa jahtk lubi pidulikult oma 50. aas
tapäeva. Sel puhul tuleb pidamisele 
suur juubeliregatt, millest võtavad 
osa ka välismaa paremad jahisõitjad. 
Alates pühapäevast kuni kesknädalani 
annab ringhääling pidevalt õhtul spor- 
d'teate ajal teateid juubeliregatist. 
Arvestades välismaa suurt huvi regati 
vastu, antakse pärast eestikeelsete 
teadete lõppu veel reportaaži saksa, 
rootsi ja  prantsuse keeles, milleks pal
jud maad saadavad siia oma raadiore- 
porterid.

Ka sel nädalal on pearõhk muusika
lises osas heliplaadimuusikal. Pühapäe
val kuuleme peale hommikkontserti 
süite (Griegi „Lüüriline süit“, Lacome 
„La Feria“ jne.), õhtune kava algab 
saatega ,,On ilus Eestis elada“, kus 
kuuleme rahvalikke laule soolo ja  koo
ride esituses. Ajaviitemuusika saates 
pakub Corso-trio Urbachi fantaasia

Griegi helindeist, Zelleri popurrii ope
retist „Mäekaevajad“ jne.

Esmaspäeval kuuleme avamänge 
koomilistest ooperitest. Selles saates 
on esitatud pea kõikide tuntud koomi
liste ooperite avamängud, nagu Flo- 
tovi ,,Marta“, Nikolai ,,Windsori lõbu
sad naised“ jt. Pärast seda saadet lau
lab maailma kuulsaim tenor Lawrence 
Tibbett ooperiaariaid ja  laule. Hiljem 
kuuleme jälle üht maailmakuulsust: 
seekord Londoni Palladiumi orkestrit. 
Teisipäeval rõõmustavad kuulajaid Ke- 
telbey helindid ja  pärast seda kuule
me jälle juba unustusse vaibunud löök
laule. Selles saates ei esitata üksi unus
tusse vajunud lööklaule, väid ka unus
tusse vajunud disööse, sest kes mäle
tab veel tänapäeval Paul O? Montist 
või Austin Egenit.

Kolmapäeval kuuleme heliplaatidelt 
meloodiaid ja  tantse, neljapäeval Geor- 

(Lõpp 20. leheküljel)
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{Mjuuuika — u^iahoAjuiu/
Rikas krahv Kayserling Saksimaal, 

kes 18. sajandi keskel elas Dresdenis, 
kannatab unepuuduse all. Kuna tol 
ajal veel ei tuntud ,,Adalini“, ,,Vera- 
moni“ ega teisi unerohupulbreid, an- 
gašeeris ta  ühe klavessiinimängija, 
kes veetis öö kõrvaltoas ja  vajaduse 
korral krahvile pidi ette mängima. 
Kuna Kayserling kannatas õige tuge
valt unepuuduse all, siis tu li klaves- 
siinimängijal õige palju mängida ja 
peagi tu li kätte puudus muusikapala
dest. Seal saatis krahv Leipzigi, Tho- 
maskantor Joh. Sebastian Bachile 
kirja, milles palus teda hea tasu eest 
kirjutada paar ,,õrna- ja  rõõmsaise 
loomulist muusikapala“, mis kuulajat 
võiksid lõbustada.

Bach kirjutas seepeale hiljem 
„Goldberg-variatsioonide“ all tu tta 
vaks saanud teose tšembalole. Häälte 
kunstiline juhtimine, kogu teose suu
repärane ülesehitus ja eriti viimaste 
variatsioonide õrn rõõmsameelsus ree
davad geniaalse meistri kätt. Mis aga 
oli see teos õieti? ühe  alati rahakit
sikuses viibiva perekonnaisa juhuslik 
töö, muusika tellimise peale.

„Kunst kunst pärast“ — seda hüüd
lauset tollal veel ei tuntud. Muusika
mees, samuti nagu maaUkunstnik 
püüdis kõigepealt oma elukutses saa
vutada meisterlikkuse tehnikas. Täi
uslikus tehnikas tõi tihti varem kuul
sust kui geniaalsus.

Näiteks mõistsid alles hilisemad ge
neratsioonid, et Bach polnud m itte 
üksi erakorraliselt hea orelimängija, 
vaid ka geniaalne komponist.

17. ja  18. sajandi sotsiaalsed olud 
juba tõid endaga kaasa nähte, et suu
rem osa kunstiteoseid sündis tellimise 
peale. Paljud tol ajal loodud madri- 
gaalid, balletid ja lauamuusika palad 
on unustatud ja  ei oma peale ajaloo
lise koloriidi enam mingisugust täh t
sust.

„Tule ja  vee muusika“ näol on meil 
Händeli loomingust säilinud kaks 
pala, milliseid Händel kirjutas inglise 
hoovkonna tellimisel. Kuna see m uu
sika oli m ääratud esitamiseks vabas 
looduses, pani Händel pearõhku puhk
pillidele ja  lasi neid kokku kõlada 
suurepärastes koorides. Suurepärased, 
värvirohked pildid kerkivad meie 
vaimusilmade ette: fantastiliselt vor
mitud laevad, ehitud inimesed, tõrvi
kud, sünkjad pargid, millistest tuli- 
värgi kirjud leegid tõusevad taeva 
poole koos Händeli muusika helidega. 
18. sajandil telliti ka oopereid. Pea
miselt telliti neid hoovkonnas aset
leidvate pidulikkude sündmuste puhul. 
Mozarti eluajal kõikus tasu 100 ja 
200 tukati vahel. Noodid omastas 
teater ja komponist võis olla õnnelik, 
kui hiljem teos tema nime alla esi
tati veel kusagil teises ooperimajas. 
Tol ajal veel ei tuntud vaimse loo
mingu kaitset.

Beethoveni isik seisab, sotsiaalseid 
tingimusi arvestades, kahe ajastu va

hel: küll ümbritseb teda hoovkonna 
hiilgus ja  prints Rudolf palkab ta  oma 
klaveriõpetajaks. Kuid ta on siiski 
rohkem imetlejate sõber kui nende 
palgaline. K u i näiteks krahv Rasu- 
mowsky tahab saada Beethoveni 
kvartette, siis küsib ta viisakalt, kas 
meister on nõus talle m idagi k ir ju 
tam a ja  küsib, kui suur on honorar. 
Beethoven nõuab iga tük i pealt vüs- 
kümmend kuldnat. Ta töötab palade 
kallal siis, ku i ta l selleks on para
jasti tuju. Ajanõuetele vastavalt saa
dab ta  krahvile valm inud teose pü
hendusega, kuid jätab pala k irjasta
mise õigused endale ja müüb need h il
jem veel korra edasi karjastajale. 
E n t pühendus tiitellehel jääb  püsima»: 
ja  meile näib, et kvartetid on lihtsalt 
olnud komponisti kuninglikud kingi
tused!

A jad  muutuvad kodanlikuks aga 
rõõm ilusatest serenaadidest jääb pü
sima. Anna Fröhlich, eht Viini laps, 
kes selles linnasi oli lauluõpetajan- 
naks, tahtis meeleldi kinkida ühe se
renaadi oma õpilasele sünnipäevaks.

Kõigepealt palus ta  Grillerparžerilt 
vastavaid sõnu.

,,Hää küll, kui mulle m idagi mee
nub“, vastas see.

„Vaadake ainult, et „m idagi“ teile 
õige pea meenub“, vastas Anna huba
selt.

Anna Fröhlich kirjeldab siis edasi, 
kuis ta näitas valminud luuletust 
Schubertüe:

„Teie, Schubert, peaksite minule 
selle valama muusikasse!“

Schubert luges värsid läbi:

„Aga see on ju  ilus, see on ilus!“ 
olevat ta  siis m itu  korda hüüdnud ja 
siis vaikselt enese ette vahtinud nagu 
see temal oli kombeks. Jum alagajätu l 
Schubert ütles ainult:

„Laul on mul juba valmis —  ta  is
tub mul peas!“

Kolm  päeva hiljem  tõi Schubert 
Annale valm inud kompositsiooni.

K a ilusad Straussi valsid on telli
tud töö. Johann Strauss, poeg, oli 
oma k irjastajaga kindlas lepinguvahe- 
korras, kellele ta  aastas pidi kompo
neerima kuus tantsu. Erilise tasu alla 
kuulusid need valsid, mis Strauss lõi 
üle m ääratud normi.

„Ilusa sinise Doonau“ nimelise valsi

(Lõpp järgmisel leheküljel joone all)

M itte üksi serenaadi mängivatele muusikameestele ei makse
tud honorari, vaid sageli olid eri tellimisele komponeeritud ka need 
muusikapalad, mis nad mängisid.

Tagaplaanil, varjus nähtavale armastajale, läksid sellised sere
naadid võrdlemisi kalliks, sest ta pidi ka heliloojale pala eest 
tasuma.
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Harlemi mustad raadio- 
mnsmikuc
L e o n a r d  C. F e a t h e r  kirjel

dab oma külaskäiku New York ’i 
„värviliste“, neegrite, linnaossa, mis 
on annud raadiole rea oivalisi kunst
nikke.

Ameerika ringhäälinguil tuleb oma 
eeskavade koostamisel arvestada 
muuseas ka neegriprobleemiga, sest 
iga kümnes tihendriige kodanik on 
neeger. Kaheteistkümnest müjonist 
neegrist on arvutumaid tuhandeid, 
kelle ainsaks lõbustusallikaks on raa
dio. M anhattan Island’i põhjapürist 
paarkümmend majadeblokki asub 
mustanahaliste linnaosa Harlem, m il
les elutseb praegu kolmsada tuhat 
neegrit.

Istudes Times Square’ll kiirrongile 
jõuame 125-le tänavale, peaaegu 
„Apollo“ teatri ukse ette, kus eten
datakse parimaid Harlem i revüüsid ja  
kus iga nädal vahelduvad band’id, 
lauljad ja  tantsijad. See teater kor
raldabki kuulsaid „amatööröid Harle
m is“, milliseid levitab kesknädalati 
juba m itme aasta kestel W M CA ring
hääling. Harlem is leidub • külluses 
amatöörtalente ja  selline revüü on 
veel huvitavam  näha kui kuulda. Ise
loomustavaks jooneks on esinejate 
erakorraline noorus. T ihti on kõik

eest, mille helidel peagi tantsis kogu 
maailm , sai Strauss honoraari kõigest 
250 guldnat.

Pärast 1850. aastat kahvatus hoov- 
konna hiilgus ikka enam ja  enam. 
Aga mõnikord tu li ette siiski pidus
tusi, kus nõuti muusikat. Rahvaga 
leppinud kuninga kroonimiseks soovis 
Ungari 1867. aastal ühe rahvusliku 
helUooja helitööd. Pärast pikki arut
lusi viis üks Budapesti ühing läbi, et 
ülesanne anti Lisztile. Kuid Liszti 
vaenlaste mõjutusel ei kutsutud Liszti 
ametlikult kroonimispidustustele ja  
kuulas oma messi vaikselt ja  tähele
pandamatult orelikoorilt. Enne pidus
tuste lõppu ta läks siis üksinda ja  
tundmatult läbi sajatuhandest in i
mesest palistatud tänavate. Seal tun 
dis keegi ära  pidulikku, musta abbe- 
rüüsse rõivastatud mehe ja  hõiskas 
temale tervituseks. J a  peagi rõkkas 
kogu tänav hüüdeist. Pärast hoov- 
konna külm a suhtumist oli see kom
ponistile kindlasti ilusaim tän u !

Möödunud sajandi suurim muusika
line tellimus anti Egiptuse valitsejalt 
Suezkanali avapidustuste puhul, m il
lele tänuks omame ooperi „A ida“. 
Päris usutam atu näib, et selline ilus 
aaria nagu „E la hästi maailm, sa p i
sarate o rg . . . “ on loodud tellimise 
peale.

Näib, et tänapäeval läheb jälle moo
di „muusika tellimise peale“. Tol kor
ral telhti messe ja  serenaade, täna 
nõutakse muusikat helifilmideks ja  
kuuldemängudeks.

„Apollos“ esinejad alla kuueteistküm
ne aasta —  paljud orkestrandid, laul
jad ja  tantsijad on kooliõpilased.

Harlem i peatänaval H igh Streetil 
asub „Savoy Ballroom“ —  värviliste 
palais de dance, kus Harlemi-stiilis 
salongtants pakub omapärast ja  võlu-

Midge Williams,
Harlemi „laulev täh t“, keda sageli 

kuuleb Ameerika ringhäälingus.

vat vaatepilti. NBC ja  W 2XA P  le
vitavad juba m itu aastat „Savoy Ball- 
roomi“ muusikat (viimane laupäeva
õhtuti). Praegu m ängib seal Teddy 
H ilh  orkester, mis on üks parimaid 
neegriorkestreid. Count Basie, Don 
Redman, Andy W irk  ja  W illie Brand 
on nimed, mis tähistavad teisi kuul
said „Savoy Ballroomis“ esinevaid or
kestreid. Äripäeviti on selle lokaali 
publik peaaegu eranditult värviline, 
kuid laupäevaõhtuti võib seal leida ka 
palju valgeid, kes täiskiilutud ruu
m is jälgivad palavlikult tulist muusi
kat ja  tantsu. Iganädalaseks tõmbe
numbriks on seal ka tantsumaratonid, 
mis selles metsikus helide- ja  tantsu- 
õhkkonnas mõjuvad vaatajaskonda 
ainulaadselt.

Ig a  laupäeva öösel kell 1.30 levitab 
Boston W 2X A F ’i kaudu ,,Savoy Ball- 
roomi“ kuulsa Chick Webbi orkestri 
muusikat. „Savoy’st “võib siirduda 
väiksemaisse neegrilokaalesse. Need 
on intiimsed klubid nimedega nagu: 
„Indigo“, „Shim  Sham“, ,,P lantation“, 
„Uleangi“ ja  teised, milliste muusika 
seisab alaliselt New Yorgi kohalik
kude saatjate eeskavas. Ettekanded 
on alati küretempolised ja  nende saat
mine meeldivalt üllatav. Neegrite et
tekanded seisavad enamjaolt väga 
kõrgel kunstitasemel.

Midge W illiam s on neegrilauljaid, 
kes iga nädal laulab Ameerika NBC 
ringhäälingus veerandtundi ja  on saa
nud eriti Ameerika publiku lemmi
kuks.

Viimasel a jal on katsetatud eri- 
eeskavadega, mis on m ääratud neeg- 
rikuulajaskonnale. Need meenutavad 
elavat ajalehte ja  neist on kutsutud 
osa võtma neegerajakirjanikke, at- 
leete, poliitikuid ja  kuulsusi kõig ilt 
aladelt. W M CA nimetab neid ,,H ar
lemi lugudeks“ ja  W B N X  „Harlemi 
kajaks“.

Harlem, see New Yorgi väike nur
gake, on annud ringhäälingule säära
seid oivalisi tähti, nagu seda on F lo
rence Mills, Duke Ellington, Ethel 
Waters, kuueteistkümneaastane stepi- 
tantsijate kuningas B ill ,,Bojangles“ 
ja  Robinson, kes muide on käesoleval 
ajal Harlem i linnapea.

Ji/LiuUiJkoJllma. imaJiaps
Meie ei taha siin kõnelda imelas

test, kes ju  m idagi uut ega originaal
set ei loo, vaid kelle erinevus põhje
neb vaid ühekülgsel arenemisel: nad 
omavad annet vaid teatud muusika
riistal, mille taga ei peitu loomingu
list musikaalsust. En t tõeliselt ge
niaalseid imelapsi leidub harva. Seal
juures on huvitav, et loominguline 
musikaalsus ja  m atem aatika käivad 
pea alati käsikäes. Mozart evis kuue
aastasena imelapse kuulsuse, tõeliselt 
ta  oli aga laps -—• ime. Väike jõng
lane torkas juba külakoolis silma 
selle poolest, et oskas välkkiirelt kor
rutada arve ühest kuni sajani ise 
leiutatud vormeli abil.

Muusikalise ja  matemaatilise vara- 
andekuse probleemi pole suudetud tä 
napäevani lahendada. Kuid võib ole
tada, et siin on tegemist bioloogilise 
pärimusega.

W. Ai Mozart,
6-aastane klaverivirtuoosina saavutas 
ta enam kuulsust kui oma eluajal heli

loojana.
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jadega  O N  K E E L A T U D  m eie a ja k ir ja s  ava ldatud  

välism aa saatekavade ä ra trükk im ine  igasugusel k u ju l.

RINGHKKLINGUIAANADE SAATEKAVAD
10.-16. Juulini 1938

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, B r —  ̂Bratislavast, D —  Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L. —  Leip
zigist, La —■ Lahtist, LK  —  London-Regionalist, M — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  — Moskva-Komin- 
ternist, P —  Pariis PTT-st, P r —• Prahast, R  —  Roomast, R P  — Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V —  

Viinist, ŠB —  Šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on^lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

10. juuli
11.00
13.00
12.00
13.00 
13.03
14.15
16.00 
18.20

18.20

19.25 
20.05

20.30
20.30 21.00 21.00 
'21.05

21.15

21.15

31.15 

22.00
22.00
22.15

22.25 

23.00

23.30

S tokholm : Kontsert*
T .T .T .: Süite*
L a h t i : K am m erm uusika  
D-sender: Lõunam uusikai 
V arssav i: B a lle tim uus ika  
D-sender: L õunam uus ika  
S tokholm : A jav iitem uus ika  
L a h t i : G r ie g : K laveriso
naat
D ro itw ich : S chubert: O k 
tett
L a h t i : A jav iitem uus ika  
B iia : R om an tilise  m uus ika  
õhtu
Stokho lm : A jav iitem uus ika  
B res lau : Õ h tum uus ika  
B e r li in : A jav iitekon tsert 
Beograd: M ustlasõh tu  
T .T .T .: A jav iitem uus ika . 
Corso-trio
B udapest: Valsse ja  vanu 
tantse
B iia : E pm an tilise  m uus ika  
õhtu
P raha : W e is i op. ,,N izza 
ekspress“
Boom a: Zandonai ooper
Francesca da B im in i“  
Le ipz ig : Serenaade 
K ö ln : 2000 sõjaväeorkest- 
ran ti m äng ivad  
F ran k fu r t: Schuberti he
linde id
Varssavi: B oss in i ooper
„Sev illa  habem ea ja ja“ , 
m ontaaž
S tokho lm : B ra h m s : So
naat

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

8.00 üratusm äng. Võim lem ine
8.20 P õ llu tööko ja  hobusekasva
tuse nõun ik  agr. K a r l Ere- 
nurm : Noorhobuste pidam isest 
suvel

8.40 p õ llum a jandus likud  teated
8.45 hom m ikukontsert.*
Oscheit; Picador-marss —  ins t
rument. kvintett. K u i see lau l 
meil korda lä ’eb. A nts oli aus 
saunamees —  A rder ja  mees
kvartett. Re issiger: avam äng 
,,Kaljuvesk i“ —  W in k le r i ork. 
Komzak: valss „B aden i n e iu d “
— öMarek W eberi orkester. Fu-
õik: F lorenzi marss —  instr. 

kvintett. L eu tner: Piduava-
mäng — orkester. G ranados: 
H ispaania tants nr. 1 —  ork. 
Millöcker: Unistuste valss —  
Marek W eberi orkester. G ra 
nados: H ispaan ia  tants nr. 2
— orkester. M illöcker: pop. op. 
„K erjusü liõp ilane“ —  E d ith  
Lorandi orkester. D v o ra k : 
Slaavi tants nr. 16 —  Tšehhi 

filharmooniaorkester. Kreis-

ler: V ana Ste fan itorn  —  Laslo  
Szentgyorgyi (v iiu l) . Pop. 
Pucc in i he litö is t —  B e r liin i f i l 

harm ooniaorkester

9.55 T a llin n  ja  T ü r i: J u m a la 
teenistus Ja a n i k ir ikust, õpet. 
B. H asse lb la tt

10.00 T artu ; Jum alateen is tus 

P ee tr i k ir ikus t

süite.* Grieg : L ü ü r ilin e
sü it —  orkester. E lg a r: In d ia  
kroon —■ sümf.-orkester. Ger

m an : M ustlane  —  orkester. 
Coppola: M ignonne. Lacome: 
L a  Feria  —  sümf.-orkester

13.05 R än n u d  la ia  m aa ilm a

13.30— 14.00 lõunam uusika .*
Balfe : avam äng ,,M us tla s tüd 
r u k “ —  orkester. U rbach : fant. 

,,L äb i W eberi võ lum etsa“ —  

orkester. Pop . Joh . S traussi 
valssidest ^  C laire Fuchs ja  
orkester. Z im m e r : M uus ika  tu 

leb —I orkester

18.55 teated ja  rek laam

19.00 O n  ilu s  Eestis e lada!
(Soolo- ja  koorilau le  he lip laa 
tide lt.) A av ik : On ilus Eestis 
elada —  E M O  segakoor. Com- 
pe: T a llinn , m u  armas ko du 
lin n  —  Aarne V iis im aa  (tenor). 
Compe: See Saaremaa —  seks

tett. M e il a iaäärne  tänavas —
A. A rder (bariton ). Saebel- 
m a n n : K au n im ad  lau lud  —
T M S segakoor. K oduko ttus  —  
A r tu r  R in n e  (bariton ). K . A'. 
H erm ann : O h  lau la  ja  hõiska
—  ÜEN ÜTO segakoor. K u i m i

na  alles noor veel olin —  K . 
V iito l (bariton ). M . H ä rm a : 

K ü l l  oli ilus m u  õieke —  EM O  
segakoor. ’Saar: Eestile —  K . 
Ots (tenor). V õ rk : Eesti lipp
—  ÜENÜTO segakoor

19.40 inspektor E . K onks : E lu 
k ind lustuse  rahvam a jandus lik  

täh tsus
20.00 vana tantsumvuisika*
20.30 Void. Aav loeb katke R .
R o h u  rom aan is t ,,E lu  on i lu s "

21.00 õige aeg. Teated
21.05 a jav iitem uusika . Corso-

trio . U rbach ; fant. G rieg i he- 

lindeist. Leoncavallo : Kevade. 
W iedoe ft: valss ,,E dev“ . Grün- 
fe ld : Rom anss. T e llam : Valss. 
Cham inade: H ispaan ia  sere
naad. E rh a rd t: Capriccio. C ho 
p in ; K u rbus . Zeller; pop. op. 
,,M äekaeva jad“ . Borchert: ro 

manss ja  tšardaš ,,P us ta  öö ‘
22.10 moodne tan tsum uus ika  

,,E s to n ia “ suveaiast —  Jo h n  

P o r i orkester
22.55 õige aeg. Päevauudised. 
Reportaaž Eestim aa Merejaht- 

k lu b i 50 a. juube lirega tis t ja  

spord iteated

23.10 reportaaž juube liregatis t 

saksa, rootsi ja  prantsuse kee

les

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
9.00 helip laate
9.30 hom m ikupa lvus
9.50 jum a lateen istus
11.50 päevauudise id  soome k.
12.00 kam m erm uusika . C. Scal-
kewicz (k laver), S. Aro (v iiu l) 
ja  G. H a rp f  (tše llo). Saint- 
Saiens: T rio  F-duur. —  R ave l: 
H abanera (tše llo). —■ D ebus
sy: M instre ls (k laver). —> Cas- 
sado: Rohe lise ku rad i tan ts
(v iiu l)
12.50 ilm ateade, aeg
12.55 päevauudise id  rootsi k.
13.00 rootsi jum a lateen istus
14.30 a jav iitem uusika*
16.00 V ilppu la-m älestusm ärg i 
avamine
17.00 „B ach  —  W ag ne r“ , k o n t
sert*. Bach: B randenburg i
kontsert nr. 3, G-duur (B er
liin i F ilh a rm oon ia  orkester). 
M ozart: aaria oop. ,,F igaro
p u lm “ (Adele K e rn ). Beetho
ven: M enuett ja  tr io  I  süm foo
niast, C-duur (BBC  süm foo
niaorkester). Schubert: Ave
M aria  (M arian  Anderson). 
M endelssohn: Skertso sü id is t
,,Suveöö u ne lm “ (New Torgi 
süm fooniaorkester). Schu
m ann ; 2 la u lu  (H . Janssen). 
W eber-Szigeti: Sonaat v iiu lile
ja  k laverile (J . Szigeti, v iiu l 
ja  N . de M agalov, k laver). 
W agne r; „Lendav  ho lland la 
ne“ , avam äng (B erliin i R i ig i 
ooperi orkester)
18.00 retsitats ioon
18.20 G rieg : K laverisonaat. 
Gerda W eneskoski
18.45 veste
19.00 aeg, ilm ateade
19.10 nädala-ringvaade
19.25 a jav iitem uusika . Seks
te tt ja  I r ja  S im óla  (lau l). 
Strauss: , .N ah k h iir “ , ava
m äng. K a lm an : m eloodia id  op. 
,,T sirkusprin tsess“ . —■ Ikonen ; 
2 lau lu . S ibe lius: 2 lau lu . R e 
ger; Lau l. O ffenbach: lau l
oop. ,,H o ffm ann i lo od“ . ■— 
P lanque tte : m e loodia id  op.
,,Corneville k e lla d “
20.25 reportaaž
21.25 a jav iitem uusika . Sekstett
21.45 päevauudise id  saksa k.
22.00 päevauudise id  rootsi k.
22.10 reportaaž Soome-Ungari 
kerge jõustiku  m aavõistlusest
22.40— 23.00 H e ls in g i te a tr i
orkester (restoranist ,,Kap- 
pe li“ ).

L a h ti
23.00—^24.00 he lip laate

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.00— 8.20 koraale. P uhkp illi-  
ansam bl
8.30— 9.00 hom m ikum uusika*
9.25— 10.00 m uus ika  lastele
11.00— 13.55 jum alateen istus

13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
13.25— 14.40 a jav iitem uus ika
15.45— 16.25 ,,K e lla d “ , a jav iite 
kontsert*
16.45— 17.00 lä ti k laverim uusika. 
J . K ep itis . K avas; Ivanovs ja  
K ep itis
17.25 vanu  j a  moodsaid tantse
18.25— 19.05 vokaalso listid*
19.25 a jav iitem m is ikä*
20.05— 21.00 rom antilise  m uus i
ka  õh tu  R iia  p laažilt. Orkester 
ja  A l. V ilum an is  (bariton ). Ve- 
ber: ,,N õ id k ü tt“ , avam äng.
G lasunov; K ontsertvalss C- 
duur. —■ O operiaaria id . —  B i
zet: ,,A rles lanna“ , sü it nr. 2
21.15— 22.00 kontserd i jä i ’g. 
A rensk i: ,,Une lm  V o lg a l“ , ava
m äng . —■ Ooperiaaria id . —  
Delibes: ,,Sy lv ia“ , b a lle t is ü it
22.15 tantsu- ja  a jav iitem uusika  
restoranist
23.15— 24.00 tan tsum uus ika* '

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10,
13.15— 14.30 he lip laate
19.05— 19.45 he lip laate
22.30—^22.50 helip laate
23.00—23.30 he lip laate

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katovdce 395,8
8.20— 9.00 a jav iitem uus ika . O r 
kester
10.15 jum alateen istus
11.30— 12.45 helip laate
13.03— 14.00 ba lle tim uus ika . O r
kester. V erd i: ba lle tim uus ika  
oop. ,,S its ii l ia  verepu lm “ . Lui- 
g in i ; B a lle tisü it. G o uno d : 
,,V a lpu rg i ö ö “ , ba lle tim uus ika  
oop. ,,F au s t“
14.15— 16.0D a jav iitem uusika .
V äike  orkester, koor ja  solist
17.30— 18.20 ajaviitesaade
19.00—^21.00 a jav iitem uusika
21.05— 21.45 B rahm s: Dopelt- 
kontsert a-moll, op. 102
22.00—22.40 ,,V ilno  k ä g u “ , a ja 
viitesaade
33.00— 24.00 B oss in i oop. ,,Se
v illa  habem ea ja ja“ , m ontaaž*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

11.00 kontsert*. H ayd n : S üm 
foonia G-duur ,,Sõjaväesüm- 
foon ia“ . (V iin i F ilh a rm oon ia  
orkester). M ozart: K on tse rt
k laverile ja  orkestrile , B-duur 
E lly  Ney ja  kam m erorkester).
12.00—^13.40 jum a lateen istus
14.00— 14.30 a jav iitem uusika . 
Yvette trio
15.00— 15.30 lau le . M arianne 
M örner

Maailma toob koju 
RET raadio.
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16.00— 17.00 a jav iitem uusika .
S. Sah lberg i orkester
17.30— 18.30 he lip laa te
19.00—20.15 jum a la teen istus
20.30^— 21.30 a jav iitem uusika . 
L il l  iGeynesi m ustlasorkester. 
U ngari rahvalau le  ja  tšardaš. 
Joh . Strauss: „K evadehe lld “ ,
valss. P opper; U ngar i rapsoo
dia, L ehar: Lehariana . U nga 
ri m ustlasm uusika
32.45— 23.15 he lip laate
23.30— 24.00 B ra h m s : Sonaat 
d-moll, op. 108. Ch. Barkel 
(v iiu l) ja  A. H aq u in iu s  k la 
ver)

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 raad ioansam bl
17.00— 19.00 puhkp illio rkester. 
K avas : H artm ann , H ornem an, 
Heise, L um bye , Henriques, 
Lange-M üller, G-anne, Grever, 
F lo tow , M adsen jt .
21.00 ,,I t a a l ia “ , muus.-sõnaline 
saade
22.00 operett
22.40—23.00 am eerika k lave ri
m uus ika
23.15 L. P re ili ansam bl
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—1I 8.35 norra rahvam uus.
19.00— 19.55 a jav iitem uus ika
20.30—20.50 lau le
21.45—22.40 a jav iitem uusika . 
Orkester. K avas ’: Halvorsen, 
Rossin i, K je ru lf , Jessel, Hans- 
sen, Kete lbey , Löhr.
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

DBO ITW IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25— 11.15 jum alateen istus
11.45 W . H y d e n i ungar i ork.
13.30 klaver
12.50 W . W a lke r i oktett
13.30 orkester ja  bariton
14.20 kontsert
15.00 L ondon i P a lla d ium i or
kester. P a lm er: Marss. San
fo rd : , .V ictor H erberti lem m i
k u d “ , popu rr ii. A nc liffe : L it t 
le Peter P iper. Goleridge- 
T ay lor: V ä ike  kontsertsüit.
Scott-W ood: Shy serenade.
Sto lz: . V a lgehobu võõraste
m a ja s “ , popu rr ii
15.50 k inoore l
16.30 W estm insteri-m äng ijad .
K avas: W oodgate , Ravel, Mc
Ewen, Mascagni, Fou lds , Quil- 
ter jt .
17.00 k laver. K ath leen  Long.
M ozart: F u u g a  Es-duur (K .
153). Bach-Long: Koraalipre- 
lü üd . Beethoven: Sonaat B- 
duur, op. 22
17.30— 18.00 F a lk m an  ja  ta  apaa-
šiband. C u lo tta : E spaña. L e 
no ir : A rm asta  m ind  päevast
päeva. H ip p m an n : Vene öö.
Ganne: ,,L o rra in e “ , marss.
B en a tzky : G rinz ing . Som erset: 
U ne lau l. P e rp ignan : See pole 
armastus. T ram a: R io  B lanco. 
O refiche-M andiv il: L a  Qua-
jira . B ou lange r: J u a n ita  
18.20^-19.20 Schubert: Okte tt
19.50—20.50 Victoria-meloo- 
d la id . B B C  teatriorkester, sop
ran, tenor ja  koor
31.00— ^21.45 jum alateen istus
23.05— 23.30 ,,Reis lilipu tlaste  
ju u rd e “

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00—21.45 jum a la teen istus
22.05 F r. H a rtley  ja  ta  sekstett. 
K avas: D upont, Sterndale-Ben- 
nett, ' Grofé, H e jonann , Ch. 
W ood , H un tley , M ayerl, H o 
ran jt.
22.45—^23.30 T. Jenk in s i orkes
ter. C ow ard : Operetikatken-
deid. N evin-Cram er: N ig h ty
la k ’ a Rose. F in c k : V ivienne. 
F fou lkes: Griegi-fantaasia. — 
M endelssohn-Achron: L a u lu  tii-

vul. E rn s t: Veneetsia karneval 
(v iiu l) . —  Gomez: F ireflies.
Leoncavallo : katkende id  oop.
,, P a ja ts id “

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00— 21.45 jum a lateen istus
22.05 a jav iitem uus ika  (L R )
22.45—23.30 a jav iitem uus. (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 lau le
21.00— 21.15 helip laate
23.30 kontsert*
24.00— 1.00 m uus ika t Ostende 
kuursaa lis t

PR A H A  470,2/638/120
20.20— 21.00 he lip laad irevüü
21.15— 22.55 W e is i operett „N iz 
za  ekspress»“
33.20 helip laate
23.35— 0.30 tan tsum uus ika* 

BRAT ISLAVA 299/1004
20.20— 21.00 he lip laad irevüü
21.15— 21.45 puhkp illio rkes ter.
Obruõa: P id u lik  marss. P o l
ie rt: ,,M ust P ie r ro t“ , polka. 
V aõkaf: ,,M älestus Z b iro h is t“ , 
serenaad. VejvOda: P õ la tud
arm astus“ , polka. R a š in : ,,K o 
gu m aa ilm  la u la b “ , popurrii. 
K m o ch : M asurka. B ö h m :
Marss
22.15—^22.55 in tiim ne  m uus ika .
Anderson: T aran te lla  flööd ile
ja  klaverile. Massenet: E lee
gia (lau l) . Belune: Lu iged
(lau l, tšello , k laver). B orod in : 
Rom anss kvarte tis t D-duur. 
Q uantz: Arioso ja  presto flö ö 
dile  ja  klaverile. F ran ck : Ave 
M aria  (lau l, tšello) ja  k laver). 
Suk : B a llaad  tšello le ja  k lave
rile
23.35— 0.30 tan tsum uus ika*

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10—20.40 B rahm s: K lave r i
sonaat f-moll, op. 5
21.00— 2̂2.00 lõbus  rahvus lik  
tund
23.30 tan tsum uus ika . V ä ike  or
kester ja  bass-bariton
1.00— 4.00 ööm uusika  (H ) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
a i.l5— ^22.35 valsse ja  vanu  
tantse. Orkester. Cserm ak: 
..P a lo tas“ , u ng a r i tants. Boc- 
cherin i: M enuett. S ik las: V anu 
ungar i tantse. D elibes: poola 
tan ts sü id is t ,,K assya“ . M o
zart: Saksa tantse. J . Strauss: 
,,A rm astu s lau lud “ , valss. Hu- 
baj^: Roositšardaš. iScharwen- 
ka : Poo la  rahvatants. Rozsa- 
v ö lgy i: U ngar i ring tan ts . Z ieh
rer: Valss. J .  S trauss: ,,M ure
tu l t “ , po lka
23.00 m ustlaskape ll
23.20 tan tsum uus ika
23.50 m ustlaskape ll
0.10— 1.00 tan tsum uus ika  

BUKAREST  364,5/823/12
20.30— ^21.00 kontsert*
21.10 operetim uusika. Orkester
22.00 Caruso*
22.20— 23.00 operetim uusika. 
Orkester
23.15 kontsert*
24.00— 1.00 tan tsum uus ika* 

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00— 23.00 m ustlasõh tu . T an t
se, laule, rahvaviise
23.20—^̂ 24.00 orkester

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—  1.00 Zandona i ooper 
„Francescoi da K im in i“

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10

20.45— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 24.00 kom ööd ia
0.15—■ 0.55 tan tsum uus ika

BEROM ÜNSTER 540/556
20.30—20.45 B ra h m s : Akadee

m iline  p iduavam äng*
21.05 länd lere id*
21.15— 31.55 kom ööd ia
22.CK)— 23.15 puhkpilli-kammer- 
m uus ika

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadam akontsert (H ) .
I . K e lla d , koraa l jne. —  I I .
S tieberitz : Marss. L o rtz ing :
P iduavam äng . B ä h re : V äike
hansaneiu. A n ton ius : ,,Tervi
tused H a m b u rg is t“ , marss. 
Sch im m elp fenn ig : ,,A Isteri la i
ne d “ , valss. W estpha l: In te r 
metso. K o llo : popu rr ii op.
,,K o lm  vana  s a h tlit“ , Larcher: 
,,R aad io te rv itused“ , ' marss. 
G irn a t is : Saksa rahvatantsud . 
Paraadm arss. D osta l: 100 aas
tat. B lankenburg : Marss
9.05— 9.20 helip laate
10.00— 11.00 ,,M uredeta püha- 
päevahom m ik“ , H . F röh lich i 
kapell ja  so lis tid
II.4  5— 12.13 kuu lsad  tenorid*
12.30 fan taas ia id  k inoore lil
13.00— 13.55 lõunam uus ika . Sõ-
javäeorkester ja  O, F ricke  k a 
pell. W iik e ; SS-marss. L incke : 
Valss. F ischer: S uu r lin na  ro 
m antika . R üd ig e r : F lööd isoolo . 
G raener: P itoreskne serenaad. 
F ra n tz e n : P op u rr ii vanadest
marssidest. W ü rn e r : Serenaad 
ja  skertso. L eha r: ,,K u ld  ja  
hõbe“ , valss
14.15— 15.00 lõunam uus ika . O.
Fricke  kapell. R o la n d : Fride- 
ricus-süit. Sch lenk: ,,L ib l ik a s “ , 
interm etso. M eister: Bööm i
rapsoodia. W in k le r : Valse mu- 
sette. P la ten : M elood ia; H u 
moresk. F isch e r : Burleskne
marss
15.30 po rtuga li m uusika*
16.00 a jav iitem uusika . E . Ver- 
non-Henscheli kapell
17.00— 30.00 a jav iitem uus ika  ja  
spord iteate id
20.10 kontsert*
21.00— 23.00 ,,õ nne lik  laev“ , ü le 
kanne a u r ik u lt  ,,W ilh e lm  Gust- 
lo f f“
23.30— 1.55 tantsu- ja  a jav iite 
m uus ika . A. R obe rti ja  H . 
M unsoniuse kape llid
2.06— 3.00 ööm uusika  (H ) 

B E R LH N  356,7/841/100
21.25 he lip laate
21.00— 23.00 a jav iitekon tsert.
Suur orkester, Tresi R u do lp h  
(sopran) ja  B e r liin i tr io  kolm el 
k laveril. A ube r: ,,F ra  D iavo lo “ , 
avam äng. V e rd i: S ic iliana  oop. 
,,S its iilia  verepu lm “ .' d ’A lbert: 
m eloodia id  oop. ,.M ad a lik “ . 
L is z t: I I  rapsoodia. M a illa r t: 
,,E rem iid i k e llu ke “ , avam äng. 
Schubert: ,,R osam unde“ , balle- 
tim uus ika . Joh . S trauss :,,M ust
la sp a run“ , avam äng. M illöcker; 
L au l. W eber: K u tse  tantsuks. 
Jos. Strauss; Valss. Jen tsch ; 
P idum uus ika . H euberger; ,,Oo- 
p e r ib a ll“ , avam äng. Bayer: 
,,N u k u h a ld ja s “ , valss. K a lt 
ho ff; K iin ita n ts . Jo h . Strauss; 
,,K evadhe lid “ , valss. K a ttn ig g : 
m e lood ia id  op. ,,K e is rinna  Ka- 
ta r i in a “ .' Schröder-G loger:
,,B e r liin— R o o m a“ , marss
23.30 a jav iitem uusika . W . Gla- 
he ja  Ch, A lb rech ti k ape llid
2.00— 4,00 ööm uusika  (S) 

KÖN IG SBERG  291,0/1031
7.00— 9.00 sadam akontsert
21.00—^̂ 23.00 k irev tan tsuõh tu
23.40 a jav iitem uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (H )

BRESLA U  315,8/950/100
20.30 õh tum uus ika . Suur orkes
te r  ja  tšello. M ozart: ,,V õ lu 
f lö ö t“ , avam äng. B rahm s: V a 
ria ts ioon id  H a y d n i teemal. 
V o lkm ann : K on tse rt tšellole
ja  orkestrile . Berlioz: Room a 
karneval, S ibe lius: P õ h ja la  t ü 
tar. L is z t: T arante lla . Jo h ann  
Strauss: ..I lu s a l sin isel D oo
n a u l“ , valss
22.00—23.00 kuu ldem äng

23.30 tan tsum uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uusika  (H )

HAM BURG  331,9/904/100
20.10—^20.30 Schuberti laule
21.00—^23.00 ,,õ n n e lik  laev“ , ü le 
kanne a u r ik u lt ,,W ilh e lm  Gust- 
lo f f“
23.30 tan tsum uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uusika . I. A ja 

v iitem uusika . Orkester ja  te
nor. —■ I I .  T an tsum uus ika

KÖLN 455,9/658/100.
20.30 orkestrikontsert. Solist;
W . H ü lse r (k laver). M ozart: 
L in z i süm foonia, C-duur, nr. 
36. Beethoven: K on tse rt k lave
rile  ja  orkestrile , ,Es-duur. 
L isz t: ,,M ida  kuulem e m äge
de l“ süm foon iline  poeem
22.15— 23.00 2000 sõjaväeorkest- 
ran ti m äng ivad
23.30 tan tsum uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uusika  (H )

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—^20.30 tan tsum uus ika*
21.00— 23.00 a jav iitem uus ika
23.30 a jav iitem uus ika  (DS)
1.00— 4.00 öökontsert. I. K o n t
sert iSchwabi lau lupeo puhu l. 
Orkester, poistekoor ja  vokaal- 
solist. Kavas; W agner, Beet
hoven, Simon, iSilcher, N agel, 
H aas, Schubert, K aun . Graub- 
ner jt . —  I I .  Avam änge ja  
ba lle tim uusika t*

LE IPZ IG  382,2/785/120 
'20.IQ ,.Loom ad kõnelevad si
n u g a “ . kuu ldep ilte
21.00 rahvus lik  saade
22.00— 23.00 serenaade. Orkes
ter ja  koor. M ozart: I  osa se
renaad ist nr. 7. H ayd n ; koor 
o ratoorium is t ..A as taa jad“ . 
Schubert: ,,õ h tu r a h u “ , 3 koo
r ila u lu ; Andan te  con moto lõ 
petam ata süm fooniast. B rahm s 
,,õ h tu la u lu d “ , '2 saksa rahva
la u lu  koorile. V o lkm ann ; V ä i
ke valss serenaadist k ee lp illi
orkestrile. H ay d n : õhtusere-
naad koorile. N ico la i; ,,Suve- 
õh tu v õ lu “ oop. ,,V indsori lõ 
busad na ised“ .
23.30 tan tsum uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uusika  (H ) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10—^20.30 ajaviitesaade
21.00—^22.il5 rahvus lik  ajaviite-

22.25— 23.00 Schuberti h e lin 
deid. E lly  Ney (k laver) ja  M. 
S trub  (v iiu l) . 2 m uus ika lis t 
m om enti. 2 im prom p tu t. R o n 
deau b r illa n t  v iiu lile  ja  k lave
rile, op. 70.
23.40 tan tsum uus ik a  (DS)
1.00— 4,00 öökontsert (H )

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10— 21,00 orkester ja  solistid*
22.00— ^23,00 kirev saade
23.30 tan tsum uus ika  (DS)
1.00—4.00 ööm uusika (H ) 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.00 jum alateenistus* ★ 7.50—
8.15 klaver. M ozart: R ondo  D- 
du u r  (K . 485). M endelssohn;
Rondo  capriccio. L is z t; M etsa
koh in ; L a  Cam panella ★ 8.30—
8.45 lau le
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 m uus ika t F lo tow i ooperist
,.M arta “ * ★ 13.45 jum a la teen is 
tus* ★ 14.30^15.30 B BC  Empire- 
orkestri kontsert. So list: Fr.
L a ffitte  (k laver). R am eau- M ottl: 
K on tse rtsü it g-moll. Schum ann; 
K on tse rt k laverile ja  orkestrile, 
a-moll, op. 54. R ave l: ,,Couperin i 
h a u d “ , sü it
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,83 m
16.00 k inoore l ★ 16,30—17.00
W estm insteri-m äng ijad . K avas: 
W oodgate , Ravel, McEven, Mas- 
cagni, Q u ilte r, Fou lds  jt .  ★
17.20— 17.45 B rahm s: Sonaat tše l
lole ja  klaverile, e-moll, op. 38
18.10— 19.00 jum alateen istus*
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16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.40 klaver ★ 19.50 Victoria-
meloodiaid. B B C  teatriorkester 
ja  koor -¡Ar 20.55—21.45 jum a la tee 
nistus ★ 22.05— 22.45 Fr. H artley  
ja ta sekstett. K avas: Sternda- 
le, Grofe, H eym ann, Ch. W ood, 
Mayerl, 'Horan, B rahm s jt.
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.55— 0.30 B rahm s: Trio v iiu 
lile, tšellole ja  k laverile, op. 8 
16,06 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.20 jum alateenistus* ★ 2.10— 
2.4Õ M endelssohn: K ee lp illik var
tett Es-duur, op. 12. ★ 3.00— S.30 
Ch. Ernesco kvintett. K avas: 
de Rance, Moore, Barker, Bra- 
ham, C lay jt.
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 jum alateenistus* ★ 5.10—5.30
bariton 5.50— 6.20 kinoorel

RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m  31,41 m

8.50— 9.00 ja  9.15— 10.15 helip l.
19,68 m

12.00—13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00 
—14.30 m uus ika  ülekanded, -k
15.20 helip laate. ★ 15.30— 17.00 
ülekanne

25.24 m  31,41 m
18.00— 20.00 m uus ika  ülekanne. 
ic  21.30— 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2.00 helip laate. Kavas: 
Chabrier, Bordes, de Severac, 
Ravel, Faure , Schm itt. ★ 2.45—
3.15 helip laate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate

ZEE SEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 pühapäe- 
va-muusika ★ 9.15 süm fooniline 
kontsert -k 10.30 laul, okarina, 
klaver ★ 10.45 Corelli: Teema 
variatsioonidega (La F o lia ) ★
11.15—11.30 helip laate ★ 11.45 
paraadmarsse ^  13.00— 14.00 ja
14.15— 14.55 ajav iitekon tsert ★
16.15 kom öödia ing lise keeles itr
17.00—18.00 süm fooniakontsert. 
R. Strauss: , .I ta a lia s t“ , süm foo
nia jm .

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50— 19.15 a ja 
v iitem uusika ★ 19.30— 19.45 sõja- 
väeorkester -A- 20.00—21.00 püha- 
päeva-kontsert. Orkester, a lt ia  
klaver ★ 21.15— 22.00 rahvus lik  
•saade -*■ 22.15—22.45 lau lud  ja  
luule
19..56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
0.30— 0.45 sõjaväeorkester -A
1.15— 2.15 süm fooniakontsert. R . 
Strauss; ..Ita a lia s t“ , süm foonia 
jt. -k 2.30— 3.15 kontsert 3.30—
4.00 Corelli- Teema varia ts ioon i
dega (L a  Fo lia ). -A- 4.15 püha- 
päeva-kontsert 5.15— 5.30 he li
plaate

ROOMA
25,40 m

12.00 rahvam uusika. ★ 13.00 k i
rev m uusika. 14.30— 15.45 süm 
fooniakontsert. -A- 17.00 ooneri- 
katkendeid. -A- 18.15— 19.09 kam 
merm uusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  mTiiisilia

31.13 m
23.00— 1.00 Zandonai oop. ,,F ra n 
cesca da B im in i“  (B )

25.40 m 30,53 m
1.00— 2.25 a.iaviitem iuisika

30,52 m  31,13 m
2.30—4.00 ooper (üks vaatus)

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00— 22.20 aiav iitem uusika*. 
Kavas: Boieldieu. Saint-Saëns, 
Liszt. W ien iaw sk i, B izet, Au- 
ber, M oretti, Grosz, jt.

PHOHI —  E IN D H O V EN
16.88 m

13.25—14.25 K R O  saade Aasiale
★ 14.50— 15.20 kuu lsad  tenorid*
★ 15.30— 16.30 K R O  saade Hol- 
landi-Indiale

31,28 m
21.00— 22.00 K R O  saade A a fr i
kale -k 2.00— 3.00 P hoh i saade ★
3.25— 4.25 K R O  saade Kesk- ja  
Lõuna-Ameerikale

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudise id  ing lise  kee
les. ic  21.45 solist ja  koor.
22.05 päevauudise id  saksa kee
les. ★ 22.15—^22.35 helip laate

11. juuli
17.00 L a h t i:  A jav iitem uus ika
19.00 T .T .T .: K ohv ikum uus ika
20.00 T .T .T .: Avam änge*
20.30 S to kho lm : Sõjaväeorkester
20.40 L e ip z ig : K ontsert
21.00 V iin : Õhtukontsert
21.10 K ö ln : A jav iitekon tsert
21.15 D ro itw ich : K am m erm m is.
21.15 F ra n k fu r t: Schuberti-kont- 

sert
21.50 T .T .T .: A jav iitem uus ika*
22.00 L ondon-B .: O rkestrikonts.
22.10 M ilano : Catozzo: I  m isteri 

dolorosi
22.10 B udapest: U ngari õh tu
22.15 D-seuder: K ontsert
22.25 P rah a : M endelssohn:

V iiu likon tsert e-moll
22.30 Eoom a: Süm foon iakontsert
23.00 B udapest: Sõjaväeorkester
23.45 S to k h o lm : A jav iitekon tsert

T ALLIN N  319,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert*.
8.15 hom m ikupalvus Ja a n i k i
r ikus t —  õp. P . K oppe l

8.35 T a llin n  ja  T ü r i: Turu-
teated

18.55 teated ja  rek laam

19.00 kohv ikum uus ika  „Kulta-  
sest“ . W a ld teu fe l: A rm astus 
ja  kevade —  valss. L am pe : Sa
lome nägem us —  fantaasia . 

M oszkow sky : H ispaan ia  ta n t
sud nr. 2 ja  5. T ša ikovsk i: R o 

manss op. 5. B e llin i: F an ta a 
sia oop. ,,N o rm a“

19.40 V. M e ttu s : 44 naist

20.00 avam änge koom il. oope
ritest.* L o rtz in g : Tsaar ja  p u u 
sepp —  orkester. N iko la i: 
W indso r i lõbusad naised —  

süm fooniaorkester. F lo to w : 
M arta  —  B e rliin i riig iooperi or
kester. R oss in i; Sev illa  habe
m ea ja ja  —  New  T org i f i lh a r 

mooniaorkester. H e ro ld : Zam- 
pa —  B e rliin i r iig iooperi ork.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated

21.08 m aa ilm a  kuulsam aid, b a r i
tone Lawrence T ibett lau lab .* 
Leoncavallo : pro loog oop. ,,P a 
ja ts id “ . Tšaikovsk i; V aid  see, 
kes teab. Moore: U su m ind. 
S to thart; kaks lau lu  f ilm is t 
,.H ulguse la u l“

21.30 T ü r i: Perenaistele 
T a llinn  ja  T artu ; H e lip laa te

21.50 London i P a lla d ium i o r
kestri kontsert.* Som ers: L a p 
sepõlve m älestusi. P he lps: Ko- 
ris tide valss. H eykens; Teine 
serenaad. F in c k : M enue tt ja  

gavott. F erraris ; K a ja d  pus 
tast. H erbert: Suudle m ind .
iM yddleton: fant. šoti meloo-
diaist. C rook: Peter Pan. N o r

ton : Barkarool. Bucalossi: R o 

hu tirtsude  tants. W in te r ; pop. 
,.K u ldne  valss“ . W oitschach: 

Marsside revüü
22.55 õige aeg. Päevauudised. 
R eportaaž Eestim aa Merejaht- 
k lub i 50 a. ju ube lirega tis t ja  
sporditeated

23.10 reportaaž juube liregatis t 

saksa, rootsi ja  prantsuse kee-

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval
8.05— 8.20 hom m ikupa lvus root
si keeles 8.30— 8.45 hom m i
kupalvus soome keeles 12.00 
helip laate ★ 12.25 päevauud i
seid soome keeles ★ 12.35 he li
plaate -Ar 12.38 börsiteated soo
me keeles 12.48 v a lu u tak u r
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles -k 13.00 
va luu takurs id  rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudise id  rootsi kee
les ★ 18.50 päevauudise id  soo
me k. -Ar 19.00 aeg, ilm ateade 
soome keeles ★ 19.05 aeg, i lm a 
teade rootsi k. ★ 19.10 päeva
uudise id  rootsi keeles ★ 21.45 
päevauudiseid soome keeles ^
22.00 päevauudise id  rootsi k.

Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Sekstett.
Sousa; ,,D ip lo m aad id “ , marss. 
O ffenbach: ,,Orfeus a lli lm a s“ , 
avamäng. Massenet; E leegia. 
W a ld teu fe l: K õ ige  armsam.
Becce: Iso la  Bella. Jacob i:
K ü la  Siede: N ukuparaad
18.00 loeng
18.20 löök lau le  k laveril. G. de
Godzinsky
18.40— 18.50 turuteated
19.15 u jum isõpe tus lastele
19.40 soome m eloodia id*. K a 
vas: Jäge r , M erikanto , Ekm an, 
Pergam ent-Parmet, R an ta , 
Sihvo
20.15 ,,L aa tokan  lu o do illa “ , T. 
Pekurise k uu ldem äng
21.00—^21.45 soome tan tsu 
m uusika*
22.10 reportaaž Soome-Ungari 
kerge jõustiku  m aavõistlusest 
22.4()—23.00 sõjaväeorkester 

L a h t i
23.00— 24.00 kontsertm uusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.25— 13.45 ajav iitem uusika*
17.35— 18.05 a jav iitem uusika*
18.25— 18.45 puhkp illio rkes ter
19.05 rahva lik  m uus ika
20.00 rahvus lik  saad i m uus i
kaga (sopran, tenor)
20.45— 21.00 rom an tiline  muu-

21.15— 21.25 B. G ig li (tenor)*
22.15 Saint-Saensi helindeid*
23.00 saksakeelne kroon ika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.1,5— 13.35 K aunas: helip laate
15.15— 16.00 K la ip eda : he lip l.
21.35— 22.00 helip laate

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 helip laate

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

8.15—9.00 hom m ikukontsert. 
Orkester
13;03— 14.00 lõunasaade
16.30— 16.45 ajav iitem uusika*
17.00— 17.45 a jav iitem uusika . 
Salongkvin tett. J . S trauss : 
,,Naised, vein ja  la u l“ , valss.

■ M eyer-Helm und; Rokoko-sere- 
naad. B occherin i: Menuett.
Schreiner: ,,D uu r  ja  m o ll“ , po 
purrii. !R. iStrauss; valss oop. 
,,Roosikavaler“
18.00—19.00 tan tsum uus ika
19.10— 19.30 salongtrio  (klaver, 
v iiu l, tšello). H ayd n ; Presto. 
M ozart: A llegretto . Beethoven: 
T riokatkend B-duur
20.00— 20.20 B rahm si laule. J . 
Radw an-M lynarska
20.30— 21.40 ajav iitem uusika . 
O rkester ja  solistid
22.10— 22.50 ungar i m uus ika  
(Budapestist)
23.00— 24.00 ,,5 sa jand it vana 
m uus ik a t“ *

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05— 13.30 helip laate
14.00—^15.00 a jav iitem uusika .
Septim an i orkester ja  vokaal- 
solist
15.30— 16.00 klaver. H . Domel- 
löf. H ayd n ; F an taas ia  C-duur. 
Chop in : E tü ü d  cis-moll. Schu
m ann : Arabesk, op. 18. Schu
m ann : Noveletid F-duur ja  B- 
duur
18.05— 18.30 löök lau le
19.00— 20.00 he lip laate
20.30—21.30 sõjaväeorkester
22.00— 22.45 koorilau l*
23.15— ^24.00 ajav iitekon tsert. 
Orkester

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P re ili ansam bl
15.40 laule
16.00— 17.50 orkester
18.50—19.35 he lip laate
21.00 L . P re ili ansam bl
22.00—22.15 lau le
22.35 lau le
22.50— 23.00 helip laate
23.20—^24.00 kam m erm uusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—^19.00 a jav iitem uus ika
19.25— ^19.45 tan tsum uus ika
21.25— 22.10 norra  m uus ika . 
L au t ja  v iiu l
23.15— 24.00 a jav iitem uusika . 
Kavas: S ind ing , Beethoven, 
Tšaikovski, Lecla ir, H ruby , 
Kem pner jt.

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 tšello
13.30 sopran ja  bariton
13.00— 13.30 orel
13.40— 14.20 T. Jonesi oktett
14.3.5— 15.15 tan tsum uus ika*
19.40 prantsuse rahvalau le
20.00 ..The B unga low  C lu b “
20.45 kinoorel
21.15 kam m erm uusika . Bux te 
hude: T riosonaat flööd ile , v iiu 
lile  ia  tšellole D-duur, op. 2 
nr. 3. Frescobald i: Corrente; 
F uuga  (k lav ikord ). H ay d n : 
T rio  flööd ile , v iiu lile  ja  tše l
lole nr. a  G-duur. B y rd : V a 
ria ts ioon id  k lavikord ile . Bach: 
Trio G-duur
22.00— 22.45 a jav iitem uusika

lii F r . W a lk e r  ia  ta  oktett. 
W in k le r : D onna  C h iqu ita . Co- 
leridge-Tavlor: T ants nr. 2
sü id ist ..K o lm  une lm atan tsu“ . 
R o ss in i- W in te r: L a  Danza. Ne- 
vin-W alker; M ig h ty  la k ’ a R o 
se. B ize t-Roberts: P re lü ü d  ia  
aragonaise oon. ..C arm en“ . 
Suesse; Jazz  Nocturne. We- 
ber-W e ingartner: K utse  ta n t
suks
i?4,00 tan tsum uus ika . E . Carroll 
ia  ta  b an d
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*
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LONDON-R. 342,1/877/70
21.15 ajav iitesaade 
^2.00 B B C  orkestri kontsert.
So list: C. S m ith  (k laver). S ta n 
fo rd : „T he  T rave lling  Com pa
n io n “ , p re lüüd . H o ls t: E gdon  
H eath , op. 47. D ohnany i: V a r i
ats ioon id  h ä ll i la u lu  teemal k la 
verile ja  orkestrile . B rahm s: 
A kadeem iline  p iduavam äng
23.00 Sousa marsse*
23.25 tan tsum uus ika  
0.30— 0.50 bariton*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/76?
21.15—22.00 ajav iitesaade
22.30 šoti laule. B a r ito n  ja  keel
p i l l id  ••
23.00— 23.25 Sousa marsse*
23.30 tan tsum uus ika  (L R )  
0.30— 0.50 he lip laate  (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 koorilau l
21.00—^31.45 orkester. Brussel-
m ans: F laam i rapsoodia. Pee- 
ters: S ü it  orkestrile . Moes:
R ü tm id  tan tsu  vorm is
22.00— 23.30 B eno it’ he lindeid . 
Orkester
23.40—24.00 he lip laate

P R A H A  470,2/638/120
20.25—21.05 tšehhi m uusika . 
O rkester ja  koor
21.15—^21.55 kontserd i jä r g
33.35— ^32.55 M endelssohn: K o n t
sert v iiu lile  ja  orkestrile , e- 
m oll. K . J .  Zoubek (v iiu l) ja  
Tšehhi F ilh arm oon ia
33.15 F ib ic h : I  süm foonia. 
Tšehhi F ilh arm oon ia
23.45— 24.00 helip laate

BRAT ISLA VA  299/1004
20.25— 21.05 kontsert (P r)
21.15—21.55 kontsert (P r) )
22.25— 22.55 kontsert (P r)
23.30— 24.00 he lip laate

V H N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
31.00—^33.00 õh tiikon tsert. O r
kester, sopran, tenor, kvartett. 
R u s t: ,,Naerev e lu “ , avam äng. 
C lem us: Sõ javäe line  burlesk,
de ir  A cqua: V illane lla . Katt- 
n ig g : lau l, avam äng  ja  duett 
op. ,,B a lkan i-arm astus“ . L isz t: 
A rm uune lm ad . A st: ,,P urskkae 
v u l“ , karak terpa la . L eha r: lau l 
op. ,,N aeratuste m a a “ . K o llo : 
la u l op. ,,K o lm  vana s a h t lit“ . 
D rd la : Souvenir. E ng lem an:
Tants. L ehar: duett op. ,,N ae
ratuste m a a “ . M etra: ,,L a  se
renade“ , h ispaan ia  valss. H li- 
nak : V iin i lau l. Jascha : lau l 
op. ,,R evanš“ . L ehar: lau l op. 
,,T sarev itš“ . P ibe r : Ajaai-vami- 
ne m agam istoas. Schne ider: 
,,K e ld r iv a im u d “ , valss. Gund- 
acker: ,,A rm as, vana  Stefani-

. to rn “ , lau l. C harrosin : ,,M ad
rused m a a l“ , grotesk. N ik l: 
V iin i lau lud . Joh .S trau ss- M ür l: 
,,01en sinust tä id e tu d “ , laul. 
K om zak : L õbus  m ars ipopurrii. 
N ik l:  R ahvav iis id . Joh .S trauss : 
lau l op. ,,ö ö  Veneetsias“ . G ru 
ber: L au l. M ohr: M aur i marss
23.30— 4.00 ööm uus ika  (K l)

BUDAPEST  I  549,5/546/120 
JVyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00— 21.00 operetim uusika*
33.10 ungar i õhtu . Mustlaska- 
pell, tarogato , ts im be l ja  sõja- 
väeorkester
33.00—^34.00 sõjaväeorkester 
0.10— 1.00 ajaviite- ja  tan tsu 
m uus ika

BU KAREST  364,5/823/12
20.30 a jav iitem uusika . Ork.
21.30 Golestan: K varte tt nr. 2
22.05—22.30 lau le
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00—^23.00 süm fooniakontsert*

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.10 a jav iitem uusika . Keelpil- 
liorkester
33.30— 1.00 süm fooniakontsert.
V iva ld i-M o linari: L ’inverno.
Beethoven :V süm foonia, c-moll. 
V erd i: IV  vaatuse eelm äng oop. 
,,T rav ia ta“ . P onch ie lli: T und i
de tan ts  oop. ,,G ioconda". 
S trav insk i: ,,T u li l in d “ , süit.
R oss in i: ,,S em iram is“ , avam 

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 a jav iitem uus ika
33.10—’ 1.00 Catozza: I  m isteri 
dolorosi

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00— 21.25 a jav iitem uus. Ork.
21.50—^22.10 a jav iitem uus. Ork. 
'22.15— 23.30 saade helveetsla- 
sile v ä lism a il

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ik im iuus ika
12.30 he lip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r 
kester ja  v iiu l
15.00 he lip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15— 16.45 a jav iitem uusika*
17.00— 19.00 pärastlõunam uus ika
H . J . F ierke  kv in te tt
19.20— 19.40 a jav iitem uusika*
20.40 he lip laate
31.00— a3i.00 ajav iitem uusika . B.
B ernhardy  kape ll
33.15— 33.00 ,,Galantse stiili
m e is tr id “ . K am m erorkester ja  
M arianne B rugger (lau l) . Sta- 
m itz : S üm foon ia  Es-duur. Per-

■ golese: aaria  oop. ,,O lü m 
p ia a d “ . Hasse:' Gavott. J .  C. 
Bach:; Stseen ja  rondo Es- 
duur. M ozart: Serenaad D-
duur (K . 203)
23.30— 23.45 M alip ie ro ; Cantari 
a lla  M adriga lesca (kee lp illi
kvartetile)
24.00 ööm uusika*
1.00— 3.00 ööm uus ika  (K l)

B E R L IIN  356,7/841/100
30.10— ^30.45 L is z ti he linde id*.
,,M azeppa“ , süm foon iline  po
eem. K on tse rt k laverile  ja  or
kestrile, Es-duur
21.00—23.00 õh tukontsert (V)
23.30 ööm uus ika  (K l)
1.00—4.00 öökontsert (F ) 

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00— 7.00 ho m m ikum uus ika
7.30— 9̂.00 h o m m ikum uus ika
30.10—^31.50 a jav iitekon tsert.
Orkester. G oetz: Kevade-ava-
m äng . Jensen : Pu lm am uus ika . 
Besch: K uura-süit. Berlioz:
U ngar i marss. Leoncavallo: 
m e loodia id  oop. , .P a ja ts id “ . 
Joh . S trauss: ,,V iin i v e r i“ ,
valss. Svendsen: N orra  k uns t
n ike karneval. R o ss in i: , .Va
rastav h arakas“ , avam äng.
22.1.5— 23.00 ,,A iad suvel“
23.20 ajaviite- ja  tantsum uu- 
sikä^*
1.00—4.00 ööm uusika  (K l) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.10 ajaviitesaade
22.00— 23.00 saksa laule. K oor 
ja  orkester
23.30— 4.00 ööm uusika  (K l) 

H AM BURG  331,9/904/100
20.10 õh tum uus ika . Orkester
21.30—^23.00 ,,Helisev aed“ , a ja 
v iitesaade
23.40— 4.00 ööm uus ika  (K l) 

KÖLN 455,9/658/100
20.10 ajaviitem uusika'*
31.10— 33.00 a jav iitekon tsert.
Orkester. G luck : ,,Iph igen ie
A u lise s“ , avam äng. Beethoven: 
V iin i tan tsud . W eber: fantaasia 
oop. ,,P reziosa“ . L ü rm ann : 
P id u lik  m uus ika . M arschner: 
V a m p iir “ , avam äng. R ies : Per- 
pe tum  m ob ile . Jos. S trauss:
,,M ariehe lid “ , valss. Humper-

d inck : fantaas ia  oop. ,,H änsel 
ja  G rete l“ . M attausch : M unk  ja  
roos. Joh . Strauss: ,,W a ldm e is 
te r“ , avam äng. Schubert: Sõja- 
väemarss
23.15 he lip laate
23.30— 4.00 öö- ja  tantsum uus.

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 lõbusa id  kuu ldep ilte
31.00—33.00 a jav iitem uusika .
Orkester, metsosopran, p u h k 
p illio rkester, m ando liin i or
kester. A d am : ,,K u i oleksin
ku n in g a s “ , avam äng. Thomas: 
romanss oop. ,,M ig no n “ . D e li
bes: ,,S y lv ia “ , ba lle tim uusika . 
M ascagn i: Santuzza romanss
oop. ,,T a lupo ja  a u “ . L is z t: I I  
unga r i rapsoodia. W ey ler 
,,Schw arzw ald“ , süit. Teike 
,,K rahv  Zeppe lin“ , marss. Fu- 
ö ik: ,,D oonau legend“ , valss 
S a r to r i: H ispaan ia  rapsoodia. 
Springer: ,,St. H u b e r tu s“ ,
avam äng. D r igo : serenaad sü i
d is t ,,A rlek in i m il jo n id “ . 
G ung l: ,,U ne lm ad ookean il“ ,
valss. Crevelti-Krebs: Lõbus
interm etso. K ockert: Am oreti
serenaad. N e g r i: B aciani an-
cora. M eissner: Marss.
23.30 ööm uusika  (S)
1.00— 4.00 öökontsert (F )

L E IP Z IG  382,2/785/120
30.40 kontsert. Orkester ja  ba 
r iton . Massenet: ,,E eva“ , pre
lü ü d  suurele orkestrile . Spi- 
n e lli: C ic illo  aaria  oop. ,,A
Basso P o r to “ . G lasunov: K o n t
sertvalss suurele orkestrile 
G iordano: Gerard i aaria  oop. 
,,A ndrea C hen ier“ . R ossin i; 
,,L a  cosa di seta“ , avam äng. 
L o rtz in g ; aaria  oop. ,,H ans 
Sachs“ . B lum er: Valss keel
p illio rkestr ile  ßü id is t ,,S ilue
t id “ . T šaikovsk i: Ita a lia  cap
riccio, A-duur, op. 45
21.45—23.00 kuu ldem äng
23.40— 4.00 ööm uusika  (K l) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10—^21.00 kuu ldep ilte  laulu-
kom ponisti H u g o  W o lf i elust
31.15— 33.00 Schuberti-kontsert. 
Orkester, k laver, a lt, naiskoor. 
,,A lfonso  ja  E s tre lla “ , avam. 
2 lau lu . V  süm foonia, B-duur. 
F an taas ia  C-duur (Ränduri-
fan taas ia ), op. 15
23.35 ööm uusika  (K l)
1.00— 4.00 öökontsert. I . K a u 
ne id m eloodia id . Orkester,
sopran, tenor, k laver. K avas: 
K ick-Schm idt, N iem ann, Mou- 
quet, Tšaikovski, Schubert,
B rahm s, Gebhardt, Strauss, 
Tšerepnin, B izet, P uccin i jt.
—  I I  T antsum uusika*.

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10— 22.00 õllekeldri-m uusika
22.20— 2'3.00 Lorenz; K varte tt 
klaverile  ja  keelp illide le  E-duur
23.30—4.00 ööm uusika  (K l)

DAVENT RY
16.86 m  19,76 m  19,83 m  35,53 m

31,55 m
7.00—7.30 ,,Non-stop varietee“ *
★ 7.50— 8.50 B BC  Empire-orkes- 
ter. Toeschi-Carse; Süm foon ia  
D-duur. G rieg : L ü ü r ilin e  süit, 
op. 54. L a lo : 2 serenaadi. V erdi: 
b a lle t im uus ika  oop. ,,S its iih a  
verepu lm “ . T hom as: ,,M ig no n “ , 
avam äng
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,83 m
12.45— ^13.30 ,,L ou is iana  b o y “ *.
neegrikoor ja  instrum entaalan- 
sam bl 13.40— 14.20 T. Jonesi 
oktett ★ 14.50— 15.15 klaver*
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,83 m
16.00 A. S a lisbu ry  ja  ta  orkes
ter ic  16.30 lau lukesi if  16.45 or
kestr im uusika* 'k  17.00— 18.00 
V ictoria-meloodiaid*
16.86 m  19,66 m  35,53 m  31,55 m
30.30— ^1.00 D ohnany i: K ee lp illi
kvarte tt nr, 1, A ,d uur , op. 7.
21.20 he lif ilm im uus ik a  ★ 22.00—
22.20 tenor. In g lise  laule
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,83 m

31.55 m
23.45 tan tsum uus ika  ★ 24.00—
1.00 varleteesaade*
16,i»6 m  19,60 m  19,76 m  35,53 m

31.55 m
1.20 m uus ika line  saade ★ 1.40
— 3.40 B BC  Empire-orkester. So
lis t: D. Cameron (tše llo). Sme- 
tana ; A vam äng  nr. 2. Kodaly- 
Bauer: ,,H ary  Ja n o s“ , in term et
so. B ruch : K o i N idre i (tšello ja  
orkester). Jongen : ,,In tiim sed
lehekü ljed“ , süit. Cassado: Re- 
quiebros (tše llo). Verdi-Wenin- 
ger: katkendeid oop. ,,T rav ia ta“
★ 3.00— 3.30 inghse m uus ika
Uaul ja  ‘klaver)
19,66 m  35,53 m  31,33 m  31,55 m

4.20 ajaviitesaade* ★ 5.05— 5.30 
orel ★ 5.50—6.20 iir i tan tsum uu 
sika. Orkester ja  tenor

RADIO-COLON. —  PA RH S
35.34 m  31,41 m

8.50— 9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 helip laate. ★ 13.45—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  ü le 
kanded. ★ 15.20 helip laate . ★
15.30— 16.55 a jav iitem uusika . O r
kester ja  vokaalso lis tid . K avas: 
W ald teu fe l, Cuvilier, d ’Ambro- 
sio, D y ff, K ete lbey , Leoni, You- 
mans jt.

35.34 m  31,41 m
18.00 m uus ika  ü lekanne. ★ 19.00 
— 19.50 helip laate . ★ E l.30-^3.30 
ülekanne

19,83 m  35.60 m
1.00—2.00 ja  2.45— 3.15 hehplaate

35.34 m  25,60 m
3.30—4,15 kam m erm uusika*

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 m uus ika t 
kõ ig ile  ★ 10.00— 11.00 orkestri- 
kontsert 12.00 kontsert ★ 13.00 
— 14.00 ja  14.15— 14.55 a jav iite 
kontsert ★ 15.15 lau l, okarina, 
klaver ★ 15.30— 15.45 sõjaväeor
kester ★ 16.30 rahvus lik  saade ★
17.15— 17.45 lau lu d  ja  luule

19,85 m  35,49 m  49,83 m
17.45 a jav iitem uus ika  ~k 18.15 
noorus lau lab  ★ 18.30— 18.45 he
lip laate  ★ 18.50— 19.15 a jav iite 
m uus ika  ★ 19.30— 19.45 R eger: 
V aria tsioon id  teemal ,,I lu s a l si
nisel D o o na u l“ (k laver) ★ 20.00 
— 21.00 k irev saade ★ 21.30 rah 
vuslik  saade ★ 22.15— 22.45 kla- 
/er
l9„56m  19,63 m  31,38 m  31,45 m

24.00— 0.45 rahvus lik  saade ★
1.15 k laver ★ 1.45— 2.15 lau lud  
ja  luu le  ★ 2.30— 3.15 rahvus lik  
saade ★ 3.45— 4.00 a jav iitem uu 
sika ★ 4,15— 5.15 ajaviite.saade

ROOM A
35,40 m

12.00 kirev m uusika . ★ 13.00 
kam m erm uusika . -A" 14.30— 15.45 
kirev m uus ika . ★ 17.00 ajaviite- 
muufsika, ★ 18.15— 19.09 ooperi- 
katkendeid

35.40 m 30,53 m
19.10— 30.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
33.10—1.00 Cattozzo: I  m isteri 
dolorosi (M i)

35.40 m 30,53 m
1.00—2.25 süm fooniakon tsert

30,53 m  31,13 m
2.30— 4.00 rahvam uusika

RU YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester (B rüsselist).
21.45—22.00 helip laate

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.50— 15.05 V iin i valsiorkester
15.30— 15.40 sõjaväeorkester*

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21,35 päevauudise id  ing lise  kee
les. 'k  21.45 Nagauta-varietee*. 
-Ar 22.05 päevauudise id  saksa kee
les

—  8



12. juuli
17.00 D-sender: A ,javiite im iusika
19.00 T .T .T .: M ando liin inm us ika
19.00 D-sender: K laver
20.00 T .T .T .: K ete lbey he lin 

deid*
20.05 R iia :  Kontsert
30.30 Stokho lm : A jav iitem uus ika
21.15 R iia :  K ontsert
21.50 B udapest: O rkestrikontsert
22.00 T .T .T .: Õhtum uus ika . 

Corso-trio
22.00 S tu ttg a r t: Õ htum uus ika
22.10 P raha : Dvorak: Süm foonia 

d-moll
22.10 L a h ti: A jav iitem uus ika
22.15 V iin : Schum anni Idaveri-

m uus ika
23.00 Varssavi: Õhtukontsert
23.10 B udapest: M ustlaskapell
23.15 S tokho lm : A jav iitekon tsert
23.25 D ro itw ich : O rkestrikonts.

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/50
TAKTU 586/512/0,5

7.00 äratusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert’“
8.15 hom m ikupa lvus Ja a n i k i
rikust —  õp. A. Soomre
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

18.55 teated ja  reklaam

19.00 K ir illo v i m ando lin is tide  
kvintett. Sandell: pop. rootsi 
lauludest. T ša ikovsk i: B arka 
rool. R ix ne r; po lka  „ K e lm “ . 
Rahvalau l „Sealt j u  m u  k u l
lake“ . A ndre jev ; V iin i valss, 
štšenikov; marss „R ap iir id e  
kõ lina l“

19.40 mag. E lv i K eskkü la ; H is 
paania and Euroopale

20.00 Ketelbey helindeid .* S i
nistel H ava ii vetel —  K . Foort 
(kinoorel). P ärs ia  tu ru l;  H i i 
na tem pli aias —  orkester. K e l

lad kaugusest; Fan toom  meloo
dia —  P a llad ium i orkester. 
Kell ja  nukkude  paar —• orkes

ter. K uuva lge  öö; S inine p o r t
selan —• P a llad ium i orkester. 

K loostri aias —  orkester. Marss 
„Auga k ro o n itu d “ —  orkester

20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated
21,08 Ju b a  unustusse va ibunud  
lööklaule.'* Egen: N ii ütles tark  
Marabu. G ranichstaedten; K in 
gi mulle p isu t päikesepaistet —
A, Egen, D av id ; H allo , M argot
— Pau l 0 ’M ontis. K a tsch e r ; 
Kuna E lisabeth  . . . .  Cow ler: 

Kallim , tahad  sa m idag i tea
da? —  A, Egen. Egen; M agus 

beebi, Cow ler; O lin  täna  Frie- 
da juures. P a i; lau l f ilm is t 
,,Südame m e lood ia“ —  A us tin  
Egen

21.35 kodan liku  õhukaitse küm- 
meminut

21,45 a iandusnõuanne
22.00 Õhtum uusika . Corso-trio, 
Tšaikovski; fant, oop. „E ugen  
Onegln“ . Paderew ski; M enu
ett, M ascagni; interm etso oop, 
„Talupoja a u “ , B ohm ; V aikne 
kui öö, Godard ; Joce lyn i h ä l
lilaul. Shebeck; V iiu li laul. Nik- 
las-Kempner; Tšardaš

22.55 õige aeg. Päevauudised, 
Reportaaž Eestim aa Merejaht- 

klubi 50 a. juube lirega tis t ja  
sporditeated

23.00—23,10 esperantokeelne nä- 
da lakroon ika

23.10 reportaaž juube liregatis t 

saksa, rootsi ja  prantsuse kee
les

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

L ah ti, soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . M artta  
T igeri ansam bl
18.00 in te rv juu
18.20 soome rahvalau le
18.40—^18,50 raam atuteate id
19.15 loeng
19.40 C hop in : orkestrisü it b a l
le tist „ S ü lf i id id “ *
20.10 retsitats ioon
20.35 romansse ja  h ä llila u le .
Sekstett. T ša ikovsk i; R o 
manss. Jä rne fe lt ; H ä lli la u l.
Svendsen; Rom anss (viiulisoo- 
lo; E. C ronvall). Schubert;
H ä lli la u l. M erikanto ; Rom anss
21.00 loeng
21.20— 21.45 ita a lia  ooperime-
lood ia id . Sekstett. D on ize tti;
katkend oop. ,,L,ucia d i Lam- 
m erm oor“ . Leoncavallo; me
lood ia id  oop. ,,P a ja ts id “ . Tho- 
m as; „K as tunned m aad“ , 
aaria oop. ,,M ignon . Verd i; 
marss oop. ,,A id a “ ,
23.10— 23.00 ajav iitem uus ika  
restoranist ,,K ap pe li“

H els ing i, rootsi keeles
17.00 a jav iitem uusika  (La)
18.00 lastele
18.25 perenaistele
18.40—il8.50 turu tea te id
19.15 loeng
19.35 ajaviitesaade
20.35 a jav iitem uusika  (La)
21.00— 21.45 ülekanne
22.10 a jav iitem uusika  (La)

L ah ti
23.00—24,00 tantsu- ja  a jav iite 
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12,30 kontsert*
13.05— 13,20 R iia ;  he lip laate
17,35— 18.20 lä ti sa longm uus ikat 
ja  laule. K avas; Jansons,
Peifs, A llunans , Eks jt .
18,45— 19,10 vokaalso listid*
19,30 saksofonišoolosid ja  laule
20.05— 21.00 kontsert R iia  plaa-
žilt. O rkester ja  R , Odnoposoff 
(v iiu l) , Beethoven; ,,E g m o n t“ , 
avam äng. B rahm s; K ontsert
v iiu lile  ja  orkestrile, C-duur
21.15— 212.00 kontserd i jä rg .
Gernshe im ; ,,M etsn iku  p u lm a 
ro ng “ , avam äng, K orng o ld ; 
M ariette  lau l oop, „S u rnud
l in n “ , W eber; K u tse  tantsuks, 
N icode; ISüit
22.15 ajav iitem uusika*
23.00 ingliskeelne kroon ika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13,35 K aunas ; helip laate
15.15— 16.00 K la ipeda ; he lip l.
21.40— 22.00 M, Vetra (tenor)

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7,45 helip laate
8.15— 9.00 hom m ikum uusika .
Sõjaväeorkester. M a j ; Marss. 
Keler-Bela; Rakoczy-avamäng. 
F uõ ik ; ,.Unelmate m aa“ , valss. 
N eum ann ; H iin a  p a tru ll, Jani- 
szewski; V a lik  populaarse id 
m eloodiaid , G rabow sk i; Marss 
N am yslow ski M elood ia (polka)
13.03— 14,00 lõunasaade
17.00— 17,45ajaviitem uusika
18.00—19,00 tan tsum uus ika
19.10— 19.45 tenor ja  tšello. M a
rie ; Serenaad; ..M us tlane“ , m a 
surka. —  3 lau lu , —■ M arie : 
Rom anss, Cham inade; Gavott,
—  3 lau lu
20.00—20,20 koorilau l
20,30—21,45 ajav iitem uusika . 
V äike  orkester

22.10— ^22.50 lau le . L ucyna  
Szczepanska
23.00—24.00 õhtukontsert. O r
kester ja  W . Trocki (k laver). 
Beethoven; Leonore-avamäng 
nr. 3. —  B ach; In g lise  süit. 
G lasunov; A ndante  sonaadist 
b-moll (k laver). —  Debussy; 
Suite Bergam asque. —  Joh , 
Strauss-Taiisig; valss operetist 
,,N a h k h iir “ (klaver)

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13,30 lõ õ tsp illim uus ik a
14.00— 14.30 kabareesaade
15.00— 16,00 a jav iitem uusika ,
G, Säfbom i orkester
19.00— 20.00 helip laate
20.30— 21.30 a jav iitem uusika . 
L iseberg i orkester
22.30—^23.00 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester
23.1.5— 24.00 ajav iitekon tsert. 
Orkester. H e llm an ; P idum äng . 
H a llén ; 2 lü ü r i l is t  pala. G rieg; 
Pu lm arong . S tan fo rd ; I i r i  rap 
soodia nr. 1 W estberg ; Ava
m äng  kom öödiale

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.25— 15.00 orkester
15.15— 17.50 L . P re ili ansam bl
18.50 m oodsaid taan i ja  amee
r ika  laule.
19.1.5— 19.30 helip laate
21.00— 21,20 B rahm s; V a r ia t
sioonid ja  fuuga  H ände li tee
m al klaverile
21,50— 22,40 kontsert-aktus
23,20 L. P re ili ansam bl 
0,15— 1,30 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—^19.25 ajav iitesaade
19.15— 19.30 Beethoven; Sonaat 
G-duur k laverile ja  v iiu lile*
21.00—21.20 tan tsum uus ika
21.30— 32.40 Tšaikovski-kont- 
sert. ..Rom eo ja  J u l i a “ , avam.- 
fantaasia. K on tse rt k laverile 
ja  orkestrile, b-moll. S laavi 
marss
23.15—^23.45 sopran ja  bariton  

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott,-N. 285,7'
12.00— 12.45 orkester 3'a sopran
13.15— 13.30 sopran*
13.40—14.20 a jav iitem uusika*
15.00— 15.15 helip laate
19.45 k inoore l ja  klaver 
20.310— 21.00 Sousa he linde id . 
B B C  puhkp illio rkes ter
21.30 ,,Y arm ou th ! ö ö d “ , a ja v ii
tesaade m uus ikaga
22.30—23.00 am eerika rahva
laule*
23.35 BBC Empire-orkester.
D vorak; K uu la tes  kevadel esi
mest kägu . Jacobs; D ive rti
mento. M ü lle r; 7 saksa tan tsu  
ja  fuuga, op. 49 
0.15 J , K aye  ja  ta  orkester 
0.30— 1,00 tan tsum uus ika* 

LONDON-Ri 342,1/877/70
21.00 ,.K anada  küla-episood“
21.30 orel. K avas; Couperin ja  
Barié
22.10—22,40 neegrilaule. K oor ja  
bariton
23.00 ,,Raadio-reisibüroo“ , a ja 
viitesaade m uus ikaga
23.30 J . K aye ja  ta  orkester 
0.30— 0.50 B rahm s; V aria ts ioo 
n id  orkestrile H ayd n i teemal*

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 ,,K anada  küla-episood“
21.30—21.55 tšello
22.10—22.40 neegrilaule  (L R )
23.00—23.25 šoti tan tsum uus ika
23.40 tan tsum uus ika  (L R )
0.30— 0.50 he lip laate  (L R ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 helip laate
21.00— 22.00 ajav iitekontsert. 
Orkester ja  vokaalso lis tid
23.10— 24.00 hehp laate

PR A H A  470,2/638/120
20.25—21.00 a jav iitem uus. (B r)
21.20— 21.50 ajav iitem uus. (B r)
22.10—^32.55 D vorak : Süm foon ia  
d-moll
23.15 helip laate
23.30 m ustlaskape ll (B r)
24.00— 0,15 ing liskeelne in fo r 
m atsioon

BRAT ISLAVA 299/1004
20.25—^21,00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalsolist. K a 
vas; Suppž. iSchlögel, Offen- 
bach
21.20— 21.50 a jav iitem uusika .
Orkester. K av a s : P o tu žn ik ,
N edba l. K om zak , P iskaõek, 
Leopold jt.
22.10— 22.55 süm foonia  (P r)
23.30— 24.00 m ustlaskape ll

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.10 ajav iitesaade (DS)
31.00—^22.00 , .H uum or ja  t u ju “ , 
saade*
22.15—^23.00 Schum anni k am 
m erm uusika . . .õ h tu t i“ , op. 12 
nr. 1. Abegg-variatsioonid, op .l. 
K v in te tt k laverile  ja  k ee lp illi
dele. Es-duur, op. 44
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00̂ — 4.00 ööm uusika . I . V iin i 

kamm erorkester. G linka ; ,.Su
veöö M ad rid is “ , avam äng  h is 
paan ia  teemadel. Joh . Strauss: 
..M etsaneiu p u lm a tan tsud “ , 
valss. M eyer-H elm und; õ h tu  
Peterburgis. P flege r; ..M etsa
koh inad  D o o nau l“ , valss. L ind- 
ner: ..P ö ia lpo iste  r iig is “ , in te r 
metso. Z iehrer; ,,L õbusad  va i
m u d “ , avam äng. —• I I .  R ahva 
m uus ika . —  I I I .  V iin i k am m er
orkester. K reu tzer; „öö laage r 
G ranadas“ , avam äng. W eber; 
fantaas ia  oop. , .N õ id k ü tt“ . 
W agner; tüü r im ehe lau l ja  mad- 
rustetants oop. ,,L endav  ho l
lan d lane “ , Fetras; ,,L ava lt la 
va le“ , m eloodia id , (jr ieg ; L ü ü 
rilin e  sü it nr. B. B a lfe ; ,,M us t
la n n a “ , avam äng

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25

21.50 ooperiorkestri kontsert.
Ju h a ta b : dr. E. D ohnanyi.
Kaastegev vokaalkvartett. Ma- 
gyar-M annhe im er: Rakoczi-
avam äng. E rk e l: P is ta  Vando- 
r i seiklus. Szabo: 2 sõnadeta 
lau lu . Beleznay: Tarogatohe-
lid. F a rk a s : Avam äng .
23.10—24.00 m ustlaskape ll 
0.10— 1,00 tan tsum uus ika

BUKAREST  364,5/823/12
20.15 ba la la ikakvarte tt
20.50 laule
21.15— 22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00 lau le
21.30—22,30 orkester
22.45—23,00 he lip laate

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21,00 a jav iitem uus ika
22.00— 1.00 Cattozzo: I  m isteri
dolorosi

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10

20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—22.30 a jav iitem uusika .
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K eelp illio rkester
22.40—24.00 puhkp illio rkes ter
0.15—  0.55 tan tsum uus ika  

BEROM ÜNSTER 540/556
20.00—^^0.45 Tšaikovsk i: V I 
süm foonia
21.30—22.30 õh tum uus ika
23.00—23.25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
6.05—^7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r
kester ja  tan tsukape ll
15.00 he lip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15— 16.40 rahvaviise
17.00 pärastlõunam uus ika . Fr.
H ip p m än n i kapell. Graener: 
Roo ts i tants. M ü lle r-M e lbo rn : 
'Chopinata. C ilea: m eloodia id
oop. ..A d riana  Lecouvreur“ . 
M ascag n i: in term etso ooperist 
..P a lu p o ja  a u “ . Noack: 2 rah 
vatantsu . Schm idt-Bredow : 
M assenet’-meloodiaid. Ed-
v/ards: M u  elu  on m u  laul. 
G rothe: M iks on V iin is  ju s t
valss kodus? B örsche l: Straus- 
siana. L in cke : L au l. R a ffae li: 
N apo lile  vaatavad tu h a t tähte. 
F ischer: J o lly  Joker. H ip p 
m ann : Pu lm asõ it. D osta l:
lau l op. ..C liv ia “ K o tie r : 
..M onte C hris to “ , valss. W iga- 
G abrie l: M u  lossis mererannal. 
L i lu k a la n i : Aloa-Oe. L e h a r :
m eloodia id  op. ,.L õbus lesk“ . 
M eisel: ,Sum butatud valgus.
B rückner: K evad H eidelberg is. 
M o h r : Suveööunelm  kahekesi. 
Fers tl; A n ita . K a llie s : P äikest 
v a jan  elam iseks
19.0» k laver. M ozart: Sonaat
(K . 330). Jo ngen : P id u lau lud . 
A b s il: Sonatiin , op. 27
19.30— 19.45 trau ton ium
20.10 ajaviitesaade. ..Muusika- 
m osa iik “
21.00 a jav iitem uusika*. Ork.'
21.30— 22.00 tan tsum uus ika  (K l)
22.15— ^23.00 tan tsum uus ika  (K l)
23.30—23.45 tšem balo. Weck- 
m ann : T okaata e-moll. Rein- 
cken: P a rtite  diverse., W . F. 
B a c h : Capriccio d-moll
24.00 tan tsum uus ika  (K l)
1.00— 1.55 ööm uus ika  (V)
2.06— 3.00 ööm uusika  (V)

B E R L IIN  356,7/841/100
20.10—^20.45 a jav iitem uusika .
B. Derkseni kapell. L ehar: 
Eeva-valss. Noack: M u  arm as
tus lau l. M u n so n iu s : Diskretsi- 
oon. H asenp flug : õ h tu  Como
järve l. '*** U ngar i tants. Er- 
h a rd t: Capriccio
21.00—^23.00 ,,A ur ja  armastus 
(Esimene raud tee )“ , k irevaid 
p ilte  m inevikust. Orkester ja  
koor
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00—4.00 öökontsert (S)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 ho m m ikum uus ika
20.10—^22.00 marsse, sõdurilau le  
ja  idapre is i rahvatantse
22.15— 23.00 b a r ito n  ja  k laver.
Lau le . Schubert: K lave r i
sonaat A-duur, op. 120
23.35 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

B RESLA U  315,8/950/100
20.10 ,,P lag iaa to r ite  saabu
m in e “ . kuuldestseene
21.00— 22.00 a jav iitem uusika .
H . J . F ierke  kv in te tt ja  
..š ram m e lpo is id “ . K avas : L in 
cke. de M icheli, Mausz. 
iSchrammel. W ism ar. Kusse- 
row, Borchert. Je rochn ik , Ro- 
lo ff jt .
22.35— 23.00 a jav iitem uus. jä r g
23.35 B u rg h a rd t i he lindeid.
A lt  ja  k laver
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

H AM BU RG  331,9/904/100
20.10— ^21.00 a jav iitem uus. (F )

21.15—^23.00 kaune id  meloodiad, 
orkester
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i
ka. Orkester ja  tan tsukape ll
1.00— 4.00 ööm uus ika  (V)

KÖLN 455,9/658/100
20.10— 21.15 serenaade. K am 
merorkester. K av a s : H aydn ,
Boccherin i, Teleman. H ände l. 
M ozart
21.30— 23.00 suur tan tsuõh tu
23.15 tan tsuõh tu  jä rg
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 a jav iitem uusika*
21.00 n a ljam än g
22.00— 23.00 õh tum uus ika . O r
kester ja  sopran. S iege l: V ä i
ke a jav iitem uus ika  kee lp illi
dele ja  k laverile  ,op. 69. Mo
zart : D ive rtim ento  D-duur.
op. 17. W o lf : '2 lau lu . G rabner: 
V äike  õh tum uus ika , op. 25
23.30 a jav iitem uusika . V äike

1.00—̂.O O  öökontsert. I. T an t
su- ja  a jav iitem uusika . V äike 
orkester. —  I I .  I ta a lia  ooperi
m uusika*. K avas: Don izetti,
Verdi, Puccin i.

L E IPZ IG  382,2/785/120
20.10 E gerland i rahvam uusika
21.00—^23.00 sõjaväeorkestrid  ja  
koor. Kavas: S. W agner. W e 
ber, Rusch . E ilh a rd t. Brase. 
B lankenburg . H usade l, La- 
tann . Leuschner. T renkler jt.
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika . I . O rkes
ter. —  I I .  V iiu l, tšello, b a r i
ton. —  I I I .  L e ip z ig i süm foo
niaorkester

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 a jav iitem uusika . Orkester
21.00—^23.00 lõbus  saade. Sõ ja 
väeorkester. koor. tan tsuka 
pell, so listid
23.35 a jav iitem uus ika  (H )
1.00—4.00 öökontsert (S)

M ÜNCHEN 405,4/740/100

20.10 kuu ldep ilte  jah is t
22.00—23.00 Schillingsi-konts.*
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika  (V)

DAVENT RY
16.86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.15 varieteesaade* -*■ 8.15 tšello*
★ 8.35— 8.50 šoti laule. K on traa lt
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
13.15— 13.30 m uus ika  ★ 13.40—
14,20 F r . H a rtle y  ja  ta sekstett 
-A- 14.50— 15.15 orel, B ach : P re 
lü ü d  ja  fuuga  G-duur. R h e in 
berger: In term etso  sonaadist e- 
m oll. W id o r : I  osa ore lisüm foo
n ias t nr. 6, f-moll
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82, m
16.00 T orquay  linnaorkester
17.00 hava ii m uus ika  -A- 17,20—
18.00 tan tsum uus ika . B, Oakley 
ja  ta  orkester ic  18,40 m uusika*
★ 19.00— 19.25 klaver*
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 ni
20.30— 21.00 Sousa he linde id . BBC
puhkp illio rkes ter 21.30— 22.30
..T arm outh i ö ö d “ , m uus ika line
S33 (3©
16,80 m  19,60 m  19,76 ra 19,82 m

31.55 m
23.15— 0.15 B B C  Empire-orkester.
D e lius : K uu la tes  kevadel esi
mest kägu , Jacob : D ivertim ento, 
M ü lle r : 7 saksa tan tsu  ja  fuuga  

10JB6 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.40— 2.40 Victoria- m eloodiaid*
★ 3,00— 3,30 Grosvenor H ouse ’i 
tan tsuband
19.66 m  2.5,.53m 31.32 m  31,55 m
5.15— 5,30 v iiu l -A- 5.50— 6,20 ta n t
sum uusika

RADIO-COLON. —  PA RH S
25,24 m  31,41 m

8,50— 9.00. 9,15—9.30 ja  9,45—
10.15 helip laate

19,68 m
12.00— 12,45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14,30 m uus ika  ü le 
kanded -ir 15.20 helip laate  ★
15.30— 16,55 teatrisaade

25.24 m  31,41 m
18.00 m uus ik a  ü lekanne ★ 19.00 
kun i 19,50 he lip laate  ★ 21,30— 
kun i 23,30 ü lekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2,00 helip laate . Kavas Fla- 
m ent. M ire ille . Chapelier. Juvet. 
M arino . Trenet jt . ★ 2.45— 3,15 
helip laate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5,45 helip laate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8,00 ja  8,15— 8,50 h om m iku 
m uus ika  ★ 9,30 saksa noorus
lau lab  ★ 9,45 suur a jav iitesaade
★ 10,45 klaver ★ 11.15— 11.30 
rahvam uus ika  ★ 11.45 kerge
m uus ika  ★ 13,00— 14,00 ja  14,15 
— 14,50 a jav iitekon tsert ★ 15.15 
—^16,00 rahvus lik  saade ★ 16,45—
17.45 orkestrikontsert

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18,15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 rahvam uusika  ★
18,50 a jav iitem uus ika  ★ 19.15—
19,30 Schum ann: In term etsod
klaverile  ★ 20,00— 21,00 ..K irev 
on ooperi m a a ilm “ ir  21,30 su
vine kabareesaade ★ 22,15—23.00 
V anu  arm sa id  V iin i viise

19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0,30 sopran, bass-bariton, 
k laver ★ 1.1,5— 2.15 ..K irev on 
ooperi m a a ilm “ -k 3,30— 3,45 
S ch um an n : In term etsod k lave
rile  -k 4,15 vanu  arm said  V iin i 
viise ★ 5,00 Reger: V aria tsioo
n id  teem al ,,Ilu s  sinine D oo
n a u “ 5.15— 5,30 rahvam uusika

ROOM A
25,40 m

12.00 kam m erm uusika , ★ 13.00
ooperikatkendeid , 14.30—^15,45 
a jav iitem uusika , ic  17,00 süm 
fooniakontsert, 18.15— 19,09
a jav iitem uus ika

2.5.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22.00— 24,00 m uus ika  (M i)

25.40 m  30,53 m
1.00— 2̂,25 ooper (üks vaatus)

30,52 m  31,13 m
2.30— 4,00 süm fooniakontsert

RU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00 orkester (B rüsselist), ic
21.45—22,00 helip laate

P H O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

7.30— 9,00 P h ilip s i katsesaated 
A ustraa lia le  ja  Uus-Merimaale

16,88 m
15.10— 16,10 he lip laate

31,28 m
21.10— 22,40 P h ilip s i katsesaated 
A afrika le  ic  2,00— 3,30 P h ilip s i 
katsesaated Lõuna-Am eerikale 
ir  3.45— 5,15 P h ilip s i katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudise id  ing lise  kee
les, ★ 21,45 in fo rm ats ioon J a a 
pan i kohta, ★ 22,05 päevauud i
seid saksa keeles. ★ 22,15—^22,35 
kabuki-m uusika ja  kagura-muu- 
sika*

13. juuli
17.00 D-sender: A jav iitem uus ika
19.15 D-sender: Sonaate
20.00 T .T .T .: K ohv ikum uus ika
20.05 B iia : A jav iitekon tsert
20.30 S tokho lm : Tšello
20.30 Varssavi: K ete lbey he lin 

deid
21.15 R iia :  A jav iitekon tsert
21.50 T .T .T .: K uu ldem äng
22.00 M ila n o : Orkestrikontsert
22.00 D ro itw ich : C. S m ith  (k la 

ver)
22.10 Varssavi: C hop in i k lave ri

m uus ika . H . Sztom pka
23.30 S tu t tg a r t : S chum ann : 

K ee lp illik varte tt
22.30 B eograd: B ahva lau le
23.00 Varssavi: Poo la  kam m er

m uus ika
23.25 D ro itw ich : K am m erm uus.
23.30 V iin : ,,M uus ika  V iin is t“
T ALLIN N  219,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert*
8.15 hom m ikupa lvus Ja an i k i
r ik u s t ■—■ kand . H . S tilverk
8,35 T a llin n  ja  T ü r i: T u ru 
teated

18.55 teated ja  rek laam
19.00 M elood ia ja  tants.* Boc
cherin i: M enue tt —  mandoliin i-  

orkester. R ub in s te in : M eloo
d ia  —  P ab lo  Casals (tšello), 
Oberm aier: Gavott —  tsitrior- 
kester, G lasunov: A raab ia  m e
loodia —  Gaspar Cassado (tše l
lo). W iedoe ft; X V  sa jand i 

tan ts —  R u d y  W iedoe ft (sak
sofon). Davies: P id u lik  meloo
d ia  —  orkester. B rahm s: U n 
gari tan ts  nr. 7. G luck : M e
loodia —^.B. H uberm ann  (v iiu l), 

de F a lla : H isp aan ia  tan ts ,,La 
v ida  breve“ —■ sümf.-orkester. 
Daw es: M elood ia —  Beatrice 
H arrison  (tše llo). Debussy: 
Tants —  Bostoni orkester

19.40 M atkavestlus, õp , pr, Olev- 
M ille r  T artus

20.00 m uus ika  kohv. „ H a r ju “ .
T hom as : avam äng  ..R ay m o nd “ . 
W a ld teu fe l: valss ..Sireenide
v õ lu “ . V erd i: katk . ooperist
,.A id a “ . B lä tte rm ann : Balleti- 

d ivertism ent
20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.08 lõbusa id  laule. K a l ju  R a a 
gi rahvus lik  segakvartett. Ves
k i neiu. Ä ra ilm a l iia l valu 

kaeba. T am m evesk i: Urra-ur- 
ra. sdn, A av : K ord  o lin maal 

ma seakarjus
21.25 T ü r i: P õ llu tö öko ja  mesin
duse konsulent agr. J , Roots: 

K unstperede tegemisest mesi

las
21.40 T ü r i: p õ llum a jandus lik ud  

teated
21.25 T a llin n  ja  T artu : H e li

p laate
21.50 Topiase kuu ldem . ..Kolm  
sõb ra likku  re is ija t“ . N ä ite juh t

F. Moor. L õpuks helip laate

22.55 õige aeg. Päevauud ised ja 
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 operetim uusika*. Joh , 
S trauss: .,öö  Veneetsias“ , ava
m äng  (o rkeste r); duett op. 

N a h k h iir “ (M, W ittr is ch  ja

10 —



A nni F r in d ) . M illöcker: lau l
op. „K e rju s ü liõ p ila n e “ (F r. 
Völker). O ffenbach: meloo
d ia id  op. „-Ilus H e lene“ (or
kester). Zeller: lau lupopurrii
op. „L in n u k a u p le ja “ (A nita 
Gura, A nn i F r in d , W . W örke, 
koor ja  orkester). Lehar: me
loodia id  op. ,„Eeva“ (orkes
ter). Jones: lau lupopurrii op.
„G e iša“ (L ig h t Opera Com
pany). F a ll:  valss op. „D o l
larprin tsess“ (orkester). 
F r im l: lau lupopu rrii op. „ R o 
se M arie “ (L ig h t Opera Com
pany). K a lm an : lau l op. „C h i
cago hertsog inna“ (R . T au
ber). O. Strauss: marss op.
„V a ls iune lm “ (orkester) 
18.00^18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 rahvam uusika
20.00 loeng
20.25 ü liõp ilaskoor („Bteläsuo- 
m alaisen osakunnan kuoro). 
K avas: M adeto ja , K lem etti,
Sivori, B lpkas, T urunen , Ik o 
nen, L insžen
20.45 luu le tis
20.50 raadiosketš .
21.20— 21.45 tantsrim uusika res
toranist
22.10 tan tsum uus ika  jä rg

I.a h ti
33.00— 24.00 kontsertm uusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.25— 13.40 ajav iitem uusika*
17.30— 18.00 eksootiline muu-

18.20— 18.45 Rave li he lindeid*
19.00— 19.15 lä ti laule (vokaal- 
ansam bl)
19.30— 19.45 lä ti laule (jä rg )
20.05—21.00 ajav iitekontsert 
R iia  p laažilt. Orkester ja  Vin- 
ze Jonuška ite  (lau l). G lasu
nov: Ballaad . Moszkowski:
H ispaan ia  tants. —■ Verd i: aar. 
oop, ,,D on Carlos“ . B ruch : 
Odüsseus. —  B izet: ,,Arleslan- 
n a “ , sü it nr, 1,
21.15— ^33.00 kontserd i jä rg . 
M ussorgsk i: ,,öö  lagedal m äe l“ , 
süm fooniline p ilt. —  M ussorg
ski: aaria oop. ,,H ovanštš ina“ . 
2 leedu laulu . ■— M ed inš: k a t
kendeid oop. ,-,Tuli ja  “ . G rieg: 
kendeid oop. ,,T u li ja  ö ö “ . 
G rieg: N orra tants
22.15—23.20 (kava teatatakse 
saate eel)

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas: heliplaat^,
15.15— 16.00 K la ip eda : helip l.
21.45— 22.00 helip laate

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 hehplaate
8.15— 9.00 salongorkester
13.03— 14,00 lõunasaade
17.00—17.45 ajav iitem uusika .
Orkester, L ehar: Slovaki
marss. G eb h a rd t: Avam äng.
W ronsk i: ,,Irene“ , valss. Po- 
piel: Hum oresk. Germ an: 3 
tantsu. K a ttn ig g : popu rr ii op. 
,,Keiserinna K a ta r i in a “
18.00— 19.00 tan tsum uus ika
19.10— 19.45 keelpilliorkester.
M ie lczew skl: Canzona a tre.
T ša ikovsk i: Serenaad, op. 48
20.00—20,20 laule
20.30— 21.40 Ketelbey helindeid . 
Orkester, kv in te tt ja  tenor. 
,,Chal R om ano“ , avam äng. P a l
veränduri tagasitu lek . —  E k 
sootilised katkend id  (kv in te tt). 
Moment de reflexion. M ü s tili
ses Egiptuses

22.10— 22.50 C hop in i k lave rim uu
sika. H . Sztom pka. N ok türn  
Des-duur, op, 27, M asurka f- 
moll, op, 63. M asurka C-duur, 
op. 56. Im p ro m p tu  Fis-duur,

op. 36. H ä lli la u l, op. 67. Valss 
h-moll, op. 60. Skertso b-mpll, 
op. 31
33.00— 24.00 poola kam m erm uu
sika. S to jow sk i: Sonaat tšel- 
lole ja  klaverile, op. 18, A-duur 
(pühenciatud Paderewskile ). Ze- 
lenski T rio klaverile, v iiu lile  
ja  tšellole, TE-duur, op. 22

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 ajav iitem uusika ,
A, Peterseni mandoliin iorkes- 
ter
14.00— 15.00 a jav iitem uusika .
G. Endersi orkester
15.30— 16.00 orelikontsert.
R enner: Canzone 1—2 lau lu , —  
K arg-E lert: 3 koraali- im p 
rovisatsiooni, —  Cooper: Ave
M aria  (lau l),
18.05 rahvam uusika
18.40— 19.40 helip laate
20.30— 31.00 tšello . G, N orrby,
Sam m artin i: Sonaat g-moll,
Bach-Norrby: K oraa lip re lüüd .
Schubert-N orrby : öö  ja  une l
mad.- Boccherin i-N orrby : M e
nuett, -Sibelius: Laetare anim a 
mea, D av idov: Purskkaevul.
21.30—^22,15 kabareesaade
22.45— ^23.00 helip laate
23.15— '24.00 tan tsum uus ika

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P re ili ansam bl
16.00— 17,50 orkester
18.50— 19.35 B oss in i ooper „»Se
v illa  habem ea ja ja“ , I  vaatus*
21.00— 21,20 laule.
22.00— 23,00 kerge ooperim uu
sika. L, P re ili ansam bl
23.50— 1.15 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05 a jav iitem uusika
19.00—^19.20 saksofon ikvartett
21.00—21.15 Bachi he lindeid
21.40—122.40 orkester
23.15— 24.00 tan tsum uus ika*

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 bar iton  ja  klaver
12.45 a jav iitem uusika*
13.30— 14.15 a jav iitem uusika  
Saksam aalt
14.30 a jav iitem uusika*
15.00—16.00 orkester ja  bariton
16.30 R , Pow elli k v in te tt
17.00 jum alateen istus
17.50 helip laate
18.00— 18.45 G. E lr ick i ansam bl
19.25— 20.00 k inoore l ja  tan tsu 
bänd
20.20 L . V oselli ja  ta  u ng a r i 
orkester. Plessow-Stolzen-
w a ld : Tšardaš. L ö h r : Isa ris t 
Doonaun i. L ucches i: Öö B u d a 
pestis. Corzilius-:Stolzenwald:
, .P isa rad “ , tango. Edwards- 
R ix ne r: M u  elu on m u  laul. 
R aym ond-D e lm ar: Tule, joo  ja  
naera R e in i ääres. M annfred : 
L a  paloma-parafraas. Knü- 
m á n n : Balkan. Stanch-Etlin-
ger: ,,T a ta r lanna“ , katkendeid
21.00 ,,Tule ja  ta n ts i“ , m uus i
kaline ajaviitesaade. J .  Ja c k 
son ja  ta band
3Í.00— 32.45 klaver. C. Sm ith. 
Schum ann: P apillons , op. 2,
L isz t: Sonaat h-moll
33.25 kam m erm uusika . Beetho
ven: K ee lp illik varte tt A-duur,
op, 18 nr, 5, K oech lin : K ee l
p illik varte tt nr. 1, D-duur 
0.15 O. R a b in  ja  ta  rumeenia 
tan tsuband
0.30— 1,00 a jav iitem uusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
31.00— 31.35 M ozart: Süm foon ia
nr, 39, Es-duur (K , 543)
22.00 Päästearmee orkester. K a 
vas: Mc Anno ly , Hawkes, B a 
tiste, Ball,V M arsha ll, W agner

22.45 varieteesaade. H . H a ll ja  
ta  orkester
23.25 O. R a b in  ja  ta  rumeenia 
tan tsuband
0.30— 0,50 katkendeid Beethove
n i oop. ,,F id e lio “ * 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
22.00 orkester (L R )
22.45— 23.25 varietee (L R )
23.45 tan tsum uus ika  (L R )
0.30— 0.50 helip laate (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 helip laate
21.00— 21.40 helip laate
22.00—^23.00 W agner i he lindeid . 
Süm fooniaorkester jo  vokaal- 
solist. ,,L o heng r in “ , avamäng. 
—■ 3 lau lu . —' S iegfriedi- idüll. 
,, T annhäuser“ , avam äng
23.10 orkester. Schrey: In  me-
moriam . R oss in i: ,,W ilh e lm
T e il“ , avam äng
23.30— 24,00 helip laate

PRA H A  470,2/638/120
20.25— 21.00 puhkp illio rkester. 
K avas: Leonhard, Mach, Va- 
õek, Vaniõek, K ö ie ta , Dobeš jt.
23.15 helip laate
23.30— 24.00 tan tsum uus ika

BRAT ISLAVA 299/1004
20.25— 21.00 puhkp illio rk . (P r)
22.00— 22.20 J ir a k :  Sonaat v iiu 
lile  ja  klaverile, op. 32
'22.35— 23.00 Debussy: 6 pre
lü ü d i k laverile
23.30—24,00 tan tsum uus ika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ,,V iin is t Is ta n b u li“ , reisi
k ir je ldus
21.00—^22.00 ,,Reisiv  rahvas“ , 
k uu ldep ilte  he lip laa tidega
22.30—^23.00 vokaalsolistid*
33.30 „M uus ik a  V iin is t“ . V iin i

süm foon ikud ja  sopran. Joh , 
S trauss: ,,In d ig o “ , avamäng,
Schubert: Saksa tan tsud . Jos. 
S trauss: ,,S fä ä r ih e lid “ , valss. 
Joh . S trauss: Fantasea b a l
laad op. ,,In d ig o “ . Suppé: 
,,H om m ik , lõuna  ja  õh tu  V ii
n is “ , avam äng. Jos. Strauss: 
,,N aisesüda“ , polka-masurka. 
Joh . Strauss: lau l op. ,,M us t
la spa run“ . M illöcker: ,,‘Gaspa- 
rone“ , avam äng. Joh . Strauss: 
lau l op. ,,K u n in g an na  pitsirä- 
t ik “ . Zeller: po lka op. ,,Mäe- 
kaevur“ . L anner: ,,Schön-
brunn lased“ , valss. Z iehrer: 
Marss. Joh , Strauss: la u l op. 
,,V iin i ve r i“ . Joh-. S trauss: 
,,Roosid  lõ u n a s t“ , valss. Stre
cker: ,,Igavene va lss“ , ava
m äng. Joh . Strauss: Radetzky- 
marss
1.00— 4.00 ööm uusika  (M)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
31.35— 24.00 M ozarti ooper 
,,Cosi fan  tu tte “ *
0.10— 1.00 tan tsum uus ika

BUKAREST 364,5/823/12
20.15 klaver
20.45— 21.05 tenor
21.20 tše llo
21.50—22.30 kabaree*
22.45—^23.45 Gr. D in icu  kape ll

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00—21.30 v iiu l
22.30—23.Ó0 rahvalau le

RET raadio on ehteks eesti kodule.

ROOM A 420,8/713/50
Bologiia 304,3 Bari 283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 24.00 kom ööd ia
0.15—  0.55 tan tsum uus ika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10

20.30—^21.00 a jav iitem uus ika
33.00— 34.00 orkestrikontsert. 
C im arosa: ,,G li O razi e i  Cu- 
r ia z i“ , avam äng. Bach: K o n t
sert v iiu lile  ja  orkestrile , a- 
moll. R ave l: ,,M a mère l ’Oye“ , 
sü it. G edda: 3 lü ü r ilis t  pala. 
M ariane lli: ,,C leopatra“ , avam.
0,15—  0,55 tan tsum uus ika  

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00 laule
21.35 ,,K u id as  tek ib  he lip laa t“ 
2'2.30— 23.15 tan tsum uus ika*

D-SENDER 1571/191/60
6,05—7,00 hom m ikum uus ika
7.30— 9,00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14,45 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
15.00 helip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15— 16.40 ooperim eloodiaid*
17.00— 19.00 pärastlõunam uus ika
E. Ja h n i kapell. S uppé : , .P a
daem and“ , avam äng. O trleb : 
Serenaad. H ipp m ann : ,,01uf
S in n “ , m aapidu . G röschel: 
..Veenuse r iig is “ , valss. B und : 
Väike süit. Schönian : A ra 
besk. Borchert: Galanterii.
P lessow : P opu rr ii. K rom e:
,,H usaaride  vem bud“ , lõbus in 
termetso, M e tra : H ispaan ia  se
renaad. W allace : ,,M ar itana“ , 
avam äng. Ju n g h e rr : Serenaad. 
.Tones: m eloodia id  op. ,,G e iša“ . 
Fers tl: V ahel ü leval, vahel all. 
Carste: ,,õ nne likud  in im esed“ , 
valss, H osem ann ; Marss,
19.15— 19.45 sonaate. K . W eiss 
(v iiu l) ja  M arianne T ünder 
(k laver). S chum ann: Sonaat a- 
moll, Debussy: Sonaat g-moll
20.10—21,00 ajaviitesaade.
J , M icha lek i kapell, vokaa l
so listid
21 15— 22.00 marsse ja  laule. 
Sõiaväeorkester ja  koor
22.30— 23.00 helip laate
23,301—.33.45 flö ö t ja  klaver. 
G uantz: Sonaat D-duur. H ä n 
del: M enuett ja  bourrée
24.00 m uus ika  (V)
1.00— 3.00 ööm uusika  (M ) 

B E R LH N  356,7/841/100
30.10̂ —^30.45 a iav iitem uusika .
B. Derkseni kapell. B und : V ä i
ke k ü la lu g u : B rand t: iSerenaad. 
V o lkm ann : Valss serenaadist.
L onge: L ille lau l. Ju n g h e rr : Se
renaad, H asenp flug : Parma-
kann ike. Meisel: Oled ku i
une lm
21.00— 22.00 a jav iitem uusika . 
Ju n gh e rr i akordioni-meloodi- 
k ud  ja  vokaalsolist
23.SO-— 33.00 Tšaikovsk i: , .A u
rora p u lm “ * (ba lle ti ,,Okasroo
sike“ jä rg i)
23.30 a jav iitem uus ika  (B)
1.00— 4.00 öökontsert (F )

KÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
20.10— 23.00 V a len tin i ooper 
..Sclnvarzw ald i k irss“
22.30— 23.00 B rahm s; V ar ia t
sioonid ja  fuuga  H ände li tee
m a i k laverile , op. 24
23.35 ajaviite- ja  tan tsum uus .*
1.00— 4.00 ööm uusika  (M )

BRESLA U  315,8/950/100
20.40— 22.00 tan tsum uus ika  (L )
22.30— 23,00 ajaviite- ja  ta n tsu 
m uusika, Orkester ja  so listid
23.30 a jav iitem uus ika  jä rg
1.00—4,00 ööm uusika  (M ) 

HAM BURG  331,9/904/100
20.10—^22,00 ,,A rm astuse lo o ts“ , 
ajaviitesaade
22.3^—23.00 M ozarti he linde id*.
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Süm foon ia  C-duur. R ondo  v iiu 
lile  ja  orkestrile
23.35 m uus ika  (V)

1.00— i.OO ööm uusika  (M )

KÖLN  455,9/658/100
20.10—^20.45 ita a lia  ja  h ispaan ia  
lau le
21.00—22.00 k lass ika line  opere
tim uus ika . Orkester. K a v a s : 
Suppe, M illöcker, Ziehrer, Zel
ler
22.30—^23.00 operetim uusika 
jä rg . K avas: Joh . Strauss
23.15 helip laate
23.30 m uus ika  (V)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (M )

STUTTGART 522,6/574/100
20.45 he lip laate
21.00— 21.55 tan tsum uus ika  (L )
a3.30—^23.00 Schum ann: K ee l
p illik v a rte tt a-moll, op. 41 
nr. 1
23.30 a jav iitekon tsert (V)
1.00— 4.00 öökontsert (F )

L E IP Z IG  382,2/785/120
20.10—^22.00 tan tsum uus ika . O. 
F r icke  kapell, H . M unson ius 
oma lõbusa  kvarte tiga , k lave ri
duo, vokaalso list
22.30— 23.00 , .Metsade im e “ , 
kuu ldep ilte
23.50 ööm uus ika  (V)
1.00—̂ .OO ööm uusika  (M )

FRA N K FU RT  251/1195/25

20.10 kuu ldep ilte  saksa m aas
tikus t
21.00—’22.00 k irev tan tsuõh tu
22.30— ^23.00 tan tsuõh tu  jä r g
23.30 m uus ik a  (V)
1.00— 4.00 öökontsert. I .  Lort- 
z ing i koom iline  ooper ,,Sala- 
k ü t t “ . —  I I .  A jav iitekon tsert. 
K avas:; Lehar, Grothe, Schmal- 
stich, R u s t G ra inger, M ielenz, 
W eber

M ÜNCH EN  405,4/740/100
20.10—22.00 ü lekanne (H )
23.30 m uus ika  (V)
1.00 ööm uusika . V äike  orkester
2.00— 4.00 ööm uusika*

DA VEN T RY
16.86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.35 H än d e li sonaate (v iiu l ja  
k laver) ★ 8.05—^8.50 , .L ou is iana  
b o y “ *
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
13.00— 14.00 varieteesaade ★ 14.30 
— 15.00 J .  W ils on  ja  ta  kv in te tt

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,8J m
16.00 B B C  Empire-orkester. So
lis t: Iso lde  Menges. Beethoven: 
..F id e lio “ , avam äng. Scarlatti- 
E sposito : P re lü ü d ; S ic iliana;
P asto raa l: Skertso. M ozart:
K on tse rt v iiu lile  ja  orkestrile 
nr. 3, G-duur (K . 216i). N iem ann: 
..R okoko“ , b a lle t is ü it kam m er
orkestrile , op. 148 b. ic  17.00 šoti 
laule ic  17.15— 18.00 a jav iitesaa
de* ★ 18.20— 18.40 tan tsum uus ika

16.86 m  19,60 m  25,53 m  31,55 m
19.40— 20.00 m uus ika* ic  21.00—
31.35 M ozart: Süm foon ia  nr. 39.
Es-duur (K . 543) ★ 22.00 H .
H a ll ja  ta  orkester ★ 22.45— ^23.00 
k inoore l
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.35 neegri laule*. K oor ja  ba 
r ito n  ★ 0.35— 0.45 puhkp illio rk .*

10,86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.35— 1.55 m uus ik a t kahel klaA^- 
r il  ic  3.00— 3.30 m ando liin im uu-  
sika
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35— 5.30 B B C  Empire-orkester 
ic  5.50—6.20 neegri laule*

RADIO-COLON. —  PA RH S

25,24 m  31,41 m
8.50— 9.00, 9.15— 9.30 ja  9.45-
10.15 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  ü le 
kanded ★ 15.20 he lip laate  ★ 
15.3()— 16.55 orkestrikontsert.
H ay d n : Süm foon ia  G-duur
(..O x fo rd i“ ). Saint-Saëns: Om-
phale vokk. F ranga ix : K ontsert 
k laverile  ja  orkestrile . B arraud : 
K am m erkontsert. Ib e r t: ..D iane 
de P o itie rs“ , süit. C habrie r: 
Lõbus marss

25,34 m  31,41 m
18.00 m uus ik a  ü lekann t' ic  19.00 
kun i 19.50 he lip laate  ★ 21.30— 
kun i 23.30 ü lekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45— 3.15 helip laate

35,24 m  35,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5.45 he lip laate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 hom m iku 
m uus ika  -A-9.45 ..K irev  on ooperi 
m a a ilm “ ★ 10.45— 11.30 vanu
arm said  V iin i viise ★ 12.00 Ida- 
preisi-kontsert ic  13.00— 14.00 ja
14.15— 14.55 a jav iitekon tsert ★
15.15— 16.00 suvine kabaree ★
16.30 k laver ★ 17.00—17.45 vanu 
arm said V iin i viise

19,85 m  35,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 helip laate  ★ 18.50—
19.15 a jav iitem uus ika  ★ 20.45—
21.00 Schum ann: A dag io  ja  a l
legro tšello le ja  k laverile ★ 21.45 
—23.00 lõbus tan tsuõh tu
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m  
015— 0.30 S chum ann : A dag io  ja  
allegro tšello le ja  k laverile  ★
1.00— 2.15 lõbus tan tsuõh tu  ★
3.00— 3.15 noored lau lavad ic  3.45 
— 4.00 G rieg i norra  tantse* ★
4.15— 5.30 ajaviitesaade

ROOM A
35,40 m

12.00 ooperikatkendeid . ★ 13.00
a jav iitem uusika , ir  14.30— 15.45 
rahvam uusika . ★ 17. OÖ ooper
(üks vaatus). ★ 18.15— 19.09
süm foon iakon tsert

35.40 m  30,53 m
19.10— 30.00 araab ia  m uus ik a

31,13 m
33.00— 34.00 orkestrikontsert (M i)

35.40 m  30,53 m
1.00—2.25 rahvam uusika

30,53 m  31,13 m
2.30— 4.00 a jav iitem uus ika

RU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00 orkester (B rüsse list). ★
21.45— 22.00 helip laate

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

16.30— 18.30 P h ilip s i katsesaated 
idam aadele

31,38 m
2.00— 3.00 P ho h i saade ic  3.00—
4.00 P h ilip s i katsesaated Lõuna- 
Am eerikale 

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee
les. ★ 21.45 solist.. ★ 22.05 päe
vauudise id  saksa keeles. ★ i22.15 
—22.35 rahvalaule*

14. juuli
17.00 L a h t i:  Sõjaväeorkester
19.00 T .T .T .: G. B ou lange r’ 

orkester*
19.10 S tokho lm : A jav iitem uus ika
30.00 T .T .T . : B a lle tim uus ika*
30.05 R iia :  Sümfooniakontsei-t.

S ibe lius
30.10 M ünchen : L eha ri operett

,,F r iede r ike“
30.55 L a h t i:  A jav iitem uus ik a
21.00 D ro itw ich ; O rkestrikonts.
21.00 L e ip z ig : A jav iitem uus ika
21.00 B eograd: R ahva lau le
31.15 R iia :  Süm foon iakontsert.

K a lin n ik ov

S tu ttg a r t j t . : Schuberti-
kontsert
P rah a : K on tse rt 
S to k h o lm : A jav iitekon tsert 
L a h t i:  A jav iitem uus ika  
T .T .T .: K ohv ikum uus ika  
L o ndo n- R .: P eam in iste r  
C ham berla in i kõne  
V arssav i: P ran tsuse m u u 
sika (v iiu l ja  klaver) 
B u dap e s t: O rkestrikon tsert

21.15

33.00
23.00
32.1022.00
23.50

33.00

33.15

T ALLIN N  319,6/1366/1
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised
7.35 hom m ikukontsert,*

8.15 hom m ikupa lvus Ja a n i k ir i
kust —  õp. R . K oo lm eister
8.35 perenaistele

8.40 tu ru tea ted
18.55 teated ja  rek laam
19.00 kuu lake  Georges B o u lan 
ger’ orkestrit.* Bou langer: 
U ngar i tan ts ; Vene mustlasro- 
manss. M ackeben: K u i ma
m uus ik a t kuu len , pean tan ts i
ma. S to lz: K in g i m u lle  täna  

öösel oma süda. d ’A m brosio : 
L au luke . B ou langer : T aran 
tella. G ille t: E em al ba llis t.

Berger: valss A m oureuse“ .
K re is le r: I lu s  R osm arin . B ou

langer: Vastus ilusale  Rosma- 
r in ile ; m älestus V iin is t; Fla- 
geolett-valss : karak terpa la

..M aks ja  M oo rits“

19.45 m a jandu s lik  ringvaade — 
L. G randberg

30.00 ba lle tim uusika .*  Chop in : 
b a lle tt . .H a ld ja d “ —  London i 
filharm ooniaorkester. Masse- 
ne t: ba lle tt ,,Le C id “ —  süm 
fooniaorkester

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 v iis m in u t it  tervisele —  dr. 
med. M. K ask  (T artust)

21.10 Soome soololaule. Aarne 
V iis im aa  (tenor). Jä rne fe lt: 
H äm arus . M e la rtin : õnne saar 
ja  õ h tu  varjud . K a u p i:  Neiule. 
H ann ik a inen  : H ä lli la u l. M eri

kan to : Nooruse tõotus. K u u la : 
H o m m ik u la u l

21.30 A rno ld  V aino  loeb E erik  
L a idsaare  ju tu  ..K alavete l i i t “

32.00 ko hv ikum uus ika  ..Kulta-
sest“ . S ibe lius: Valse triste. 
T šaikovsk i: In trod uk ts ioon  ja

L ensk i aaria oop. ,.Eugen One- 
g in “ . M o n ti: Tšardaš. H e r 
m ann : Unisttis vene teemadel. 
C z ibu lka : A rm uune lm  pärast
ba lli. Paderewski : Menuett.

K a lm a n : V iise op. ..M on tm art

re ’! k ann ik e “
22.55 õige aeg. Päevauud ised  ja  
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

L a h t i, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester
18.00 ajav iitesaade
18.25 k and lim uus ik a
18.40— 18.50 veste
19.15 lau le . M . Vatn . Kavas: 
Grieg, Torjussen, S ind ing .

anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või
maldab tema k a s u t a j a l e  
s u M i v l  k c b U u b c i d L z ä .

Backer-Lunde, Monrad-Jo h a n 
sen
19.45 veste
20.10 ..Sata vuotte  s itte n“ , 
kuu ldep ilte
20.55— ^31.45 a jav iitem uusika .
Sekstett. Tšaikovski : Lenski
aaria  oop. ..E ugen  O neg in“ . 
Schebeck: K e lm itan ts . Fre ire : 
Ay. ay. ay. K o t la r : ..Monte
C hris to “ , valss. d ’A m brosio ; 
Canzonetta. Lehar: ,,K u ld  ja
h õbe“ , valss. Fevrier: Id ü ll.
d ’E lvesta: Šerenata appassio- 
nata. Soh lström : E leegia. La- 
rento : A rm astuse saladus.
K re is le r: Sünkopats ioon
32.10—23.00 a jav iitem uus ika  
restoran ist ,,R o y a l“ . M. F ra n 
çois’ ansam bl

H e ls in g i, rootsi keeles
17.00 sõjaväeorkester (L a)
18.00 veste
18.25 kan te lem uusika (La)
18.40— 18.50 veste
19.15 lau le  (La)
19.45 in te rv ju u
20.10 J . B jö r lin g  (lau l)*
20.25 kuu ldem äng
20.55—^31.45 ajav iitem uus. (La)
22.10—^23.00 a jav iitem uus. (La) 

L ah ti
23.00—34.00 a jav iitem uusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
17.45— 18.15 prantsuse m uusika*
18.40— 19.00 lä t i  sa longm uusika.
K . Ve ilands i ansam bl. Allu- 
nans: V äike  sü it. Ore: B arka 
rool. A u z in š : N üm fide  tants.
19.30 lä t i  sa longm uus ika ( jä rg ). 
V e ilands: 2. meloodiat. Allu- 
nans: M elankoolia . V ito linš ;
M ustlastan ts
19.45 lau lukesi
30.05—31.00 süm fooniakontsert
R iia  p laaž ilt. Ju h a ta b : prof. 
G. Schnéevoigt. S ibe lius: I I
süm foonia , C-duur. D vorak: 
..R oom a karneva l“ , avam äng
31.15— 33.00 sümf.-konts. jä rg . 
K a lin n ik ov : I  süm foonia, g- 
m oll
22.15 operetim uusika*
23.00 saksakeelne k roon ika

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas : he lip laate
15.15— 16.00 K la ip eda ; he lip l.
21.50— 22.00 helip laate

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 helip laate
8.15— 9.00 hom m ikum uus ika .
Orkester. Zelenski: . .Ja n e k “ ,
avam äng. Rozyck i : Krakow^i
tants ba lle tis t ,.P an  Twar- 
dow sk i“ . C hop in : Fantaasia .
D vorak : 2 valssi. Paderew ski: 
A rm astus lau l. M lynarsk i : Ma-

13.03—14.00 lõunasaade
16.30— 16.45 a jav iitem uus ika
17.00— 17.45 a jav iitem uusika . 
O rkester. L incke : ,,In d ra  r i i 
g is “ . avam äng. Fetras; L õbus 
popurrii. Reinecke; R o m an ti
line valss. P ow e ll: .,ö ö  Veneet- 
s ias“ . intermetso. G ranados: 
H ispaan ia  valss, Siede: In te r 
metso
18.00— 19.00 tan tsum uus ika
20.35— 21.45 prantsuse a jav iite 
m uusika. V äike  orkester ja  he
lip laate
33.10^33.50 „L eha r  —  K a l
m a n “ , operetipopurrii. O rkes
ter
33.00— 34.00 prantsuse m uus ika .
E. U  m  i n  s k  a (v iiu l) ja  Z. 
D y g a t  (k laver). Debussy: 
Sonaat: g-moll v iiu lile  ja  k la 
verile. —  R ave l: P avaan ; N ä 
k ine id . Debussy : L õbus saar 
(k laver). ■— R ave l: Pastoraa l; 
H abanera  h ispaan ia  rapsoo
diast. D ebussy : A rabesk (v iiu l)
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STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.05— 13.30 a jav iitem uusika .
0. K ynde li tr io
14.05— 14.30 vana  tantsum uus.
14.45 harf. Hasselm ans: U nelm
es-moll. Posse: 2 im prov isa t
siooni. H use lius; Fan taas ia ; 
M õistatus
15.00— 16.00 a jav iitem uusika .
G. österberg i orkester
18.30— 18.45 va im u likke  lau le
19.10— 20.00 a jav iitem uusika . 
Asti orkester
20.50—^21.30 ajaviitesaade m u u 
sikaga (lau l, klaver)
22.00— 33.00 ajav iitekontsert.
Orkester. Debussy: Fêtes. C. 
Franck: ,,Les B o lides“ , heli-
poeem. S jögren: P id u lik  po lo 
nees. E k : Skertso. W estberg : 
Nenia. H äg g : Kontsertavam .
23.15— 24.00 helip laate

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.50— 17.50 raadioansam bl
18.50— 19.15 helip laate
20.30—31.30 orkester. Poulsen: 
Marss: R ossin i: ,,Varastav ha 
rakas“ , avam äng. Lohm ann : 
Baieri polka. M ozart; paaži 
aaria oop. ,,F igaro  p u lm "  
(viiulisoolo). Lum bye-Felum b : 
Polka; M asurka. Tšaikovski: 
,,1812“ , p id u lik  avamäng.
22.00—23.00 vana tan tsum uus.
23.20 vana tan tsum uus ika
1.00—1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19.00 kontsert*
19.25— 19.45 laule
21.00—^21.35 a jav iitem uusika
22.00—22.15 tšello
23.15—^23.45 prantsuse lau le

DROITW ICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 kam m erm uusika
12.45 k inoorel
13.15— 14.15 orkester
14.30 W essex-m ängijad
15.15 sopran ja  klaver
15.00 klaver*
16.15 B ournem outh ! linnao r
kestri kontsert. Solist ; K a th 
leen M arkw e ll (k laver) M o
zart: ,,F igaro  p u lm “ , avamäng. 
Resp igh i: , .L in n u d “ , sü it
(,,Gli U ccelli“ ). G rieg; K o n t
sert k laverile ja  orkestrile, a- 
moll. E lg a r : Enigma-variatsi- 
oonid
17.45 metsosopran*
18.00— 18.45 S. K r ish i septett.
L iszt: U ngari rapsoodia nr. 3. 
E lgar: M enuett. W o lf- F e rra r i: 
intermetso oop. ,,M adonna ehe“ 
Tšaikovski-Krish : Igavesti s i
nu. Jos. Strauss-Krish: 
..T ransaktioon id“ , valss. Cho- 
pin-Krish: P re lüü d  nr. 17.
Grieg: N orra  pu lm arong . M en
delssohn; R ondo  capriccioso
19.25 V ian i sekstett. K reisler. 
Väike V iin i marss. K in g : Suv i
sed tuuled. A rnhe im , Tobias 
ja Lem are; iSweet and Lovely. 
Mathis : Tantsiv Teddy-karu.
Scott-Docker : H ä lli la u l. Ros- 
.«îini-Artok: L a  Danza. Chopin : 
Docker: N o k tü rn  cis-moll;
Valss e-moll. Delibes-Docker : 
Passepied sü id is t ,,K un ingas  
lõbutseb“ . K la y ; L a  Tzigana. 
EU ington: M ood In d igo . Joh . 
Strauss-Docker : valss operetist 
..N ahkh iir“
20.10 C. G ibbonsi ansam bl
21.00 BBC orkestri kontsert.
Solist: H . H o ls t (v iiu l) . H ayd n : 
Süm foonia nr. 13, D-duur. Si
belius; Rom anss C-duur keel
pillidele. Spohr: K on tse rt v iiu 
lile ja  orkestrile nr. 8. a-moll. 
Grétry-Meyrowitz : ,,L a  R o 
sière R épub lica ine“ , ba lle tisü it

2'2.00—22.40 ajaviitesaade
33.25 I j. B ridgew ateri kv in te tt,
B ridgew ater; N orra  laule. 
B öhm : Vaikne ku i öö. Eccles- 
Bridgew ater: Rom anss ja  pres
to. Scott-Kreisler; Lotosm aa. 
Boyce-Bridgewater: The Shep
he rd ’s Lottery . Orange-Brid- 
gew ater: P urunenud  vaas.
G ra inger: M o lly  raunas
24.00 B. F irm an  ja  ta  orkester 
0.30— 1.00 tan tsum uusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.25— 22.00 ajaviitesaade m u u 
sikaga
22.50 peam in ister Neville C ham 
berla in i kõne
33.10 Chop in i k laverim uus ika .
Polonees, op. 26 nr. 1. N o k tü rn  
Fis-duur. Im p rom p tu , op. 29
23.25 B. F irm an  ja  ta  orkester 
solistidega
0.30—0.50 kam m erm uusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.25 orkester
22.00 varieteesaade
22.50 kõne (L R )
23.10—-23.25 klaver (L R )
23.40 tan tsum uus ika  (L R )
0.30—0.50 he lip laate  (L R )  ■ 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.03— 20.30 helip laate
21.00— 21.45 ajaviitesaade
22.00— 22.50 ajaviitesaade
23.10—24.00 helip laate 

PR A H A  470,2/638/120
20.40—20.55 orkester (B r)
33.00— 33.55 kontsert. Tšehhi 
F ilharm oon ia . B ize t; ,,Is am aa“ , 
avam äng. R a v e l; Couperin i 
haud. Faure : ,.Penelope“ , pre
lü üd . Debussy: ,,M e ri“ , süm 
foon iline  poeem
23.20 prantsuse tan tsum uus ika*
24.00— 0.15 ingliskeelne in fo r 
m atsioon

BRAT ISLAVA 299/1004
20.40—20.55 P rovazn ik : Suure
revolutsiooni tantse ja  laule. 
Orkester
22.00— 22.55 kontsert (P r)
23.35—^24.00 he lip laate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ajaviitesaade
21.45— 23.00 kuu ldem äng
23.30 rahvam uusika (S)
1.00— 4.00 ööm uusika (K b ) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.50—21.20 G rieg: Sonaat a- 
m oll tšellole ja  klaverile
23.15 ooperiorkestri kontsert. 
B arb ie ri; ,,P e rd ita “ , avam äng. 
Szabadoš; R ahvatan ts . R a 
meau: 3 ba lle tipa la . O rszagh:

■Ungari rahvalaule . M elichar: 
Prantstise süit. W ag n e r : D i
vertim ento keelp illiorkestrile  
0.20—1.00 tan tsum uus ika* 

BUKAREST 364,5/823/12
20.15 prantsuse lau le
20.50—21.30 prantsuse muus. 
Orkester
21.45—22.30 kontserd i jä r g
22.45—^23.45 prantsuse m u u 
sika*

BEOGRAD 437,3/686/20
31.00 rahvalau le
22.00—^23.00 C harpentier’ oop.
, .Lou ise“ *

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 23.00 puhkp illio rkester
23.10— 24.00 koorilau l
0.15—  0.55 tan tsum uus ika  

M ILAANO 368.6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10

20.30—21.00 a jav iitem uus ika
22.35— 24.00 klaver. K avas: Al- 
beniz, Debussy, Corelli, (Scar
la tti, L is z t
0.15—  0.55 tan tsum uus ika

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00—^21.45 rahvam uusika
22.10— 23.25 õhtukontsert. O r
kester ja  tšello

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . Or-
IrpcfpT*

15.00 helip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15 kodum uus ika
17.00— 19.00 päras tlõun am uu 
sika. Orkester, ba la la ik a  ja  
klaver. B rückner: ,,S iebenbür
gen“ , avam äng. L ö h r ; ,,Isa ri 
ilusas orus“ , valss. H um phries ; 
,.Õitsevate k irs ipuude  a l l“ , in 
termetso. D u rand ; Valss nr. 1. 
R u s t; M asurka. D ie tr ich; 
Schwarzwald i länd le rid . M uhr: 
,,M agyar b o r“ , ungar i tšardaš. 
Bochm ann; A rm uune lm . Pogo- 
relov: H ispaan ia  tants. B o id ; 
,,M arione tid “ , intermetso.
Czernik; ..N uk u re duu t“ , süit. 
V ite ras ; Tem plitants. Künne- 
ke: S ü it Lönsi- lauludest. B lon : 
L illesosin. Pogorelov: Madru- 
setants. C u lo tta ; F irenze sere
naad. Z im m er: Slaavi romanss. 
M unke l; ..E n tu s ia sm id “ , valss. 
Frederiksen: ,,Is la n d i ja  F ärö  
m eeleolud“ , süit. Corzihus: 
Olen täna  arm unud
19.30— 19.45 Suder: A dag io  .ja
skertso k laverile ja  kee lp illi
dele
20.10—21.00 ,.L ille d  ja  arm as
tu s “ , ajav iitesaade
21.10— 22.00 tan tsum uus ika .
C. ja  P. W oitschachi kape llid
22.15— 23.00 tan tsum uus ika  jä r g  

,23.30— 23.45 K . T hom as; I I  so
naat v iiu lile  ja  klaverile
24.00 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 3.00 öömuusika, (K l)

BERLH N  356,7/841/100
20.10— 20.45 a jav iitem uusika .
B. Derkseni kapell. Schönfeld ; 
Schwarzwaldi ju tt . S te inke : 
L iblika- interm etso. Robrecht: 
Varbatants. Noack: P ö ia lpo iste  
p idu. A ilb a u t: Kes on ilusaim . 
H asenp flug : Tarante lla
21.00 operetim uusika*
22.00— 23.00 tan tsum uus ika .
H . B und i kapell
23.30 rahvam uusika-(S )
1.00—4.00 öökontsert (F ) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
20.10— 20.50 ajaviitesaade
21.15— 23.00 Schuherti-kontsert.
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uusika . V äike 
orkester ja  flöö t

BRESLAU  315,8/950/100
30.10—21.43 kontsert. Suur or
kester. H ayd n : T ürg i süit.
Z ilcher; K on tse rtpa la  flööd ile  
ja  orkestrile. Tšaikovsk i: ,,Mo- 
zartiana“ , süit. M ozart: K o n t
sert fagotile  ja  orkestrile. 
H a y d n : L ahkum issüm foon ia
22.00—23.00 ,,Serenaad suve
ö ö l“ , ajaviitesaade. Orkester ja  
bariton
23.30 rahvam uusika (S)
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b ) 

HAM BURG  331,9/904/100
20.10 a jav iitem uusika*
21.30— 23.00 ,,K us kohiseb W e 
ser . . . “
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b)

Ostes RET raadio 
omandate parima.

KÖLN 455,9/658/100

20.10 R . Gadeni kapell
21.30—23.00 orkester ja  koor. 
K a v a s ; Schultz-Dornburg, 
Grieg, R . Strauss, H ö ffe r, 
Mai-x, S türm er, M aler jt .
23.15 helip laate
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

STUTTGART 522,6/574/100

20.15 a jav iitem uusika*
21.15— 23.00 Schuherti-kontsert. 
Orkester, v iiu l, bariton , k la 
ver. ..R osam unde“ , avam äng, 
vahem uusika nr. 2, B-duur, 
b a lle t im uus ika  nr. 1, h-moll, 
ba lle tim uus ika  nr. 2, G-duur. 
L õpe tam ata  süm foon ia  (nr. 8, 
h-moll). 7 lau lu . Saksa ta n t
sud. R ondo  A-duur v iiu lile  ja  
kee lp illio rkestrile
23.30 rahva- ja  a jav iitem uus ika
1.00— 4.00 öökontsert. Suur or
kester. klaver, v iiu l, harf.

L E IPZ IG  382,2/785/120

20.10 k irev a jav iite tund . Tenor, 
v iiu l, tšello. K avas; Beetho
ven, V o lle rthun , Am brosius, 
Unger, M ozart, Graenger, 
d ’A lbert, Stolzenberg jt.
21.00 a jav iitem uusika . V ä ike  
orkester. D ie tr ic h ; Marss. 
K ötscher: Valss. A lex: 'Lõbus 
interm etso. B räu : Polka . Bn- 
ge lm ann : H üp levad  tastid .
B ou langer: ,,M ax ja  M o r itz “ , 
humoresk. P e r l : Marss-polka. 
K rom e: ,.H usaar ivem bud“ . in 
termetso. K le tsch : L änd le r.
A ilb ou t: ,,Kella-5-tee konna-
t i ig is “ , humoresk. W iedoe ft: 
Naerev saksofon. L öh r. Galopp. 
H o f fm a n n : Marss.
22.00— 23.00 tan tsum uus ika
23.40 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

FRA N K FU RT  251/1195/25

20.10— 20.25 kuu lsad  vokaalso
listid*
21.15—23.00 kontsert (S)
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uu 
sika. V äike  orkester ja  tenor. 
Kavas: Buder, Lehar, P les
sow, 'Schröder, F ried l, Stolz, 
M ohr, W in k le r , M ie tzner jt .
1.00— 4.00 öökontsert (,S)

M ÜNCHEN 405,4/740/100

20.10 L eha ri operett „F r iede 
r ik e “
23.05—23.00 Schm id ti he linde id*
P re lüü d  ja  fu ug a  D-duur ore
lile. IV  süm foon ia
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 1.00 ööm uusika (K b )

DAVENTRY
16.86 m  19,76 m  19,83 m  25,53 m

31.55 m
7.15— 8.00 ajaviitesaade* ★ 8.15—
8.50 kinoore l
UI S8‘6T wi 98‘9T u i iß'gx u i gß'sx
12.45 k inoore l -¿r 13.15— 14.15 a ja 
v iitem uusika  ★ 14.30 klaver
14.50— 15.30 BBC puhkp illio rk .*
13.93 m  13,97 m  16,«6 m  19,83i m
16.00 tšello . D a re : Le lae. K re is 
ler; V ana  V iin i laul. A rensk i: 
Romanss. H ekk ing ; Tants ★
16.15 ,,Orient-ekspress“ , m uus i
kaline  saade ★ 17.00— 18.00
..Y arm outh i ö ö d “ * 18.35— 18.45 
orkester*
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
20.30 tan tsum uus ika  ic  21.00—
22.00 orkester
16.86 m  19,66 m  25,53 m  S l,55 m
23.35— 23.50 tan tsum uus ika  ★ 
0.10—1.00 ajaviitesaade*.
1G,S8 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.40 ..Orient-ekspress“ * ★ 2.25—
2.40 sopran ★ 3.00— 3.23 b r it i
m uusika. B BC  Empire-orkester
19,66 m  25,53 m  31,33 m  31,55 m
4.40— 5.30 keelp illiorkester
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RADIO-COLON. —  FA R H S
25.24 m  31,41 m

8.50^9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 helip laate  .

19,68 m
12.00— 12.45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  ü le 
kanded  ★ 15.20 helip laate  ★
15.30— 17.00 sõjaväeorkester

25.24 m  31,41m
18.00 m uus ik a  ülekanne ★ 19.00 
ku n i 19.50 he lip laa te  ★ 21.30— 
k u n i 23.30 ü lekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2.00 kontsert*. M ussorgsk i:
p ärs ia  tan tsud  oop. „Hovanštši- 
n a “ . S ibe lius; F in land ia . Albe- 
n iz : Iberia . Coates: „L o n d o n “ ,
süit. B eydts: L äb i P ariis i

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 helip laate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 lõbus 
m uus ika  ★ 9-30 lõbus tan tsu 
m uus ika  ★ 11.15—11.30 Griegi 
norra  tantse* ★ 12.00 k irev tu nd
★ 13.00— 14.00 ja  14.15— 14.55 aja- 
v iitekontsert ★ 16.30— 16.45 R e 
ger: V aria ts ioon id  teemal „ Ilu s  
s inine D oonau“ (k laver) ★ 17.00 
— 18.00 soovisaade

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ja  18.50— 19.15 a ja 
v iitem uus ika  ★ 20.00—21.00 sõ ja 
v äg i lau lab  ja  m äng ib  ★ 21.30 
k uu ldem äng  -Ar 22.15— 23.00 
m uus ika line  saade
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0.45 m uus ika line  saade ★
1.15— 2.15 Idapre isi-kontsert ★
2.30— 3.15 kuu ldem äng  -k 4.15—
5.30 a jav iitem uus ika  

ROOM A
25,40 m

12.00 a jav iitem uusika . ★ 13.00
süm fooniakontsert. ★ 14.30—
15.45 ooperikatkendeid . 17.00 
rahvam uusika . ★ 18.15̂ —19.09
ooper (üks vaatus).

25.40 m  30,52 m 
19.1l0— 20.00 araab ia  m uus ik a

31,13 m
23.35— ^24.00 k laver (M i)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 k irev m uus ika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 ooperikatkendeid

RTJYSSELEDE 29,04 m
31.00—22.00 prantsuse m uusika . 
Orkester. K avas: L ito lf f , M šhu l, 
Saint-Saëns, A dam , Massenet, 
Lecocq, Gounod 

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

15.30— 16.00 P hoh i varieteean- 
sam bl
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauud ise id  ing lise  kee
les. if  21.45 kõne. —  V iiu l, -k
22.05 päevauud ise id  saksa kee
les. ★ 22.15—122.35 koor*

15. ju u li
17.00
19.00 
'20.05
20.15 
21.10
21.15
21.30 
21.50

22.00 
22.05 
22.10
22.30 
^2.40

22.45
23.15 
24.00
0.10

jL ah ti: A jav iitem im s ika  
T .T .T .: Soovikontsert* 
R iia :  O pere tiõh tu  
M ünchen : õh tukon tse rt 
V i in : O rkestrikon tsert 
R iia :  O peretiõh tu  
S to k h o lm : O rkestrikon tsert 
T .T .T .: M uus ika  õh tuks. 
Corso-trio 
E oom a: Operett 
P rah a : K on tse rt 
I ia h t i :  Sõjaväeorkester 
M ila n o : Süm foon iakontsert 
L ondon- B .: P u h k p illio r 
kestri kontsert 
B udapest: K am m erm uus. 
S to k h o lm : A jav iitesaade  
K ö ln : Orkestrikontsert 
Budapest: M us tlaskape ll

T ALLIN N  219,6/ 1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised
7.25 hom m ikukontsert* .

8.15 hom m ikupa lvus  Ja a n i k i

r ikus t •—  õp. R . Uhke
8,35 T a llin n  ja  T ü r i;  Turutea- 

ted.
18.55 teated ja  rek laam
19.00 soovikontsert.* Keler-Be-

la : R akoczy  avam äng  —  ork. 
S chum ann: Lotoslill. Grieg:
U ne lm  —  B en iam ino  G ig li (te
nor). Vene rahva lau l ,,õhtu- 
ke llad “ —  D on i kasakate koor. 
Tšaikovski : L au luke  —  B ron is
lav H uberm ann  (v iiu l) . W eber: 
K utse  tan tsu le  —  orkester. Be- 
na tzky : M a seisan sajus —  Za- 
rah  Leander. M ay : kaks lau lu  
f ilm is t ,,K u i oled noor . . . “ — 
J . S chm idt (tenor). K a lm an : 

pop. op. ,,S ilva“
19.50 O. H ave l: Renessansia jastu  

na ine  seltskonnas
20.10 Iv anov i ban jo-kvartett.
Pop. ,,Eesti p in n a l“ . Waldteu- 
fe l: valss ,,E s tu d ia n tin a “ . Fi- 
b ich ; Poeem. E ile nbe rg : M ust
lased m uus ikud . S ch irm ann : ve

ne pop. ,,D u b in u šk a “
20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated
21.10 kand le lugus id . U stus Too- 
m endi. Valss ,,Suveöö“ . R o o t
si rahvatants. R õõm u  polka. 
P e iud  ja  ne iud . Napoleoni 

marss
31.25 T ü r i: P õ llu tö öko ja  k a r ja 
k on tro lli konsu lent vet. arst A. 
R oosa lu : Veiste punatõvest

21.40 p õ llu m a jandu s lik  päeva- 

küsim us
21.25 T a llin n  ja  T a rtu : H e li

p laate
21.50 m uus ik a  õh tuks. Corso- 
trio . V erd i: katkende id  oop.
, .T rubaduu r“ . P onch ie lli: Enzo 

rom anss oop. ,,G ioconda“ . 
T rans la teur: valss ,,M illes t l i l 
led un is tavad“ . K oš ta l: sere
naad ,,Roos G ranadas t“ . P opy : 
Toskaana laul. G rodsky: duett 

,.K a jaka  la u l“ . Börschel: F lir t. 
Carosio: Tule tagasi. Strauss: 
pop. op. ,,M us tla spa run“

22.55 õige aeg. P äevauud ised  ja  
sporditeated. R eportaaž 1. Bes- 
ti-Ungari kergejõustiku-maa- 

võistluse lt

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

'Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Sekstett. 
Asch: B r it i p a tru ll. Keler-Be- 
la : A vam äng  komöödiale.
H ru b y : V iin i operetimeloodi-
aid. M on ti: T šardaš (viiulisoo- 
lo: E . C ronva ll). Becucci: Te
soro m io. E ilenberg : Mustlas- 
m uus ikud
17.50 retsitats ioon
18.20 la u l. K . H u r tt ia . Kavas 
K ask i, K u u la . M erikanto , Me- 
la rtin , K lem etti
18.40— 18.50 loeng
19.15 loeng
19.35 v iiu l. E. Cronvall
19.55 ,,Vaikea tapaus“ , H . Er- 
jakka  kuu ldem äng
20.25 prantsuse m uusika*. 
Saint-Salëns ; Havanaise , op 
83 (J . T h ibaud , v iiu l) . B izet 
L ille aa r ia  oop. ,,C arm en“ (G 
T h ill) . B oe llm an : S üm fo o n ili
sed varia ts ioon id  (M. M a
réchal, tše llo  ja  M . F auré , k la 
ver) ,

20.50—-21.45 K a u p p i he linde id .
Sekstett ja  T uu likk i Tenho 
(lau l).
22.10— ^23.00 sõjaväeorkester 

L ah ti
23.00— 24.00 kontsertm uusika*

R IIA  23&,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 a jav iitem uusika*
17.35— 18.30 ooperim uusika*
18.40— 19.00 vene k lave rim uu 
sika. M o llija  Reizniece. B a la 
k irev: K a lu r ila u l. T šaikovsk i;
T ro ika. Rachmaninov^: Ita a lia  
po lk a ; P re lü ü d  g-moll. Glasu- 
nov. M asurka
19.30— 19.50 lä t i k lave rim uus ika t 
ja  laule
20.05— 21.00 operetiõhtu R iia
p laaž ilt . O rkester ja  M a r ija  
V interss (sopran). O ffenbach: 
,,O rfeus a lli lm a s“ , avam äng. 
W a ld te u fe l: ,,Igavesti s in u “ ,
valss. —  V in ters: lau le  op.
,,H o lly  w ood“ . J a m o :  lau l op.
,,M uus ik u  tü trekene“ . —  Joh . 
S trauss: valss op. ,,N a h k h iir “ . 
Suppé : m eloodia id  op. ,,Fati- 
n iz a “
21.15— 22.00 operetiõhtu jä rg .
Suppé: ,,L õbus  ra tsaväg i“ ,
avam äng . —  Operetilaule. — 
Petras: O peretirevüü 
32.15 k lass ika line  m uusika*
23.00 saksakeelne k roon ika

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas: helip laate
15.15— 16.00 K la ip e d a : he lip l. 
21.45— 22.00 he lip laate

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8 
7.20—7.45 helip laate
8.15— 9.00 hom m ikum uusika .
M andoliin iorkester. Sousa; 
,,T ähe lip u  a l l“ , marss. Siede: 
N ukkude  b a ll; H iin a  serenaad. 
Oscheit;- M arss. Desormes: 
M ando liin ipo lka . H ube r: Kont- 
sertm asurka. W a ld te u fe l;
„T aeva likud  h e lid “ , valss. 
M on iuszko ; K rakov i tants. 
O sm ansk i: M asurka 
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00—17.45 a jav iitem uusika . 
Orkester. H o ffm an : ,,V ivat R a 
d io “ , jnarss. R u s t;  K o lm  päe
va lapsepõlvest. Z iehrer: ,.V ii
n i n e iu d “ , valss. Siede; 2 pa 
la. L incke : ,,M uus ika line  pa 
no raam “ , popurrii. L ehar; 
IVE s X* ä-
18.00— 19.00 tan tsum uus ika
19.10— 19.45 solistid . Z ip o ll i ;
P re lü ü d  ja  carillon , h-moll, 
klaverile. B ach: Stseen ja  ron 
do vokaalsolistile , oboele ja  
klaverile. Bach-Buson i: F a n 
taas ia  a-moll klaverile. —  3 
lau lu . —  H ände l: Sonaat oboe
le ja  klaverile , g-moll, nr. 1
20.00—<30.20 tšello. T. K ow alsk i.
T šaikovsk i; Meloodia. P a ra 
dles: Sicilienne. Schm itt;
E leeg iline  laul. Saint-Saëns; 
A lleg ro  appassionata
20.30— 21.45 a jav iitem uusika . 
K ee lp illian sam b l, klaver (jazz- 
m uus ika ) ja  vokaalansam bl
22.10—22.50 m uus ika line  saade 
23 00— 24.00 M ozarti he lindeid*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05— 13.30 orel
14.00— 15.00 a jav iitem uusika .
G. Anderssoni orkester
15.30— 16.00 he lip laate
18.05— 18.30 lõ õ tsp illim uus ik a
19.00— ^20.00 helip laate
20.30— 20.50 vokaalkvartett
21.30— 23.25 orkestrikontsert 
33.45— 23.00 rahvalau le
23.1.5— 24.00 ajav iitesaade.
C, G aragu ly  (v iiu l) , W . Wit- 
kow ski (k laver) jt .  Wagner- 
L is z t: lau l oop. „L endav  hoi-

land lane “ . Chopin-L iszt; Po lo 
nees Ges-duur (k laver). — 
B rahm s; 2 ungari tan tsu  
(v iiu l) . ■— Retsita ts ioon . — 
Schum ann-Liszt; Kevadöö. Al- 
ben iz-Godowski; Tango (k la 
ver). —  W ien iaw sk i: Skertso- 
tarante lla . H ubay ; H e jre  K a ti 
(v iiu l) .

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15,00 orkester 
15.50^17.50 L . P re ili ansam bl
18.50— 19.15 lõ õ tsp illim uus ik a
22.00 solist
22.15— 22,30 kinoorel
23,20 lau le
23,40 taan i a jav iitem uusika .
L. P re ili ansam bl 
0.30— 1.30 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/260/60

Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18,05— 18,55 a jav iitem uus ika
19.20— 19.45 klaver
20.30—21.15 ajaviitesaade
21,40— ^22,20 v iiu l ja  klaver
23.15— 24,00 a jav iitem uus ika

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.50 orel
13.20— 13,55 H . H a ll ja  ta  or
kester
14.15 kam m erm uusika
15.00 bandžom uus ika
1 4^ ilrliivPT*
Í6.15— 17.15 to rup illio rkester
18.00— 18.45 W . Reyno lds! ok
tett. K avas: M artine , Thomas, 
Schwartz, Coates, M ainzer, 
H e llm ann , W h it ta m  jt.
19.45 Deliuse helindeid*
20.30 A, C am poli trio . K avas: 
Ashworth-Hope, P ierné, Albe- 
niz, Schubert, Beethoven jt .
20.45 k inoore l
21.15— 22.00 ajaviitesaade
23.25 M . B rearley  ja  ta  orkes
ter. Sarasate: H ispaan ia  tants 
nr. 8. Q u ilte r: ,,K us  lõpeb jyi- 
ke rkaar“ , süit. Koehmann': 
T antsusü it. G rieg ; N orra  ta n t
sud nr. 2 ja  4 
0,05 M , F lom e ja  ta  band  
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.15 BB C  orkestrikontsert.
W eber; ,,E u ry an the “ , avam, 
H ayd n ; S üm foon ia  nr, 85, B- 
duur ( , .P rantsuse k un in g an 
n a “ ), G ra inger; Mock Morris, 
Borod in ; Polovetsi marss oop,
, .V ürst Ig o r “
22.00 K , Johnson  ja  ta  lääne- 
ind ia  orkester
22.40 B BC  puhkp illio rkes tr i 
kontsert. So list: A, Row ley
(k laver). B antock-D em uth ;
, .K o nnad “ , avam äng. Rowley-

G. W illiam s ; K laverikon tsert 
a-moll, nr., 3. Berners-D em uth : 
..N eptun i t r iu m f“ , b a lle t is ü it
23.25 M. F lom e ja  ta  band 
0.30— 0,50 v ioola ja  klaver*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.15 kontsert (L R )
33.00 revüü
32.40—23,10 šoti tan tsum uus ika
23.30 tan tsum uus ika  (L R ) 
0,30— 0.50 he lip laate  (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00— 21.15 kinoorel*
23.00— 33,30 kontsert Knocke 
k&siinost
23.40— 24.00 M onteverdi h e lin 
deid*

PRA H A  470,2/638/120
30.25— 21.00 salongorkester. K a 
vas: V aõkaf, B laha. Vejvoda, 
K ova fik , K a lensky  jt .
21.30 v iiu l ja  orel. Lecla ir: 
, ,H a u d “ , sonaat, F ib ich ; Im p 
ressioon. Suk : Menuett. Pecha- 
öek: Id ü l l
21.50 D vorak : õ h tu la u lu d
22.05— 22.55 kontsert. Tšehhi 
F ilh a rm oon ia  ja  so listid . M o
zart: K on tse rt k larne tile  ja  or-
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kestriie (K . 622). H ay d n : Kont- 
sertsümfoonia B-duur v iiu lile , 
tšellole, oboele, fagotile  ja  or
kestrile
23.15— 24.00 helip laate 

BRATISLAVA 299/1004
20.25—20.55 slovaki lau le  ja  
tantse
21.00—21.30 ajaviitesaade.
Laul, ksülofon, k laveriduo 
'21.50 lau l (P r)
22.05—^22.55 kontsert (P r)
23.30—24.00 helip laate  ,

VnN 506,8/5'92/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.00— 21.00 laule
21.10—23.15 orkestrikontsert. 
Viini süm foonikud . Reger: 
Rom antiline süit, op. 125. Beet
hoven; I  süm foonia, C-duur
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— ä.OO ööm uusika  (K b )

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
21.35 helip laate
22.45— 24.00 kam m erm uusika . 
R esp igh i: D ooria  kvartett.
Brahms: K v in te tt k laverile ja  
keelpillidele 
0.10— 1.00 m ustlaskape ll

BUKAREST 364,5/823/12
20.40—23.45 Verdi oop. „A id a “ *

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 ü lekanne Zagrebist
22.00—23.00 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—^24.00 Cuscina operett „Tun 
dama ne ra“
0.15—■ 0.55 tan tsum uus ika  

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 a jav iitem uus ika
22.00 ajav iitem uusika . Ork.
22.30— 1.00 süm fooniakontsert.
C imarosa: Avam äng. D v o ra k : 
V süm foonia (,,Uuest m aa il
mast“ ). Salv iucci: In tro d u k t
sioon; Passacaglia; F inaa l. 
W olf-Ferrari; ,,I  qua ttro  rus- 
teghi“ , intermetso. M endels
sohn: skertso sü id is t ,,Suveöö 
unelm“ , R ave l; Bolero

BEROMÜNSTER 540/556
20.15—20.45 rahvam uusika
21.10 rahvam uusika
21.45 kuu ldem äng
22.40—23.25 orel ja  v iiu l 

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 13.55 lõunam uusika . 
Puhkpilliorkester
14.15— 14.45 lõunam uusika . 
Orkester ja  bariton
15.00 helip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15— 16.35 lapsed lau lavad
17.00—19.00 pärastlõunan iuus ika  
Zoppoti kuurorkester ja  puhk- 
pillikapell. S te iberitz: Marss. 
Schubert; ..V õ luha r f“ , ava
mäng. W eber; K utse  tantsuks. 
Kollo; m eloodia id  op. ,,K o lm  
vana s ah tlit“ . E ilenberg : M et
sakontsert. Joh . Strauss:
,.K unstn ikue lu“ , valss. Ed. 
Strauss; F an taas ia  saksa la u lu 
dest. Leoncavallo: m e loodia id
oop. ,,P a ja ts id “ . S tieberitz: 
Marss. B rahm s; U ngari ta n t
sud nr. 1 ja  2. Sebeck; ,,Dervi- 
šide koor“ , idam aa stseenid, 
(irieg; P ulm apäev  Troldhauge- 
nis. M arschner; ba lle tim uusika  
oop. ,,A u s tin “ . B lon ; ,,C ap r il“ , 
barkarool. G rossm ann-Brauer; 
..Rose-Marie“ , marsslaul.
Kutsch; ,.H ispaan ia  noorus“ , 
marss
19.30—19.45 laule. Kavas :2 
W intzer. A m im , M arschalk
20.00—21.00 ajaviitesaade
21.10 ,,Tütarlapsed jooksval

l in d i l“ , kom ööd ia
22.00—22.15 helip laate
24.00 ,,T aevalikud h e lid “ *
1.00— 3.00 ööm uusika  (K b )

B ERLH N  356,7/841/100
20.00—20.45 a jav iitem uusika .
B. Derkseni kapell. Cramer; 
Soov. R ichartz  ; K apr iisne
valss. R u s t; 2 m in ia tü ü r i.
W in k le r ; V iiu li arm astuslau l. 
C zibu lka ; Südam ed ja  lilled . 
Joh . Strauss; m e loodia id  op. 
,,V iin i ve r i“ . Meisel; iSumbuta- 
tud  valgus. Rossm ann : T aran 
tella. F reundorfer ; Tervitus 
Obersalzburg ile
21.00—̂2 .10  ajav iitem uus. (H )
23.30 tan tsum uus ika  ( D
1.00— 4.00 öökontsert (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
20.10— 20.50 ajaviitesaade
21.10— 22.15 vokaalso listid*
23.35 tan tsum uus ika  ( D
1.00— 4.00 ööm uusika. Sõjaväe
orkestrid

BRESLAU  315,8/950/100
20.00— 21.00 lõbus ajaviitekont- 
sert. O rkester, alt, klaver
21.10— 22.00 m uus.-kirj. saade
23.30 väike kontsert. Sopran, 
tenor, v iiu l, tšello, klaver
0.30 ,,Tants suveööl“ *
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

H AM BURG 331,9/904/100
21.10— 22.15 a jav iitem uusika .
V äike  orkester, šrammelkvar- 
tett, sopran, tenor. Joh .
Strauss; ,,L õbus sõda“ , ava
m äng . F ischer; Vestlus ja  koh 
tam ine. K o llo : lau l op. ,,K o lm  
vana s a h t lit“ . Z iehrer; ,,Vastla- 
lapsed“ , valss. L u ig in i;  E g ip 
tuse balle tt. K ünnecke; lau l op.
,.Onupoeg“ . F in k ; ,,Varjumän- 
g u d “ , intermetso. D e im ek; V ii
n i la u lupopu rrii. G irna tis : Ava
m äng  puhkp illik v in te tile  ja  k a 
hele klaverile. Dosta l; lau l op. 
..P a lju a rm as ta tu “ . K ronegger: 
Joom e sõprust. J . F . W agne r: 
Marss
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uusika (K b)

KÖLN 455,9/658/100
20.00 koorilau l
20.40—21.00 tan tsum uus ika  k a 
hel k laveril*
21.10—^22.10 a jav iitekontsert.
Orkester. N ico la i; , .W indso ri 
lõbusad na ised“ , avamäng. 
G rieg: ,.Peer G y n t“ , sü it nr. 1. 
B rahm s: U ngar i tan tsud nr. 5 
ja  6. d ’A lbert: m eloodia id  oop. 
,,Surnud s ilm ad“ . Tšaikovski : 
valss sü id ist ,,P äh k lip u re ja “ . 
R ossin i; ,,W ilh e lm  T e il“ , ava
m äng
23.15 väike kabaree*
24.00 orkestrikontsert j Besch ;
K u u ra  süit. Fo lkerts : V ar ia ts i
oonid orkestrile . W agne r; Sieg- 
fried i- idüll. Sm etana: Bööm i
põ llu d  ja  metsad
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 helip laate
21.10—-22.10 lõbusa id  kuulde- 
p ilte
23.30 tan tsum uus ika  (D)
1.00—4.00 öökontsert (F )

LE IPZ IG  382,2/785/120
20.00— 21.00 sõjaväeorkester ja  
koor
21.10—22.15 a jav iitem uusika*
23.30 tantsu- ja  a jav iitem uu 
sika. O. F ricke  kapell, sopran, 
akord ion
1.00—4.00 ööm uusika  (K b )

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10—21.00 m älestusi Carusost 
'21.15— 22.10 rahvalau le
'23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.00 öökontsert. K irev  
a jav iitem uusika

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.15— 22.15 õhtukontsert. O r
kester, sopran, klaver, koor. 
W eber: ,,E u ry an the “ , avam.
M o zart; V aria tsioonid . Beet
hoven; K oorifan taas ia ; A h  pér
fido ! W eber; K on tse rtpa la  f- 
moll. Schubert; Lau le . T ša i
kovski ; I ta a lia  capriccio
23.30 tan tsum uus ika  (L )
l.üO— 1.00 ööm uusika  (K b )

DAVENTRY
16.86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.00 F r . H artley  ja  ta  sekstett
★ 7.40—8.40 ,,T arm outh i ö ö d “ *
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.45 ,.Y arm outh ! ö ö d “ *-^
14.15 kam m erm uusika  ★ 15.00—
15.20 bandžom uusika
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,83. m
16.00 varieteesaade* ★ 17.00—
17.30 neegri laule* ★ 18.30— 18.45 
W . Reyno lds! ok tett
16.86 m  19,66 m  35,53 m  31,55 m
19.50— 20.00 valsse* ic  20.20 B B C
puhkp illio rkester* 21.00—21.45
ajaviitesaade*
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.35— 0.05 M . B rearley  ja  ta  or
kester. tQuilter; ,,K us  lõpeb v i
kerkaar“ , süit. K ochm ann ; 
T antsusüit. G rieg : N orra  ta n t
sud nr. 2 ja  4. ★ 0.20—0.50 iir i 
tan tsum uusika*
16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.55— 2.35 F r. H a rtley  ja  ta  seks
tett ★ 3.00— 3.30 klaver
19,66 m  35,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20— 5.20 ,,Y arm outh i tö ö d “ * ★
5.50—“0.05 oboe __
RADIO-COLON. — PA RH S

25.24 m  31,41 m
8.50— 9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 helip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  ü le 
kanded 15.20 helip laate  ★
15.30— 16.55 Messager: ,,Iso lin e“ .

25.25 m  31,41 m
18.00 m uus ika  ü lekanne ★ 19.00 
kun i 19.50 he lip laate  ★ 21.30— 
kun i 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45— 3.15 helip laate

35,24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate  
ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kergesi
suline kontsert 9.30 m uus ika 
line saade 10.15 laule ★ 10.30 
duette (sopran ja  bassbariton) 
ic  11.00— 11.30 Schubert; F an ta a 
sia C-duur v iiu lile  ja  k laverile ★
11.45 ajaviitesaade ic  13.00— 14.00 
ja  14.15— 14.50 ajav iitekon tsert ★
15.15— 16.00 kuu ldem äng  ic  16.30 
Schum ann: A dag io  ja  allegro 
tšellole ja  k laverile -Ari 16.45—
17.45 sõ javäg i lau lab  ja  m äng ib

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.10 a jav iitem uus ika  ★
18.15— 18.45 tänapäeva kam m er
m uus ika  ic  20.00— 21.00 lõbus 
tu nd  ★ 21.45 öösine serenaad ic
22.15— 23.00 R eger; V aria ts ioo
n id  M ozarti teemal orkestrile

19,56 m 19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0.30 ..B erliin  suvel“ ic
1.00— 1.15 helip laate . K avas;
B artók  ja  B rahm s, ic  2.30— 3.15 
R eger: V aria ts ioon id  M ozarti
teemal 4.30— 5.30 sõ javäg i la u 
lab  ia  m äng ib
ROOM A

25,40 m
12.00 süm fooniakontsert, ic  13.00 
ooper (üks vaatus), ic  14.30—

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

15.45 kaniniermüusikä. ~k 17. ÖÖ 
k irev m uus ika , ic  18.15— 19.09 
rahvam uusika

25.40 m  30,53 m
19.10—^20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22.00 a jav iitem uus ika  (M i). ★
22.30— 1.00 süm fooniakontsert 
(M i)

25.40 tm 30,52 m
1.00— 2̂.25 kam m erm uusika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 soovikontsert

RU YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester (B rüsselist). ★
21.45— 22.00 helip laate

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.22— 16.30 ajaviitesaade 

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee
les. ic  21.45 loeng, ic  22.05 päe 
vauudise id  saksa keeles. ★ 22.15 
— 22.35 helip laate

16. juuli
16.05 B iia : Verdi oop. „R igo let-

to^'*
16.30 S tokho lm : A jav iitekon tsert
18.05 S tokho lm : Schum ann: 

K re is le riana
18.30 B iia :  Orel
19.10 Varssavi: K laver
19.20 T .T .T .: Operetim uusika*
20.05 B iia :  O operim uus ika
20.55 L a h t i:  V a ls iõh tu
21.00 Budapest: U ngar i m uus ika
21.00 B eograd: R ahva lau le
21.10 D-sender: A jav iitem uus ika
31.15 B iia :  Ooperim uusika
31.30 T .T .T .: K irev  laxipäeva- 

õh tu
21.45 D ro itw ich : O rkestrikonts.
22.00 M ilano : B ossin i oop. ,,Se

v illa  habem ea ja ja“
22.00 P rah a : K ontse rt
23.15 B eograd : R ahvam uus ika
23.30 V i in : A jav iitem uus ika
23.45 B udapest: A jav iitekon tsert

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised
7.25 hom m ikukontsert.*
8.15 hom m ikupa lvus Ja an i k i
r ikust —  ab ipraost P . K uus ik

8.35 perenaistele •
8.40 turuteated

18.55 teated ja  rek laam
19.00 A. S ikem äe; N ä ite k ir ja n 

duse arenguteed ( I I )

19.30 operetim uusika*.
S trauss; avam äng op. ,.N ahk 
h i ir “ —  orkester. L ehar; kaks 

lau lu  op. ..T sarev itš“ —■ M a 
rek W eberi orkester. S teffan; 
kaks la u lu  op. ..K a ta r iin a “ —  
G itta  A lp a r  ja  H ans R ehm ann. 

B enatzky ; pop. op. ,,Valgeho- 
bu  võõrastem ajas“ —  London i 
teatriorkester. Strauss; valss 

op. ,.1001 ö ö "  —  M iliza  K orjus . 
K ünnecke: pop. op. ,,O nupoeg“
—  kontsertorkester. A b raham ; 
m arsslau l op. ,,H ava ii l i l l “ —  
M etropoli orkester

20.00 vana tan tsum uus ika  —  lõ 
busad veiled

20.40 -päevauudised
21.00 õige aeg. Teated. Saateka
va ülevaade

21.10 öö  ka,jastusi m uusikas*. 
Pop. ,,N apo li ö ö d “ —  ansam bl. 
C oates; L a isk  öö —  sekstett. 
B ix io ; Serenaad öösel —  A lfre 
do orkester. Spo liansky ; Täna

15 —



öösel või ei iia lg i —  Com edian 

H arm on is tid . A m od io ; Kesköö- 
valss —  V iin i Bohème orkes
ter. M ichelena: K uuva lge l —  
T ito  Schipa (tenor) ja  E m ilio  
de Gogorza (bar iton ). K rom e; 
M u in a s ju tu lik  öö —  M arek  We- 
beri orkester. N eago: Tähtede- 
rikas öö —  orkester. W in k le r : 
,,L õunam ereööd —  E rn s t F i 
scher (k inoorel). Pop. ,,Ve- 
neetsia ö ö d “ —  N ew  M ay fa ir  
orkester

21.50 K irev  laupäeva õh tu  sõnas 
ja  m uusikas. Kaastegev M ari 
M öldre

¿2.55 õige aeg. Päevauud ised  ja  
sporditeated. R eportaaž I  Ees- 
ti-U ngari kerge jõustiku  m aa

võ istluse lt
23.30—^24.00 tan tsum uus ika  ,,Glo- 

r ia s t“ —  K u r t  S trobeli orkester

LA H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Xiahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 veste
18.30— 18.50 akord ion
19.15 lau le . Ir is  Giesser
19.35 in te rv ju u
20.00 serenaade*. H ay d n : Sere
naad (B er liin i F ilh a rm oon ia  
orkester). Schubert: L a u l (R . 
T auber). D rd la : Serenaad A- 
d uu r  (I. Z ilzer, v iiu l) . B raga: 
Serenaad (Bssie A ck land ). 
M oszkowski : Serenaad (I.
F riedm an , k laver). A lben iz: 
H isp aan ia  serenaad (G. Cassa- 
do, tše llo). R . S trauss: Sere
naad (R . Tauber). H eykens: 
Serenaad (orkester). Tosti: 
Serenaad (B. G ig li)
20.30 humoreske
20.55— 31.45 va ls iõh tu . Orkes
ter. G ung l: ,,U ne lm ad ookea
n i l “ . L anne r: ,,Schönbrunla-
sed“ ; ,,õ ue b a llita n tsu d “ . 
S trauss: ,,V iin i v e r i“ . W a ld 
teu fe l: ,,D o lo res“ . Strauss:
..A ktse lerats ioon id“
22.10—^24.00 tan tsum uus ik a  

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (L a)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 veste
18.30—;18.50 akord ion  (L a)
19.15 retsitats ioon
19.35 lau le . T. B jö rkm an
19.55 reportaaž
20.55—21.45 v a ls iõh tu  (L a)
22.10—^24.00 tan tsum uus . (La)

B H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8,00 hom m ikum uus ika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.2'5 R iia :  he lip laate
16.05— 18.10 Verdi ooper ,,Bi- 
go le tto“'*
18.30 orel. A. K a ln in š . Kal- 
n in š ; In trod uk ts ioon  ja  a llegro  
(esiettekanne). B rahm s: F u u 
ga. W id o r : Pastoraa l. Wag- 
ner-Bergner: katkend ooperist 
„L o h e n g r in “ . K oraa l
19.00 ,,Solveig ja  Peer G y n t“ , 
m uus ik a  ja  dek lam atsioon
19.50 a jav iitem uusika*
20.05— 21.00 ooperim uusika õh tu  
R iia  p laa ž ilt . O rkester ja  A lide  
Vane (sopran). W eber: , .Obe
ro n “ , avam äng. W agne r : in 
troduk ts ioon  ja  õpipoiste tants 
oop. ,,M e is te r la u lja d “ . —-Oope
riaa ria id . —  Tšaikovsk i: fa n 
taas ia  oop. ,.P adaem and“
21.15— 22.00 B i ia :  kontserd i
jä rg . W ag n e r : ,,Meister la u l
ja d “ , avam äng. —- Ooperi
aaria id . —  R im ski-Korsakov: 
H ü m n  päikesele oop. „K u ldne  
k u k k “ . G ounod; fantaas ia  oop.
,.Rom eo ja  J u lie t te “
21.15—22.00 M adona-K uld iga : 
tantsumuusika*

22.15 tan tsum uus ika*
23.00—^24.00 tan tsum uus ika  res
to ran ist

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas : he lip laate
15.15—^13.00 K la ip eda : helip l.
21.50— 22.00 he lip laate

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7,45 helip laate
8.15— 9.00 hom m ikum uus ika . 
O rkester. K o lakow sk i: M arss i
vad k ü tid . R oss in i: ,,Varastav 
h a rakas“ , avam äng. Friede- 
m ann : S laav i rapsoodia. Offe- 
nay:i .,K loos tr i o rus“ , k a rak 
te rpa la
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00— 17.25 a jav iitem uusika .
Salongansam bl. S trauss: ..A k 
v a re llid “ , valss. H eykens: E le 
vantide  tants. L incke : id ü ll op. 
..L y s is tra ta “ . W e tze l: Karak- 
terinterm etso. B ach : Kevade
ärkam ine
18.00— 19.00 tan tsum uus ika
19.10— 19.45 k laver. L u dm ila  
Berkw ic. F ranck : P re lüüd , ko
raal ja  fuuga. F au ré : N ok türn . 
op. 33 nr. 3; Im p rom p tu , op. 34 
nr. 3. R ave l: F o r  lane
20.00—20.20 aaria id  ja  laule.
J . Gadezska-Zelechowska. K a 
vas: d ’A lbert. R . Strauss. Gor- 
d iag in i, G retšaninov, R imski- 
K orsakov
20.30 vokaalansam bl
21.00—^21.45 saade poolakaile 
v ä lism a il
22.10— 22.50 Ijz ierzanow ski poo 
la rahvus lik  ansam bl
23.00— 24.00 ..Ü llatuste tu n d “

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 mängumeeste- 
kvarte tt
14.00— 15.00 a jav iitem uusika .
J . Skog lö fi orkester
15.30— 16.00 bala la ikaorkester
16.30— 17.30 a jav iitekon tsert.
Orkester. L ilje fo rs : . .F r it jo f
ja  In g e b o rg “ , sü it. Schild- 
knecht: D ü ün id . Schäfer: Pas- 
toraalne süit. T ša ikovsk i: fan 
taas ia  oop. ..E ugen O neg in “
18.05— 18.30 S ch u m an n : Kreis-
leriana . C. T illiu s  (k laver).
19.00— 20.00 he lip laate
20.30—^21.00 koorilau l
21.25 vana tan tsum uus ika
22.00— 22.40 kabareesaade
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.40 v iiu l
16.00— 17.50 orkester
18.50— 19.15 he lip laate
21.30— 22.30 ing lise  m uusika.
L . P re ili ansam bl
22.45— 23.10 menuette ja  gavot
te. L . P re ili ansam bl
23.30 tan tsum uus ika  Am eeri
kast. H a i K em psi band
24.00— 3.00 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.35—^̂ 19.45 ajav iitesaade
20.15—^21.00 orkester 
'21.25—21.50 orkester
'22.15—^22.40 vana tan tsum uu 
sika
23.15—24.00 tan tsum uus ika  

D RO IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 k inoorel

12.45 B. Colombo oktett
13.30 lau le  ja  tantse*
14.00 Coventry h ipodroom i or
kester
15.00 Brahmsi-kontsert*
15.45— 16.15 k inoore l
18.00— 19.00 J .  Payne ja  ta  band

19.45 puhkp illio rkes ter ja  bass 
K a v a s : Sousa, F lo tow , Cope 
Novel lo jt .
20.30 J .  S chw üler ja  ta  keelpil-
lisekstett. Mendelssohn
Schw üler: 3 lastepala, op. 72. 
G ra inger: M o lly  rannas. D ann  
P r im a  B a lle rina . W h ite : Cap
riccio. L jadov-Schw ille r: 2
m asurkat, op. 3 nr. 6 ja  4. 
L o tte r: U k ra in a  id ü ll. Heller- 
Schw iller: T arante lla
21.00—21.30 tan tsum uus ika .
J . Loss ja  ta  band
21.45— 22.40 lio ndo n i Mozarti-
orkestri kontsert. M ozart: D i 
vertim ento  nr. 11. D-duur (K . 
251). G luck : Orfeus. H ayd n : 
..Za ire“ , sü it
23.25 B aym onde  orkester. Tšai- 
kovsk i-W alte r: 3 vene pa la :
a) T ro ika : b ) N o k tü rn ; c)
H um oresk. Saint-Saëns: ..L oo 
m ade k arneva l“ , suur zooloogi
line fantaasia . Joh . S trauss: 
. .K u n s tn ik u e lu “ , valss. Delbos: 
B lack  Dove B lues 
0.10— 1.00 Grosvenor H ouse ’i 
tan tsuband

LONDON-B. 342,1/877/70
21.30 a jav iitesaade m uus ikaga  
H enm an . T app. Go ldm ark . 
K in g , Cobian. Row ley, Scott
23.30 am eerika tan tsum uus ika .
H . K em p ja  ta  orkester
24.00— 0.50 Grosvenor H ouse ’i 
tan tsuband

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.30— 22.00 šoti tan tsum uus ika
22.20— 22.50 orkester, sopran,te
nor ja  bariton

23.35— 0.50 tan tsum uus . (L R )  

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 he lip laate
21.00 ako rd ion im uus ika
21.30— 23.00 kabareesaade
23.10 kontsert*. P roko fjev : 
K on tse rt k laverile  ja  orkest
r ile  nr. 3, C-duur. H in dem ith  
..M athis , m a a lik u n s tn ik “ , süm 
foonia
24.00— 1.00 a jav iitem uusika .
K avas: Berbuer. Zalden,
K losse, Meyerbeer, R o land , 
B enatzky , Perak  jt .

P R A H A  470,2/638/120
20.20— 21.45 ..N äd a la lõ p p “ , suur 
a jav iitesaade
22.C0— 22.40 kontsert. Jirovec: 
K assats ioon puhkp illide le . M o
zart: Serenaad Es-duur (K . 
375)
23.15 helip laate
23.30— 0.30 tan tsum uus ika  

BRAT ISLA VA  299/1004
20.20— 21.45 a jav iitesaade (P r)
22.00—22.40 kontsert (P r)
'23.30— 0.30 tan tsum uus ika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.00— 21.00 ..L au l, tan ts  ja  ope
re tt“ . a jav iitem uusika . Orkes
ter. sopran, tenor, h a rfiduo
21.10 a jav iitem uus ika  jä rg . K a 
vas: Dreyer-Zeidler, Lehar,
Ketelbey. H o ly . Eng lem an. 
Brase jt.
21.45— 23.00 ü lekanne (B )
23.30 , ,J a  hom m e on pühapäev“ ,
ajav iitem uus ika . Orkester. W i- 
ga-Gabriel: Marss. M illöcker:
,,K e r ju s ü liõ p ila n e “ . avam äng. 
H aue r : Valss. D osta l: meloo
d ia id  op. , .M o n ik a“ . S tanke: 
..K ü la no o ru s“ , länd ler. H o ff 
m ann : ..T ürg i v ang iron g “ . ka-

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

rakterpala , R ecktenw ald : M ars
se. Geyer: M eeleolupilt. Lehar: 
Operetim eloodiaid . H ru by : 
..P ie rro t ja  C o lom b ine", tants- 
interm etso. R o la n d : Valss.
Strauss-Stella: ..Meile k uu lub
pühapäev “ , marss
1.00—4.00 ööm uusika  (B) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00 sõjaväeorkester
21.00—122.20 unga r i laule, m u u 
sikat ja  luu let. Izabe lla  N agy 
ja  I . P a llo  (lau l) , vokaalkvar- 
tett, m ustlaskape ll
22.45 tan tsum uus ika
23.45— 1.00 ajav iitekontsert.
Ooperiorkester. H ände l- H a rty : 
In trod uk ts ioon  ja  rigaudon . 
M ozart: 2 m enuetti ja  marss. 
Szerem i: ..Looduses“ . süit.
R e in l: Hum oresk. T arp : Taani 
rahvalaule . J . Strauss: Pizzi- 
cato-polka

BUKAREST  364,5/823/12
20.00 a jav iitem uusika . Ork.
20.35— 21.00 rum eenia lau le
21.15— 22.30 tan tsum uus ika
22.45— 23.45 restoran im uusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 rahvalau le
22.00— 23.00 orkester
23.15 rahvam uusika
24.00 restoran im uusika 
0.30— l.CO tan tsum uus ika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—^20.50 a jav iitem uus ika
22.15— 24.00 ajaviite- ja  tan tsu 
m uus ika
0.15— 1.30 tan tsum uus ika  

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 20.50 á jav iitem uus ika
22.00—  1.00 B oss in i ooper ,,Se
v illa  habem ea ja ja“

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00— 22.00 a jav iitem uus ika
23.00— 24.00 tan tsum uus ika

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam üusika . 
Sõjaväeorkester
15.00 helip laate
15.15— 16.00 m uus ika l, a jav iide
16.15 a jav iitem uusika*
17.00 pärastlõunam uusika* . 
Orkester
19.00— 19.45 m uus ika line  a jav ii
de. L õõ tsp ill, k laver, saksofon
20.00— 21.00 ajaviitesaade
21.10— 23.00 a jav iitem uusika .
E. K a iseri kapell, p uh kp illio r 
kester ja  solistid
24.00 tan tsum uus ika  (H )
1.00— 3.00 ööm uusika  (B )

B E R LH N  356,7/841/100
20.00— 20.45 ooperim uusika*
21.10— 23.00 k irev saade.
E . Schne idew indi kapell. Kre- 
pela sekstett, vokaalsolistid. 
tsitte r, klaver, okarina
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i
ka. E. J a h n i ja  H . F röh lich i ka
pe llid
3.00— 4.00 öökontsert (S) 

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00— 7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
20.00— 21.00 a jav iitem uus ika
21.10— 23.00 ,,Rannakorvi-  
lo od“ . k irev saade m uusikaga
23.40 tan tsum uus ikaga  (M )
1.00— 4.(X) ööm uusika  (B )

BRESLA U  315,8/950/100
20.00— 21.00 rahvus lik  saade
21.10 a jav iitem uusika . H . J. 
F ierke kvintett. Rachm aninov: 
P re lüüd . B erte lsen : Menuett
vanas stiilis . Schubert: Vaik
selt anuvad m u lau lud . Grieg: 
P u lm apäev  Troldhaugenls.
Brahms: Ungari tants nr. 8.
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Hispanlanna armastus
K. Münzer.

Kohtasin ,,Cap Polonio“ pardal seda 
hispaania abielupaari. Nad tulid Bue
nos Airesist, olles külastanud üht 
oma poega selle estanzial; nüüd olid 
nad koduteel. Nad olid pärit Tarrago- 
nast ,kuid elasid; Segovias, kus oli ig i
vanast soost põlveneva naise maja.

Nad ei suhelnud kellegagi laeval; 
neil oli oma luksuskabiin, magadis- 
tuba, salong ja vannituba. Nende saat- 
jaiks olid: vana teener, punane setter 
ja senjoora kakadu. Nende eluviis oli 
väga suursugune. Nad ei einetanud 
saaliski meie seltsis —  vana teener 
serveeris neile eraldi. Neil olid oma 
veinid kaasas. Don Pineda oli olnud 
veinikaupmees Tarragonas, kus ta oli 
omanud villa mere ääres ja neljasaja- 
aastase m aja ülal rooma müüri ääres, 
mis aga pooleldi maha põles ja n ii jä i
gi seisma. Ta jutustas ise mulle sel
lest ,minule — ainsale inimesele, kes 
sai nendega jutule. Olin laevaarst tol 
korral ja  mind paluti härraste juurde, 
kuna senjora Laura kannatas sapi- 
tõve all. Ta oli tol ajal umbes nelja
kümneaastane ja  ikkagi veel ilus. Pal
jastasin ta keha järelvaatusel hooli
kalt. Tema aga kiskus endalt järsu hi- 
gutusega riided, valu käes oiates. See 
oli küpse neljakümneaastase naise 
keha —• tuhmvalge ,nagu värske ele
vandiluu. Mees seisis seal juures ja  ma 
nägin selgesti, kuis ,punane nägu äkki 
kahvatas —  ta pidi küll hirmus armu
kade olema. See oli metsmees frakis, 
oma naise türann.

Tegin süstimise ja  jä in  veel mõneks 
minutiks voodi äärde, kuni naise moo
nutatud nägu muutus rahulikuks. 
Järgnesin ta mehele salongi.

,,Urn,“ hüüdis meile donna Laura 
järele. „Too mulle urn, Diego.“

Salongis, lillal sametlinikul, asus 
raske hõbeurn, mis oh kaunistatud 
usu, armastuse ja kire embleemidega. 
Mees haaras selle —  midagi arusaa
m atut peegeldus ta ilmes —• ja viis 
oma naisele.

,,Selles urnis, härra doktor,“ ütles 
ta, ,,mida mu naine alati ning kõikjal 
■kannab kaasas, peitub nimelt natuke 
tuhka meie Tarragona linnamajast, 
mis põles maha kolmekümneviie aasta 
eest, 12. oktoobril 1890. aastal. Mu 
naine armastas väga seda maja. Pea
aegu kõik hävis tules —  esemed, mille 
küljes mu naine rippus kogu oma sü
dame ja mälestustega. Tulle jä id  ka 
mööblid, mis olid pärit tema perekon
na majust. Süs läks ta ja  kogus natu
kene oma magadistoa tuhka hõõgu
vate tukkide vahe lt. . .

Vaatasin ta otsa. Ta silmis leegitses 
midagi, mis võis olla viha, rahuldama
tu või liiga põhjalikult rahuldatud 
kättemaksuiha —■ midagi minule 
mõistmatut. Olen ainult põhjamaala
ne, teadlane, kes on kasvanud üles raa
matute ja instrumentide seas. Ma ei 
taibanud, miks ta hääl värises ja mis
pärast ta hingeldas. Oli siin siis põh- 
jjust kiivuseks? Kui õnnehk oleks nii

mõnigi mees, kui ta naise armastus 
kuuluks urnile tuhaga!

Järgmisel päeval võeti m ind vastu 
teatega, et donna Laura on täiesti ter
ve ja  mind ei vajata. Nägin seda abi
elupaari taas alles Gibraltaris, kus nad 
läksid maale. Donna Laura nägu oli 
kaetud tiheda looriga. Ta astus uhkelt 
—  suur ja sale, nagu andaluusia tant- 
sitar.

Aasta hiljem  sõitsin ühe oma sõbra
ga Hispaaniasse. See maa oma kunsti 
ja  arhitektuuriga oli moes. Mu sõber 
uuris hispaania klaasimaaUnguid ja  
Tarragona katetraalis leidus võirra- 
tuid maaütuid aknaid 16. sajandist.

Peapiiskop, keda nimetati Hispaania 
primasiks, pidi ise andma meile luba 
pildistamiseks ja joonistamiseks. Saa- 
'busime mõlemad audientsile ja mu sõ- 
Toer Juhus tahtis, et peapiiskop oli 
kord üliõpilasena Strassbürgis saanud 
minu isalt arstiabi.. Talle meenus kohe 
see juhtum  ja  ta kõneles mu isast tä- 
nuhkkusega. Nüüd külastasin teda 
tihti ja  võtsin osa pidusöögist tema 
palees, mis asus Tarragona kõrgeimal 
künkal. Tihti sooritasime temaga ja- 
lutuskäike, mille kestel jutukas pri- 
mas jutustas mulle palju kummalisi 
lugusi. Nende lugude seas oli üks, mis 
õieti oli minu merereisielamuse algu
seks. Tema oh kaasaelanud Pineda pe
rekonnadraama ajal, m il ta oli veel 
preester ja  tegeles pihtimuste vastu
võtuga. SäiUtades pihisaladust ei n i
metanud ta ühtk i nime, vaid ütles ai
nult, et selle suure armastusdraama 
tegelasiks olid inimesed, kellele kuulus 
mahapõlenud m aja Bajada des Rosa- 
rios. See varemeisse jäetud m aja ole
vat monument kummahsele armastu-

L lsz t: I I I  nok türn . M on ti:
Tšardaš. B rahm s: Lau l. A dam ;
,.N ürnberg i n u k k “ , avamäng.
21.45— 23.00 ajaviitesaade
23.30 a jav iitem uusika  (B in) 
1.00*—4.00 ööm uusika. ,,Ig a üh e 
le m id ag i“ . O rkestrid  ja  sopr.

HAMBURG 331,9/904/100
20.00— 20.45 valsse
21.10—23.00 ,,V a rg a ja h t“ , a ja 
viitesaade
23.30 tan tsum uus ika
1.00— 4.00 ööm uusika  (B )

KÖLN 455,9/658/100
20.00— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—23.00 kirev tund
23.15 helip laate
23.30 a jav iitem uus ika  (B in )
1.00— 4.00 ööm uusika (B) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.00— 21.00 helip laate
21.10—23.00 ,,Ita a lia  öö Capri 
saarel“ , kuu ldep ilte  m uus ika 
ga. Orkester, koor. mandolini- 
orkeäter, sopran ja  tenor
23.30 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 4.00 öökontsert. A jav iite  
ja tan tsum uus ika . Suur ja  
väike orkester, sõjaväeorkes- 
ter, koor ja  vokaalsolist.

LEIPZIG  382,2/785/120
20.00—21.00 a jav iitem uus. (V)
21.10—^23.00 ..M uus ika line  v ä l
jasõit suvisele m aastiku le ".
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uu 
sika (B in)
3.00— 4.00 ööm uusika  (B) 

FRANKFURT 251/1195/25
20.00—^21.00 sõjaväeorkester
21.15— ^23.00 Joh . .Straussi he
lindeid. Orkester, sopran ja  
tenor

23.30 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 4.00 öökontsert (S) 
Orkester. O. F ricke  kapell, 
sopran, tenor

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.00—21.00 lõbus tund*
21.10— 23.00 k irev õhtu. Orkes
ter, kvarte tt ja  so listid
23.30 tan tsum uus ika
1.00— 4.00 ööm uusika  (B )

DAVENTRY
16.86 m  19,76 m  19,83 m  25,53 m

31,55 m
7.20—7.40 a jav iitem uusika  ★ 8.10 
— 8.40 neegsi laule*

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 E . Colombo oktett ★ 13.15 
— 13.45 klaver-Ä- 14.05— 14.50 a ja 
viitesaade* ★ 15.00—15.30 H .
E ng lem an i kv in te tt ja  tenor

13.93 m  13,97 m  16,8« m  19,8J m
16.00— 16.15 k inoore l <k 18.25—
19.00 tan tsum uus ika . R . F ox  ja  
ta  band

16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.00 neegri laule* ★ 20.30— 21.00
J . Schw iller ja  ta  keelpilliseks- 
tett. M endelssohn-Schw iller: 3
lastepala, op. 72: A ndante  soste- 
nu to ; A llegre tto ; Andante  con 
motto. G ra inger: M o lly  rannas. 
D ann : P r im a  B a llerina . W h ite : 
Capriccio. L jadov-Schw ille r: 2
m asurkat, op. nr. 6 ja  4. h o t 
ter: U k ra in a  id ü ll. Heller-
Schw iller: T arante lla  21.30—
22.30 a jav iitem uusika . B BC  va- 
rieteeorkester ja  k inoorel
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31,55 m  
0.35—1.00 tan tsum uus ika

16,86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31,55 m

1.40— 2.40 London i Mozarti-
orkester. M o za r t : D ivertim ento  
nr. 11, D-duur (K . 251). G luck: 
Orpheus. H ay d n : ..Za ire“ , sü it
★ 3.05— 3.30 orel

19,66 n i 25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.30— 5.30 a jav iitem uusika* ★
5.55— 6.20 klaver* 

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m  31,41 m

8.50— 9.00 ja  9.15— 10.15 helip l.

19,68 m
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  üle-
12.00— 12.45 helip laate ★ 13.15— 
kanded ★ 15.20 helip laate ★
15.30 a jav iitem uusika . ->1̂ 16.20—
16.30 lau le

25.24 m  31,41 m
18.00 m uus ika  ü lekanne ★ 19-00 
kun i 19.50 he lip laate  ★ 21.30— 
kun i 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 kontsert*. M ilh aud : 
M aa ilm a loom ine. G aubert: Ins- 
k rip ts ioon id  linnaväraval. P ou 
lenc: Aubade, 'k  2.45— 3.15 he li
plaate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 he lip laate

ZEE SEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15—8.50 m uus ika 
line k irev saade ★ 9.30 sõjaväg i 
lau lab  ja  m äng ib  ★ 10.30— 11.30 
lõbus tu nd  ★ 12.15 tan tsum uu 
sika ★ 13.00— 14.00 ja  14.15—
14.55 ajav iitekon tsert -k 15.15—
15.45 tan tsum uus ika  ★ 17.00—
18.00 „T u levärk  n äd a la lõpuks“

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17 45— 18.15 ja  18.50 a jav iitem uu 
sika ★ 19.15— 19.30 helip laate ★ 
20 00— 21.00 ,.T u levärk  n äd a la 
lõpuk s“ ★ 21.30— 23.00 tan tsu 
m uus ika

19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
1.15—2.15 , .T u levärk  n äd a la lõ 
p u k s“ ★ 2.30 Schubert: F an taa 
sia C-duur v iiu lile  ja  k laverile  ★
3.00— 3.15 ja  3.30—3.45 p u h k p illi
orkester ★ 4.15— 5.30 tan tsum uu 
sika
ROOM A

25,40 m
12.00 ooper (üks vaatus). ★ 13.00
rahvam uusika . ★ 14.30— 15.45
ooper (üks vaatus). ★ 17.00 k am 
m erm uusika . ★ 18.15—19.09 k i
rev m uus ika

35.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
23.00— 1̂.00 R oss in i ooper „Sevil- 
la  habem ea ja ja“  (M i)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 ooperikatkendeid

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 kam m erm uusika

RU YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester (B rüsse list). ★
21.45—22.00 tan tsum uus ika* 

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.00— 15.10 f ilm im uus ik a*  ★
15.30— 16.10 G rieg i he linde id

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee
les. ★★ 21.45 ajaviitesaade*. ★
22.05 päevauudise id  saksa kee
les. ★ 22.15-^2.35 loeng
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sele ning kättemaksuie, jah, isegi mõr
vale . . .

Seejuures meenus mulle don Pineda 
jutustus tema leekides hävinud majast 
'Tarragonas ja  sidusin mõttes kohe te
da ja ta naist selle looga. Kuid uudis
himust aetuna ei lausunud ma peapiis
kopile sõnagi sellest, et m itte takista
da teda jutustamast. Mulle meenus 
välgahtus don Diego silmis ja ta 
nägu, kui donna Laura valust nõrgen- 
datuna oli hüüdnud kannatamatult:!

„Diego, too mulle u rn !“
Kas polnud tema hääles varjatud 

igatsust ?
Ja  primas jutustas, kuna mul oh 

tunne, nagu seisaks ma lukuaugu taga 
ja  tungiks lubamatult võõrasse sala
dusse. See oli pihisaladus —• ainult 
Jum ala kõrvadele m ääratud pihtimus. 
'Kuid ma pidin seda kuulma . . .

Oo, õnnis hispaanialik rahu, mis 
valitses linnast Sierra de Pradesini! 
'Selles sangarlikus looduses sain ma 
teada loo Laurast —  ühest hispaanlan
nast. See oli kujuteldamatu kuskil 
m ujal kui siin mustvalgel kirglikkude 
kontrastide maal. See oli ekstaasi, lee
gitseva viha, hävitava armastuse, jäi- 
sete ööde ja  lõõmavate päevade maa.

Niisiis: tol kaugel oktoobriööl puh
kes tuli valla vana Bajade des Rosa
rio majas. Don Pineda ärkas öösel 
suitsust —  leegid tegid juba oma hä
vitustööd salongis, mis asus tema ja 
ta abikaasa magadistubade vahel. Lin- 
naski oli juba märgatud tuld —  kostis 
sarvehelisi ja  rahvast tormas kokku.

' Don Diego jooksis mööda koridori 
oma naise toa poole. Uks oli lukus. 
Kas ta magas veel ? .. . Saamata vas
tust pidi ta peaaegu ukse sisse lööma. 
Seal avas -ta naine ukse. Näost kaa
mena põrkas ta tagasi mehe hüüde 
peale: „Tuli!“ Ta vajus ühele kirstule 
—• see oli tema suguvõsa vana mõrsja- 
kirst. K irst oli pärit Segoviast ja oli 
kaunistatud Fuentesite perekonna ja 
Segovia linna vappidega, peale selle 
veel pühakutega ja  inglikestega.

Teenrid tulid üles ja  hakkasid kand
ma asju alla. Nad võtsid pildid seinalt 
ja hakkasid rullima kokku gobelääne 
ja vaipu.

Ja  äkki, tol silmapilgul, taipas Die
go Pineda. Toa imal kuum õhk, voodi, 
mis oli nagu unetuses paisatud segi, 
tema noore naise pilk —  kõik see ree
tis talle, et ta naine polnud ü k s i. .. 
H irmsa viirastusena nägi ta oma 
naise lahtiseid juukseid, paljaid õlgu ja 
'huuli kaetuna võõraist huulist ning 
kä tes t . . .  Ja  naine istus sel tohutu
mal kirstul, nagu ihnus oma. varan
dusel või nagu naine oma langenud 
kallima juures. . .

Don Pineda hõikas teenrit:
,,Avage see kirst ja  tehke ta tüh

jaks.“
Ta unustas, et ta naine oli poolpal

jas ja unustas, et ta teenrid võisid 
leida sealt ta naise armukese. Siis aga 
kogus ta end ja ajas teenrid toast 
välja —  tema ise pidi tegema seda . . .

Naine istus kirstul hoides krampli
kult kinni selle nikerdusist.

„Ta on tühi,“ ütles ta, „seal pole

midagi." Ta kannatas välja mehe pil
gu. Mees naeris ja see pani naise väri
sema.

,,R iietu,“ ütles ta, „tee ruttu, uks 
põleb juba !“' Leegid sõid end sisse. Ta 
viskas naisele riided ja  ühe ¡kasuka, 
mille alt tuli nähtavale mehe r ii
deid . . .

Kag ta ei näinud neid?
„Kirst on tühi,“ päris ta õudselt. 

,,Kas sa vannud?“
,,Vannun,“ kostis naine vankuma

tult.
„Hüva, siis ta võib põleda.“
Laura karjatas, kuid juba haaras 

Diego ta sülle ja kandis välja. Ja  uk
sel küsis täi veelkord irvitades:

„Niisiis: ta on tü h i? “
„Tühi,“ kordas naine kõlatu kajana. 
Mees seisis vait ja  kuulatas. M itte 

midagi. E i vähimatki häält. Ta unus
tas kõik enda ümber ja  kuulatas ai
nult kogu hingest. Nüüd pidi ometi 
liigahtama, hüüatama või vähemalt 
oigama see, kes õlil suletud kirstu. Te
ma vähimgi liigutus pidi reetma naise 
ja  ta enda. Kuid ei, m itte vähimatki 
häält. See armastaja lasi end pigem 
põletada elusalt kui et reeta naist. Ta 
ei liigahtanud ega hüüatanud . . .

Mees kandis oma naise alla. See pol
nud isegi minestuses. K u i ta jõudis 
tänavale temaga, lõid leegid magadis- 
toa aknast välja .. .

See oli peapiiskopi lugu. Mõlemad 
abikaasad olid pihtinud talle.

,,Ta vaikis,“ hüüdsin mina, ,,see 
imeline armastaja põles ära selle naise 
eest! Ta oleks pidanud reetma naise.

kes oli kiillalt ebainimUk, et vaikida 
ja  lasta tal põleda.“

„Ta oli hispaanlane,“ ütles Hispaa
nia primas lihtsalt. ,,Mida te tahate? 
Naine armastas teda süski. Riskides 
oma eluga ronis ta teisel päeval suit
sevasse, hõõguvasse m ajja ja korjas 
sealt oma kirstu tulist tuhka. Ja  see 
tuhk on tänini tema elu, tema valu ja 
õnn. Ma ei usu, et ta armastatu ei 
kaeba selle lõpu pärast, sest oleks nai
ne kõnelenud ja  ta kirstust päästnud, 
oleks mees tema tapnud. Peate teadma 
seda.“

„Või armuke oleks tapnud mehe?“ 
,,Pole mõtet kaaluda seda, mis on 

ammu teostunud.“
„Ja kes oli too hukkunu? See pidi 

ju  selguma!“

„See oli vist küll mõni võõras. Kelle 
nime teadis ainult naine. "Ükski pere
kond ei teatanud jä lje tu lt kadunust.“ 

„Ja mees?“ hüüdsin mina. „Ta jä t 
tis naise enda juurde ja elas temaga 
edasi, tundmata alalisi põrgupiinu ? 
Ta võis näha naist ja  urni ning siiski 
süüa, magada ja  naerda, nagu iga 
teine ? Midagi ei juhtunud ? Ta tappis 
ometi külmavereliselt ühe inimese!“ 

„Mees?“ küsis primas leebelt. „Tap
pis? Kuidas n ii?  Mida ta sus õieti 
tegi ? Ta jä ttis  tüh ja kirstu leekidesse. 
Kas ta ei küsinud oma naiselt? See 
■ütles, et kirst on t ü h i . . . Mis pidigi 
olema seal sees? Tema ei teadnud m i
dagi. Mitte midagi. Ta uskus oma 
naist, eks ole? Või pidi oletama 
valet?“

Vahetatud pühakuju
A. Tšehhov.

Herra Peplov ja  tema naine Kleo- 
patra seisid ukse taga ja  kuulasid tä 
helepanelikult. Ukse taga, väikeses 
saaUs, oli parajasti armastuse avalda
mine, nende tütre Natašenka ja linna
kooli õpetaja štšupkini vahel.

„N äk ib !“ sosistas Peplov, virisedes 
kannatamatusest ja hõõrudes käsi.

„Vaata ometi, Kleopatra, kui algab 
ju tt armastusest, siis jalamaid võta 
seinalt pühakuju ja  lähme õnnistama 
neid! . . .

Sattume peale. Pühakujuga õnnista
mine on õilne ja kindel kui aamen . . .

Ega ta siis pääse meie käest, kae- 
baku kas( või kohtusse.“

Ukse taga käis parajasti järgmine 
kõnelus:

,,Jätke oma vigurid,“ ütles peda
goog, süüdates tikku vastu ruudulist 
püksisäärt. „Pole teile kirjutanud 
k irju .“

„Noh, nagu ma ei tunneks teie käe
k ir ja !“ naeris tütarlaps, maneerikalt 
kihistades ja  koketselt vahetevahel 
vaadates peeglisse.

,,Ma tundsin kohe! Olete veider 
saks! Ise olete ilukirja-õpetaja, kuid 
kirjutate selliseid varesejalgu. Kuidas

õpetate teisi kirjutama, kui teil omal 
halb käekiri.“

„Hm! . . . See ei tähenda midagi. Ilu 
kirjas pole tähtis käekiri, vaid oluline 
on, et õpilased poleks hajameelsed. Mis 
tähendab käekiri —  tühi asi!

Nekrasov oli suur kirjanik, kud häbi 
on vaadata, kuidas ta kirjutas. Tema 
tööde kogust võib näha ta -käekirja.“ 

„Ja, see oli Nekrasov, ja see snn 
teie . . . “ Ohkamine. ,,K irjanikuga 
abielluksin kohe. Ta kirjutaks mulle 
alati luuletusi mälestuseks . . .“

„Kui soovite, võiksin ka teile luule
tusi k irjutada.“

,,Millest te võiksite siis k ir ju tada?“ 
„Armastusest.. . palavast armastu

sest . . .  teie ilusatest silmadest. Kui 
loete, siis üllatute. Pisargi tuleb silmi. 
Ja  kui kirjutan teile poeetilise luule
tuse, siis annate oma kätt isegi suu
delda.“

,,Küll on tähtis asi! Suudelge kas 
või praegu!“

'štšupkin tõusis üles ja  punnis silma
dega haaras pehme, lihava, odava seebi 
järele lõhnaha -käe.

„Võta seinalt ruttu pühakuju,“ när
veeris Peplov, lükates naist 'küünamu-
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itõJpeJUt*fvckJba hx>maan
Robeer.

Dramaatik Ebermayer kirjutas 
uut draamat viies vaatuses —  „Ar
mukadeduse piinad“, ent ei suutnud 
aga teisest vaatusest edasi kirjutada, 
kus tüki kangelane lord Vindsort oma 
abikaasat Maryt ebatruuduses kaht
lustab ning teda etteheidetega üle 
külvab. Etteheited tulid Ebermayeri 
sulest voolavalt, aga kui ta jõudis 
kohale, kus Mary oma õigustamiseks 
midagi ütlema pidi, ning oma süütust 
tõendama, jä i ta kimpu. Kurat teab, 
mis naised sellistel juhtudel ütlevad, 
lausus ta  enesele. Kuuskümmend aas
tat elan m a selles maaümas, ent ei 
tea tänapäevani, m ida lausub naine, 
kes otseselt tuleb oma armukese juu
rest, m ida vastab ta mehe küsimus
tele, kes tema tegevusele on jälile 
saanud.

Ja  tõsi —  kust pidigi ta  seda tead
ma? Ebermayeril polnud oma elus

kiga, kahvatu ärritusest. „Noh, läh 
me. R u ttu !“

Ja hetketki vüvitamata, Peplov avas 
ukse.

„Lapsed . . .“ kogeles ta, tõstes käed 
ja pilgutades vesiseid silmi. „Jumal 
õnnistagu teid,, mu armsad lapsed . . .  
E lage . . .  Saagu teid nagu liiva mere 
ääres.. .“

„ J a . . .  j a .. . mina ka õnnistan 
teid . . . “ ütles ema nuttes õnnest. „Ol
ge õnnelikud, kallid !“

,,Oo, teie võtate meilt armsa aarde!“ 
pööras ema peigmehe poole. ,,Armas
tage siis mu tütart, hoidke teda 
h äs ti. . . “ »

štšupkinil jä i suu ammuli hirmust 
ja hämmastusest. Vanemate pealetung 
oli nii ootamatu ja  julge, et ta ei saa
nud lausuda sõnagi.

„Olen sisse kukkunud! Mind on üm 
ber piiratud!“ mõtles ta, olles hirmust 
sõnatu.

„Nüüd olen puuris, vennas! Ega va
banegi!“

Ja  tema kummardas oma pea alista
valt, nagu sooviks öelda:

„Võtke, olen kaotanud!“
„õnn .. . õnnistan teid . . . “ jatkas 

isa ja  hakkas ka nutma. „Natašenka, 
mu tütreke .. . tule mu kõrvale .. . 
Kleopatra, too siia pühakuju . . . “

Ent siin järsku isa lakkas nutmast 
ja näkku tuli viha:

„Ogar!“ ütles ta vihaselt naisele. 
nOled sa küll lambapea. On see siis pü
hakuju?!“

„Oi, taevake! oi taevake!“
Mis juhtus? Ilukirjaõpetaja tõstis 

kartlikult silmad ja nägi, et on pääs
tetud, sest ema oli suure rutuga võt
nud pühakuju asemel seinalt kirjaniku 
Lašetšnikovi portree.

Vana Peplov ja  ta abikaasa Kleo
patra seisid häbipuna näol ja  põlved 
koos, ilma et oleksid teadnud mida 
teha ja ütelda. Pedagoog aga kasutas 
selle silmapilgu ja  lasi jalga.

kunagi põhjust oma Em m at truudu
setuses kahtlustada. Kui kahju, et 
Em m a just nüüd jalutuskäigule oli 
läinud, mõtles ta, oleksin temalt seda 
küsinud. Loomulikult pole tal põh
just midagi öelda oma õigustami
seks, ega ka kinnitamiseks, et ta 
mulle truu on, kuna tean seda isegi 
väga hästi. A ga ta  on ometi naine, 
ning kahtlematult tunneb kõiki sõnu, 
m ida naised hariliku lt siis tarvitavad.

Ebermayer viskas sule kõrvale, 
ning luges veel kord selle koha kõ
vasti endale ette, kuhu ta  peatuma 
oli jäänud.

Lord: „Ma tean kõik . . . See pole 
m itte oletus. . .  Minule on kõik kuni 
kõige pisema intiimsuseni teada . . .  
Pisimgi vale kahekordistab su pattu, 
ü tle  tõtt: Olid sa oma armukese juu 
res ?“

Mary vaikib kangekaelselt, ent siis 
läbi pisarate: „ . .

M ida Mary läbi pisarate ütleb, se
da ei tea dramaatik Ebermayer aga 
mitte. Ta tu li mõttele oma naisele 
vastav stseen lavastada, 'kuigi ilma 
mingisuguse põhjuseta. Ta kaitseb 
end sellisel juhul ning ütleb kind
lasti temale vajalikud sõnad, kuna 
Mary on puhtam  kui ingel ning on 
langenud intriig i ohvriks.

Mõte —  katse oma naisega —  ei 
kao temast. E t teda m itte kaua terve 
stseeniga pinnida, otsustas ta temale 
ainult öelda etteheitesõnad. Vahe
peal võis ta  kolmanda vaatusega 
alata.

Möödus hea tund, lord Vindsorti 
arutlused tük i intrigantidega olid 
Ebermayeril juba valminud, kui äkki 
helistati. Ebermayer peitis hoolikalt 
käsikirja sahtlisse ning avas ukse.

M idagi aimamata astus Em m a sis
se, põsed punased, ise natukene eru
tatud. Ebermayer kogus ju lgust ja 
m üristas:

„Ma tean kõik ! Selle lause puhul

„Härra Vusser, aparaat on nüüd 
lootusetult mokas!“

„Nii, nii! O li ta siis juba korra minu 
juures parandusel?“

võttis ta  enesele eriti tõsise ning sün
ge ilme. See ei ole o le tu s .. . !“

Kõik läks nagu m ääritu lt: Em m a 
kohkus pööraselt, muutus kahvatuks 
ning vaarus tagasi ukse suunas ega 
julgenud oma mehele otsa vaadata.

„Mulle on kõik kuni kõige pisema 
intümsuseni teada . . .  Pisemgi vale 
kahekordistab su pattu ,“ jatkas Eber
mayer hoogu sattudes. Em m a vaikis 
ikka. Ta oli taganenud kuni ukseni, 
ent ta  ei tõstnud samuti pilku oma 
kinganinadelt, nagu Mary näidendis. 
Nüüd tsiteeris Ebermayer otsustava
m at lauset omast käsikirjast:

,,ütle tõtt: Olid sa oma armukese 
juures ?“

Tunnistan parem üles, mõtles E m 
ma eneses, ja  enne veel kui Eber
mayer sai ja tka ta  ettenähtud häbis- 
tussõnu, ütles Em m a pisarais:

„See on R obert. . . “
„Tähendab, teda hüütakse Robert?“ 

müristas Ebermayer, asetades en
nast unustades armukadeda lordi 
osasse, n ing unustas täiesti, et siin 
pole tegu m itte tükiga. Unustas ka 
täielikult, et nende tuttavate hulgas 
oli keegi Robert.

„Ta on sinu arm uke?“
„ Ja !“ sosistas Em m a värisedes, 

kuna ta  kartis, et Ebermayer tungib 
talle kallale.

„Aga vannu!“ karjus Ebermayer, 
täpselt nii nagu nõudis seda ettekir- 
jutis draamas, „vannu, et sinu eba- 
truudus oli juhus, et sa tema juures 
oma esimest ja  viimast korda olid . . .  

Ma vannun sulle . . . viimast korda. 
Kuid meie ei tohi Roberti pärast 

oma abieluõnne hävitada . . .
„Milline Robert?“ katkestas E m 

m a pihtimust äkki Ebermayer.
,,Milline R obert. .. ? Teda hüütakse 

ometi Marquis de Bougle, n ing ta  on 
prantslane.“

„See ei ole tõsi,“ nuuksus Emma. 
„Ma ei tunne üh tk i prantslast.“

„Ah sa tunned Roberti!“ hüüdis 
äkk i Ebermayer täiesti m uutunud 
häälega. „Sa petad m ind siis Rober
tiga, selle kehkenpüksiga, keda m a 
üldse sUma otsaski ei või kannatada ? 
Taevas, taevas, m ida pean kuulma! 
Tahtsin sinuga lavastada üh t stseeni 
oma draam ast.. . ’ sina aga ütled 
mulle, et sa petad m ind Robertiga.“ 

Emmale muutus terve asi segaseks, 
siis sosistas ta aga enesele, et teda 
võib olukorrast päästa vaid minesta
mine, et asja üle natukene järele 
mõtelda. Em m a minestas. Sel ajal, 
kui teda uuesti teadvusele äratati, 
helistati. See on Robert, mõtles E m 
ma. Nad. olid täna kokku rääkinud, 
et Robert teeb neile visiidi, nagu ei 
oleks nad enam kuude kaupa üks
teist näinud.

Nüüd astus Robert m idagi paha 
aimamata sisse. Ebermayer kõnetas 
teda Uma pikema sissejuhatuseta: 
„Olge nii lahked ja  kuulake , . .  M inu 
uues draamas tekib abikaasal põhju
seta kahtlus oma naise truuduses, ta 
arvab, et see petab teda kellegi 
prantslasega. Ja  et selle stseeni m õ
ju  proovida, külvasin m a oma naise 
koju saabudes üle etteheidetega eba-
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truuduses . . .  M inu suuremaks ü lla
tuseks aga ütles ta  mulle oma tõelise 
truudusetuse ning lisas, et ta  teie juu
res olevat olnud. M is on teil selle 
kohta üte lda?“

„Ma võin vaid kinnitada, et see on 
tõsi,“ ütles sisemiselt segadusse sat
tunud Robert rõhutud häälega. Siiski 
väljakutsuv, nagu ta  oli, vaatas ta 
rahulikult Ebermayerile näkku.

Em m a tundis, kuidas tema käed 
ja  ja lad värisesid.

„M a olen teie põlgtust ära  teeni
nud,“ jatkas Robert sama häälega, 
„ning võtan iga teie ettepaneku vas
tu.“

„M a ei mõtlegi teiega duelleerida, 
mu härra,“ karjus Ebermayer. „Teie 
oiete suli, röövisite m inu naise . . .  
Olete m inu usaldust kurjasti tarv i
tanud, et m inu naist võrgutada . . .  
Teie olete teeninud, et m a teid nagu 
koerakutsikat m aha löön . . . “

„K ülla lt,“ ütles Robert rahulikuks 
m uutunud häälega, „rohkem pole 
mulle tarvis.“

„Mis tähendab see: teile pole roh
kem tarv is?“

,,Aga härra Ebermayer! Meie ole
me ometi kolleegid . . .  Teie kirjutate 
draamat, m ina aga k irju tan  romaa
n i . . “

„Teie vajate armukadedusstseeni.“ 
„Ja teie m inu naise arm astust!“ 

karjus Ebermayer.
„Ei, m a va jan  vaid abielumehe 

tüüpi, kes m uutub tooreks ning jäm e
daks. Kuna m ul on olnud senine te
gu ainult hästikasvatatud inimestega, 
soovisin m a veenduda, kuidas üks sel
line abielumees, kes on suur argpüks, 
et duelleerida, kuidas ta  sõimab ning 
karjub. Nüüd, kus m a selle stseeni 
olen selgitanud teiega, tuleb see stseen 
üks hiügavamaid m inu romaanis. M a 
tänan te id!“

Robert ulatas Ebermayerile käe. 
„K uidas?“ kogeles Ebermayer. 

„Kuid Em m a p ih tim us?“

„M a kohtasin tänaval juhuslikult 
teie auväärt abikaasat, ning palusin, 
et ta  m ind aitaks teiega üht stseeni 
lavastada. E i oleks teie aga teda 
etteheidetega üle külvanud, oleks ta 
teile meie vahel räägitud pihtimuse 
ühel teisel viisil esitanud. Teie näete 

• ometi, et m a kohe pärast teda siia 
t u l i n . . . “

„ Ja  tema külastus teie juu rde? !“ 
„A inult ettekääne!“
,,L ihtsalt vaimustavalt rääg itud !“ 

mõtles Emma, ,,suudelda tahaksin te
da esimesel võimalusel selle eest!“

Tund aega hiljem  luges Ebermayer 
Emmale ja  Robertile ette oma draa
m a kaks esimest vaatust. Möödunud 
hooajal kahe aasta eest tu li tema 
draama esietendusele. Roberti romaa
ni pole senini veel ilmunud.

M illal lõpetate oma rom aani?“ kü 
sis Robertüt m itu  korda Ebermayer.

„M inu romaan valmistab mulle nii 
suurt naudingut,“ vastas Robert, et 
m a teda kunagi lõpetada ei tahaks.“

SALZBU RG I PIDUSTUSED

Salzburgi pidustused leiavad aset 
sel aastal 25; juulist kuni 31. augus
tini.

Etendused, mUledest paljud antak
se edasi saksa raadiojaamade poolt, 
on järgm iselt jaotatud:

„Meisterlauljad“ (juhata ja Furst- 
wängler), 23. juu lü ja  10., 19. ja  29. 
augustil; „Don Giovanni“ (juhata ja 
Karl Böhm ), 28. juulil ja  2., 12. ja  22. 
augustü; „Roosidekavaler“ (juhata ja 
Böhm), 29. juu lil ja 4., 16. ja  26. 
augustil; „Tannhäuser“ (Knapperts- 
busch), 30. juulil, 8., 20., 31. augustil; 
„Figaro“ (Knappertsbusch), 1., 11, ja  
25. augustil; „Falstaff“ (Vittorio 
Gui), 6., 13., 18. ja  23. augustil.

VARGUS M UU SIK AS

Vargus muusikas — seda on ette 
tulnud igal sajandil. Kuid vanasti ei 
peetud muusikalist vargust üldse var
guseks. Vanad meistrid vaatasid 
sellele kui auasjale, kui keegi töötas 
ümber teise teema. See sündis ava
likkuses ega väärinud varguse nime. 
E n t ometi juhtus ka tollal pettusi. 
Händel tabas Londonis üh t muusika
meest oma helitööde ju ltunud vargu
selt. Küm m e aastat tagasi oli keegi 
üliõipilane nii häbematu, et kuulutas 
rida Regeri teoseid oma loominguks. 
Sel juhul tuleb kunstijüngril juba teha 
tegemist kohtuga ja  mõtelda rootsi 
kaardinate taga järele oma mõtlema
tu t sammu.

Mõni aasta tagasi tekitas laiemates 
ringides sensatsiooni kuulus viiuldaja 
Fritz Kreisler, kes pihtis, et ta  m itu 
aastat m änginud Beethoveni, Brahmsi 
ja  Schumanni heütöid,, m is tõeliselt 
olid tema enda loodud. K una tund
m ata helilooja töid oleks võetud tea
tud eelarvamusega, siis noor heli
looja peitis oma teosed kuulsate heli-

loojate nimede varju, mis ju  oli võrd
lemisi kerge, sest vaevalt leidub in i
mest, kes tunneks kõiki Beethoveni ja 
Brahmsi oopuseid. Kas seda juhust 
võtta kui kuritegu, selle üle võib 
igatahes vaielda.

Palju  keeruUsem on lugu siis, kui 
helilooja on kasutanud ainult osaliselt 
tuntud meloodiaid. S iüi tekib küsi
mus: kas helüooja on teadlikult lae
nanud vanematelt kolleegidelt või on 
ta  ainult kogemata, sattunud ühele ja 
samale motüvile? Tihti on küll õige 
teine väide. K u i Wagner kirjutas oma 
„Tannhäuseri“ avamängu, siis ei mõel
nud ta  kindlasti sellele, et avamängu 
esimesed helid on täpselt samad, m il
lega algab vana saksa laul „Rända
mine on möldri rõõm“.

Näib, et peamiselt ajaviite- ja  tan t
sumuusika komponistidel tuleb teine
kord puudus kätte meloodiatest. Tihti 
kuuleme ringhäälingus tangosid ja  
valsse, millede viisid tulevad meile 
ette tuttavad ja  jääb  mulje, et kom
ponistide südametunnistus pole just 
m itte kõige puhtam.

IN G L IS E  SAATED LUKSEM 
BU RG IS

Kõik ingliskeelsed saated, mis lähe
vad eetrisse Luksemburgi saatja kau
du, on heliplaadistatud Londonis ja 
saadetud kohale veel samal päeval eri
ti selleks stardivalmis seisva lennuki
ga. T ihti kuulevad sel teel samal päe
vad ülesvõetud saateid Luksemburgi 
kuulajad veel samal päeval oma ring
häälingu kaudu.

ADDIS-ABEBA LÜ H ILA IN T EL

Möödunud kuul, Abessiinia valluta
mise 2. aastapäeval, avati Addis-Abe- 
ba uus lühilainesaatja.

Nädala saatekavast. . .  (Lõpp)

ges Boulanger orkestrit, mille esituses 
kuuleme rida selliseid palu, mis vastu
vaidlematult on kujunenud raadiokuu
lajate lemmikhelindeiks. Edasi on ka
vas balletimuusika. Selles saates vää
rib märkim ist Chopini ballett „Hald
jad“. Reedeses soovikontserdis kuule
me Benjamlno Giglit, Zarah Leanderit, 
Joseph Schmidti ja teisi. Laupäeval 
kuuleme heliplaatidelt operetimuusi
kat ja  ,,öö kajastusi muusikas“.

Väiksematest ansamblitest kuuleme 
esmaspäeval kohvikumuusikat ,,Kul- 
tasest“, teisipäeval K irillovi mandoli- 
nistide kvintetti, reedel Ivanovi banjo- 
kvartetti. Lõbusaid laule laulab kol
mapäeval Kalju Raagi rahvuslik sega- 
kvartett. Soome soololaule laulab nel
japäeval tenor Aarne Viisimaa. Reedel 
esitab kandlelugusi Ustus Toomendi.

Nädala kuuldemänguks on Topiase 
kuuldemäng ,,Kolm sõbralikku reisi
ja t“.
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